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PPrroottookkóółł  nnrr  4433//22001177  

zz  sseessjjii  RRaaddyy  GGmmiinnyy  ww  WWiińńsskkuu  

ooddbbyytteejj  ww  ddnniiuu  2288  cczzeerrwwccaa  22001177  rrookkuu 
 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 10
10

 i zakończono o godz. 13
25

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności  12 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Nieobecna radna Joanna Skoczylas, na obrady sesji spóźniła się radna Anna Górska, radna 

Regina Grębosz. 

 

AAdd..11    

OOTTWWAARRCCIIEE  SSEESSJJII 
Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy Wińsko Michał Gołąb. 

Przewodniczący Rady Gminy powitał biorących udział w sesji radnych, sołtysów, Zastępcę 

Głównego Księgowego – p. Karolinę Katan, Sekretarza Gminy – p. Anetę Niewiarowską, 

Mecenasa - p. Mateusza Chlebowskiego, przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej - p. 

Kamilę Tomaś. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli;  

11..  PPrrzzeeddssttaawwiicciieell  llookkaallnneejj  pprraassyy  

22..  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo    --  KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  EEdduukkaaccjjii,,  KKuullttuurryy,,  SSppoorrttuu    

          ii  PPrroommooccjjii    

  

NNaa  oobbrraaddyy  sseessjjii  pprrzzyybbyyłłaa  rraaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa  ((1100
1155

))  

AAdd..22  

PPRRZZYYJJĘĘCCIIEE  PPRROOPPOONNOOWWAANNEEGGOO  PPOORRZZĄĄDDKKUU  OOBBRRAADD   
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

 Otwarcie sesji. 

 Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

 Przyjęcie protokołu  z  XLI i XLII sesji. 

 Złożenie ślubowania przez radnego wybranego w wyborach uzupełniających do Rady 

Gminy Wińsko. 

 Informacje i komunikaty. 

 Dyskusja sołtysów. 

 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Wińsko za rok 2016. 

 Podjęcie uchwały w sprawie nieudzielenia Wójtowi Gminy Wińsko absolutorium  z tytułu 

wykonania budżetu  za 2016 rok 

 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2017 rok. 

 Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Wińsko. 

 Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  od właścicieli nieruchomości  i 

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
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 Interpelacje, zapytania  oraz wolne wnioski. 

 Zakończenie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb  zapytał czy są uwagi co do porządku obrad? 

Radny Daniel Moczydłowski wniósł o rozszerzenie porządku obrad o uchwałę w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Wińsko. Poprosił o naniesienie poprawki w 

podstawie prawnej dopisanie przed Dz.U. t.j.  i na końcu w nawiasie ze zm.  

 

Sekretarz Gminy Aneta Niewiarowska poprosiła o rozszerzenie porządku obrad o uchwałę w 

sprawie: ustalenia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Programu Priorytetowego pn. 

„Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego” -  polegających na 

zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne oraz 

wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w wytwarzaniu energii cieplnej na potrzeby 

centralnego ogrzewania (c.o.) oraz ciepłej wody użytkowej  (c.w.u.) - współfinansowanych ze 

środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn: „Program Ograniczenia Niskiej Emisji w 

Gminie Wińsko”.   

Przewodniczący Rady Michał Gołąb zwracając się do Mecenasa zapytał o możliwość 

zgłoszenia wniosku przez Panią Sekretarz, zauważył że zawsze zgłaszała Pani Wójt. 

Mecenas Mateusz Chlebowski potwierdził. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb poddał pod głosowanie propozycję 

zgłoszoną przez radnego Daniela Moczydłowskiego o wprowadzenie do  porządku obrad 

projektu  w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Wińsko. 

W głosowaniu jawnym udział wzięło 12 radnych,  za wnioskiem  głosowało 12 radnych 

(jednogłośnie) 

Jeden radny nie brał udziału w głosowaniu  
Chwilowo salę obrad opuścił radny Lech Pawłowski 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb poddał pod głosowanie propozycję 

zgłoszoną w imieniu Pani Wójt przez Panią Sekretarz o wprowadzenie do  porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie: ustalenia regulaminu określającego zasady udzielania 

dotacji celowej z budżetu Gminy na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Programu 

Priorytetowego pn. „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego” 

-  polegających na zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie 

proekologiczne oraz wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w wytwarzaniu energii 

cieplnej na potrzeby centralnego ogrzewania (c.o.) oraz ciepłej wody użytkowej  (c.w.u.) - 

współfinansowanych ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn: 

„Program Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie Wińsko”.   

W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 radnych,  za wnioskiem  głosowało 11 radnych 

(jednogłośnie) 

Jeden radny nie brał udziału w głosowaniu  
 

Przewodniczący Rady Michał Gołąb zaproponował by uchwały znalazły się w punkcie 

przed interpelacjami, w kolejności w jakiej były przyjmowane. 

  

Następnie Przewodniczący Rady  poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad z 

poprawkami.  
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W głosowaniu jawnym udział wzięło 11 radnych, za przyjęciem porządku obrad  głosowało 

11 radnych (jednogłośnie). 

Jeden radny nie brał udziału w głosowaniu  

 

Porządek obrad z poprawkami: 

 Otwarcie sesji. 

 Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

 Przyjęcie protokołu  z  XLI i XLII sesji. 

 Złożenie ślubowania przez radnego wybranego w wyborach uzupełniających do Rady 

Gminy Wińsko. 

 Informacje i komunikaty. 

 Dyskusja sołtysów. 

 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Wińsko za rok 2016. 

 Podjęcie uchwały w sprawie nieudzielenia Wójtowi Gminy Wińsko absolutorium  z tytułu 

wykonania budżetu  za 2016 rok 

 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2017 rok. 

 Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Wińsko. 

 Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  od właścicieli nieruchomości  i 

zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Wińsko. 

 Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia regulaminu określającego zasady udzielania 

dotacji celowej z budżetu Gminy na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Programu 

Priorytetowego pn. „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa 

dolnośląskiego” -  polegających na zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie 

stałym na ogrzewanie proekologiczne oraz wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w 

wytwarzaniu energii cieplnej na potrzeby centralnego ogrzewania (c.o.) oraz ciepłej wody 

użytkowej  (c.w.u.) - współfinansowanych ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w ramach realizacji zadania 

inwestycyjnego pn: „Program Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie Wińsko”.   

  Interpelacje, zapytania  oraz wolne wnioski.  

  ZZaakkoońńcczzeenniiee  sseessjjii  RRaaddyy  GGmmiinnyy..  

  
AAdd..33    

PPRRZZYYJJĘĘCCIIEE  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU  ZZ  XXLLII  ii  XXLLIIII    SSEESSJJII..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ppooiinnffoorrmmoowwaałł,,  żżee  pprroottookkoołłyy    bbyyłłyy  ddoo  wwgglląądduu  ww  

bbiiuurrzzee  rraaddyy  ggmmiinnyy,,  bbyyłłyy  rróówwnniieeżż  wwyywwiieesszzoonnee  nnaa  ttaabblliiccyy  ooggłłoosszzeeńń  UUrrzzęędduu  GGmmiinnyy,,  zzoossttaałłyy  

wwyyssłłaannee  ddoo  rraaddnnyycchh  ddrrooggąą  eelleekkttrroonniicczznnąą..    

RRaaddnnii  nniiee  wwnniieeśśllii  uuwwaagg  ddoo  pprroottookkoołłuu..  

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb  poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu 

z XLI.  

WW  ggłłoossoowwaanniiuu  jjaawwnnyymm  uuddzziiaałł  wwzziięęłłoo  1111  rraaddnnyycchh,,    zzaa  pprrzzyyjjęęcciieemm    pprroottookkoołłuu  ggłłoossoowwaałłoo  1111  

rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee)) 

Jeden radny nie brał udziału w głosowaniu  
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Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb  poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu 

z XLII.  

WW  ggłłoossoowwaanniiuu  jjaawwnnyymm  uuddzziiaałł  wwzziięęłłoo  1111  rraaddnnyycchh,,    zzaa  pprrzzyyjjęęcciieemm    pprroottookkoołłuu  ggłłoossoowwaałłoo  1111  

rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  

JJeeddeenn  rraaddnnyy  nniiee  bbrraałł  uuddzziiaałłuu  ww  ggłłoossoowwaanniiuu    
  

AAdd..  44  

ZZŁŁOOŻŻEENNIIEE  ŚŚLLUUBBOOWWAANNIIAA  PPRRZZEEZZ  RRAADDNNEEGGOO  WWYYBBRRAANNEEGGOO  WW  WWYYBBOORRAACCHH  

UUZZUUPPEEŁŁNNIIAAJJĄĄCCYYCCHH  DDOO  RRAADDYY  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO  

NNaa  ssaallęę  oobbrraadd  ppoowwrróócciiłł  rraaddnnyy  LLeecchh  PPaawwłłoowwsskkii  

  

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Wińsku, Pani Kamila Tomaś wręczyła nowo 

wybranej radnej zaświadczenie o wyborze na radnego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb odczytał rotę ślubowania „Wierny Konstytucji                 

i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 

rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców.”  

 

Radna Krystyna Tereszkiewicz potwierdziła złożenie ślubowania słowami: „Ślubuję. Tak mi 

dopomóż Bóg”. 

 

Przewodniczący Rady złłoożżyyłł  ggrraattuullaaccjjee  nnoowwoo  wwyybbrraanneejj  rraaddnneejj..  SStwierdził, że ślubowanie 

zostało złożone przez radną, która objęła mandat radnego Gminy Wińsko.                                                          

  

RRaaddnnaa  KKrryyssttyynnaa  TTeerreesszzkkiieewwiicczz  wwyyrraazziiłłaa  nnaaddzziieejjęę  nnaa  ddoobbrraa  wwssppóółłpprraaccęę..    

  

RRaaddnneejj  zzłłoożżoonnoo  ggrraattuullaaccjjee  ii  wwrręęcczzoonnoo  kkwwiiaattyy..  

    

AAdd..  55  

IINNFFOORRMMAACCJJEE  II  KKOOMMUUNNIIKKAATTYY  

IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPRRZZEEWWOODDNNIICCZZĄĄCCEEGGOO  RRAADDYY 

 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ppooiinnffoorrmmoowwaałł,,  żżee  ww  ddnniiuu  wwcczzoorraajjsszzyymm  ooddbbyyłłoo  

ssiięę  ppoossiieeddzzeenniiee  KKoommiissjjii  RRoollnniiccttwwaa,,  OOcchhrroonnyy  ŚŚrrooddoowwiisskkaa,,  ppoossiieeddzzeenniiee  ttrrwwaałłoo  pprraawwiiee  cczztteerryy  

ggooddzziinnyy  oodd  1122..0000  ddoo  1166..0000..  NNaa  ssppoottkkaanniiuu  ttyymm  oobbeeccnnii  bbyyllii  oopprróócczz  cczzłłoonnkkóóww  tteejj  kkoommiissjjii  

pprrzzeeddssttaawwiicciieellee  ffiirrmmyy  mmaajjąącceejj  bbuuddoowwaaćć  ww  WWiińńsskkuu  bbiiooeelleekkttrroowwnniięę  oorraazz  eekkssppeerrccii  zzaapprroosszzeennii  

rróówwnniieeżż  pprrzzeezz  rraaddnnyycchh..  PPoowwiieeddzziiaałł,,  żżee  uuwwaażżaa  iiżż  ttee  cczztteerryy  ggooddzziinnyy  ddyysskkuussjjii  ww  ddaallsszzyymm  cciiąągguu  

wwnnoosszząą  bbaarrddzzoo  wwiieellee  ddoo  ddyysskkuussjjii  nnaa  tteemmaatt  zzaassaaddnnoośśccii  ii  ppoottrrzzeebbyy  tteejj  iinnwweessttyyccjjii  nnaa  tteerreenniiee  

ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo..  PPrrzzeekkaazzaałł,,  żżee  cczzeekkaammyy  nnaa  kkoommuunniikkaatt  ww  kkttóórryymm  rraaddnnii  cczzłłoonnkkoowwiiee    KKoommiissjjii  

RRoollnniiccttwwaa  ii  OOcchhrroonnyy  ŚŚrrooddoowwiisskkaa  uussttoossuunnkkuujjąą  ssiięę  ddoo  tteeggoo  oo  cczzyymm  ssiięę  wwcczzoorraajj  ddoowwiieeddzziieellii..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  ppoowwiieeddzziiaałł,,  żżee  uuwwaażżaa  iiżż  jjeesstt  ttoo  wwaażżnnaa  iinnffoorrmmaaccjjaa  ii  wwsszzyyssccyy  ppoowwiinnnnii  oo  ttyymm  

wwiieeddzziieećć,,  nnaa  oossttaattnniicchh  ssppoottkkaanniiaacchh  zzaaddaawwaałł  ppyyttaanniiaa  ww  jjaakkii  ssppoossóóbb  ggrruuppaa  PPEEPP  mmaajjąąccaa  

rreeaalliizzoowwaaćć  ttęę  iinnwweessttyyccjjęę  wwyywwiiąązzuujjee  ssiięę  zz  ppoorroozzuummiieenniiaa,,  kkttóórree  zzaawwaarrłłaa  zz  ggmmiinnąą  WWiińńsskkoo..  

PPrrzzyyppoommnniiaałł,,  żżee  bbyyłł  ttaamm  zzaawwaarrttyy  zzaappiiss,,  żżee  rrookkrroocczznniiee  bbęęddąą  pprrzzeezznnaacczzaaćć  kkwwoottęę  2200..000000zzłł  nnaa  

rrzzeecczz  wwsskkaazzaanneejj  oorrggaanniizzaaccjjii  cczzyy  nnaa  wwsskkaazzaannyy  cceell  pprrzzeezz  ggmmiinnęę  WWiińńsskkoo..  ZZaaddaałł  ppyyttaanniiee  PPaannii  

WWóójjtt  ww  mmaajjuu  cczzyy  kkwwiieettnniiuu,,  cczzyy  wwyywwiiąązzuujjąą  ssiięę  zz  tteeggoo  ppoorroozzuummiieenniiaa,,  ddoo  tteejj  ppoorryy  nniiee  ddoossttaałł  oodd  

PPaannii  WWóójjtt  ooddppoowwiieeddzzii..  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  ppooiinnffoorrmmoowwaałł,,  żżee  ww  ddnniiuu  wwcczzoorraajjsszzyymm  

pprrzzeeddssttaawwiicciieell  bbiiooeelleekkttrroowwnnii  PPaann  SSłłaawwoommiirr  ZZaawwaaddzzkkii,,  ppookkaazzaałł  PPrrzzeewwooddnniicczząącceemmuu  ppiissmmoo,,  

kkttóórree  wwyyssłłaałł  ddoo  PPaannii  WWóójjtt,,  ww  kkttóórryymm  jjeesstt  nnaappiissaannee,,  żżee  ggrruuppaa  PPEEPP  ww  llaattaacchh  22001144,,  22001155  ii  22001166  

nniiee  pprrzzeekkaazzyywwaałłaa  tteejj  ddaarroowwiizznnyy,,  ppoonniieewwaażż  ggmmiinnaa  WWiińńsskkoo  nniiee  wwsskkaazzaałłaa  żżaaddnneeggoo  cceelluu  nnaa  kkttóórryy  
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mmooggłłoobbyy  bbyyćć  ttoo  pprrzzeezznnaacczzoonnee,,  zz  kkoolleeii  ww  ttyymm  rrookkuu  wwsskkaazzaałłaa  cceell  nnaa  rrzzeecczz  oocchhoottnniicczzeejj  ssttrraażżyy  

ppoożżaarrnneejj  nnaajjpprraawwddooppooddoobbnniieejj  zzee  SSmmooggoorrzzeewwaa..  TTeeggoo  ddookkłłaaddnniiee  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  nniiee  jjeesstt  

ppeewwiieenn  bboo  PPaann  ZZaawwaaddzzkkii  tteeżż  nniiee  bbyyłł  ppeewwiieenn..  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  ssttwwiieerrddzziiłł,,  żżee  jjeeggoo  zzddaanniieemm  ttoo  

ttrroocchhęę  nniieeppoowwaażżnnee  ww  ssyyttuuaaccjjii  ggddyy  ffiirrmmaa  zzaammiieerrzzaa  ggoośścciićć  nnaa  nnaasszzyymm  tteerreenniiee  pprrzzeezz  ookkoołłoo  4400  llaatt          

aa  nniiee  cchhccee  jjuużż  tteerraazz  nnaa  ppoocczząąttkkuu  tteejj  wwssppóółłpprraaccyy  wwyywwiiąązzyywwaaćć  ssiięę  zz  tteeggoo  ppoorroozzuummiieenniiaa  ii  ppiisszzee,,  

żżee  zz  ppoowwoodduu  nniiee  wwsskkaazzaanniiaa  cceelluu  pprrzzeezz  ggmmiinnęę  WWiińńsskkoo,,  pprrzzeezz  ttrrzzyy  llaattaa  nniiee  wwppłłaaccaałłaa  żżaaddnnyycchh  

śśrrooddkkóóww..  WWsskkaazzaałł,,  żżee  ttoo  ddzziiwwnnee,,  żżee  żżaaddeenn  zz  uurrzzęęddnniikkóóww  ggmmiinnyy  nniiee  zzwwrróócciiłł  nnaa  ttoo  uuwwaaggii,,  

6600..000000  jjaakk  wwsskkaazzuujjee  pprrzzeeddssttaawwiicciieell  bbiiooeelleekkttrroowwnnii  ssąą  nniiee  ddoo  ooddzzyysskkaanniiaa,,  ppoonniieewwaażż  iicchh  

zzddaanniieemm  nniiee  mmaajjąą  ttaakkiieejj  mmoożżlliiwwoośśccii  pprraawwnneejj,,  żżeebbyy  ww  ttyymm  mmoommeenncciiee  pprrzzeekkaazzaaćć  ttee  śśrrooddkkii..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  ppoowwiieeddzziiaałł,,  ttoo  nnaa  ppeewwnnoo  nniiee  wwzzbbuuddzzaa  nnaasszzeeggoo  zzaauuffaanniiaa  ww  ddaallsszzyymm  cciiąągguu  ccoo  

ddoo  tteeggoo  ppaarrttnneerraa..  

    

AAdd..  66  

DDYYSSKKUUSSJJAA  SSOOŁŁTTYYSSÓÓWW 

SSoołłttyyss  ssoołłeeccttwwaa  WWyysszzęęcciiccee  BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiźźnniiaakk  pprrzzeekkaazzaałłaa,,  żżee  22  wwrrzzeeśśnniiaa  ppllaannoowwaannee  ssąą  

ddoożżyynnkkii  ggmmiinnnnee  ww  mmiieejjssccoowwoośśccii  WWyysszzęęcciiccee..  NNaappiissaannoo  pprrooggrraamm  ww  rraammaacchh  kkoonnkkuurrssuu  bbyy  

oottrrzzyymmaaćć  śśrrooddkkii  nnaa  ddzziiaałłaanniiee  zzwwiiąązzaannee  zz  kkuullttyywwoowwaanniieemm  ttrraaddyyccjjii  ww  ggmmiinniiee  WWiińńsskkoo..  ZZ  

pprroojjeekkttuu  oottrrzzyymmaannoo  99..110000zzłł..  SSoołłttyyss  wwsskkaazzaałłaa,,  żżee  ssąą  ttoo  ddoożżyynnkkii  ggmmiinnnnee,,  zzaappyyttaałłaa  cczzyy  ggmmiinnaa  

ppoommoożżee  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  ww  pprrzzyyggoottoowwaanniiuu  tteerreennuu??  WWsskkaazzaałłaa  nnaa  pprraaccoowwnniikkóóww  iinntteerrwweennccyyjjnnyycchh  ii  

ZZaakkłłaadduu  GGoossppooddaarrkkii  KKoommuunnaallnneejj  ii  MMiieesszzkkaanniioowweejj,,  bbyy  nniiee  bbyyłłoo  ttoo  ttyyllkkoo  ddzziiaałłaanniieemm  wwiioosskkii..  

ZZaauuwwaażżyyłłaa,,  żżee  ddoożżyynnkkii  ssąą  iimmpprreezząą  ggmmiinnnnąą..  PPyyttaanniiee  sskkiieerroowwaałłaa  ddoo  PPaannii  WWóójjtt..      

 

NNaa  oobbrraaddyy  sseessjjii  pprrzzyybbyyłłaa  rraaddnnaa  RReeggiinnaa  GGrręębboosszz  1100
3300

  

AAdd..  77  

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  ZZAATTWWIIEERRDDZZEENNIIAA  SSPPRRAAWWOOZZDDAANNIIAA  

FFIINNAANNSSOOWWEEGGOO  OORRAAZZ  SSPPRRAAWWOOZZDDAANNIIAA  ZZ  WWYYKKOONNAANNIIAA  BBUUDDŻŻEETTUU    GGMMIINNYY  

WWIIŃŃSSKKOO  ZZAA  RROOKK  22001166..  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  pp..  KKaarroolliinnaa  

KKaattaann..  

NNaassttęęppnniiee  ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann  ooddnniioossłłaa  ssiięę  ddoo  ssttwwiieerrddzzeeńń  

zzaawwaarrttyycchh  ww  OOppiinniiii  KKoommiissjjii  RReewwiizzyyjjnneejj  zz  rroozzppaattrrzzeenniiaa  sspprraawwoozzddaanniiaa  ffiinnaannssoowweeggoo,,  

sspprraawwoozzddaanniiaa  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo    zz  wwyykkoonnaanniiaa  bbuuddżżeettuu  ggmmiinnyy  zzaa  22001166  rrookk  wwrraazz  zz  ooppiinniiąą    

rreeggiioonnaallnneejj  iizzbbyy  oobbrraacchhuunnkkoowweejj,,  iinnffoorrmmaaccjjii  oo  ssttaanniiee  mmiieenniiaa..  

WW  ppiieerrwwsszzeejj  kkoolleejjnnoośśccii  ooddnniioossłłaa  ssiięę  ddoo  ppkktt  88  ooppiinniiii  „„WW  bbuuddżżeecciiee  nnaa  22001166  rrookk  zzaappllaannoowwaannoo  ii  

zzaacciiąąggnniięęttoo  ppoożżyycczzkkęę  ww  kkwwoocciiee  221100..000000,,0000  zzłł..  RRaaddnnii  ggmmiinnnnii  ppoozzwwoolliillii  nnaa  ttoo,,  ppooddeejjmmuujjąącc  

ssttoossoowwnnąą  uucchhwwaałłęę,,  nniiee  wwiieeddzząącc  nniicc  oo  ttwwoorrzząącceejj  ssiięę  ww  ttyymm  zzaakkrreessiiee  nnaaddwwyyżżccee  bbuuddżżeettoowweejj..  

GGddyybbyy  mmiieellii  ttaakkąą  wwiieeddzzęę,,  nniiee  ppooddeejjmmoowwaalliibbyy  ttaakkiieejj  ddeeccyyzzjjii””..  PPrrzzeekkaazzaałłaa;;  Pożyczka w 

wysokości 210.000,00 zł została zaciągnięta na zadanie "Wymiany części wodociągu 580 mb 

w ul. Piłsudskiego w Wińsku". Wniosek na pożyczkę został złożony dnia 08.06.2016r. i na 

ten moment nie posiadaliśmy wiedzy jakie gmina będzie miała wolne środki na koniec roku, a 

prac nie można było wykonywać nie mając zabezpieczonego finansowania, dlatego przez 

rozpoczęciem robót musiała być podpisana umowa na pożyczkę. Pożyczka została zaciągnięta 

na okres 4 lat, jest spłacana w kwocie 52.500,00 zł rocznie od 2017 do 2020 roku. 

Oprocentowanie pożyczki wynosi 2,75% rocznie. W sumie odsetki za cały okres 

kredytowania wyniosą 13.527,73 zł. Ponadto jest to rodzaj pożyczki preferencyjnej z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, który gwarantuje 

środki gminom o możliwie najniższym oprocentowaniu. WFOŚ zgodnie ze swoim statutem 

wspiera gminy w kwestiach ochrony środowiska i gospodarki wodnej. Fundusz na te pożyczki 

jest tworzony specjalnie w celu pomagania gminom, nie jest w związku z tym nawet 

nazywany kredytem. Otrzymanie 100% pożyczki a nie części  jest wyróżnieniem dla gminy.  
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NNaassttęęppnniiee  ooddnniioossłłaa  ssiięę  ddoo  ppkktt  1122  ooppiinniiii  „„RReellaaccjjaa  zzaawwaarrttaa  ww  aarrtt..  224433  uussttaawwyy  oo  ffiinnaannssaacchh  

ppuubblliicczznnyycchh  ttjj..  ddoocchhooddyy  bbiieeżżąąccee  3311..004499..007711,,0088zzłł  ppoowwiięękksszzoonnee  oo  ddoocchhooddyy  zzee  sspprrzzeeddaażżyy  

mmaajjąąttkkuu  336611..224422,,2299zzłł  oorraazz  ppoommnniieejjsszzoonnee  oo  wwyyddaattkkii  bbiieeżżąąccee  2288..443311..001177,,9966zzłł  ddoo  ddoocchhooddóóww  

bbuuddżżeettuu  ooggóółłeemm  3311..662266..772266,,5511  zzłł  wwyynniioossłłaa  99,,4422%%  pprrzzyy  ppllaannoowwaanneejj  66,,0055%%..  WW  ttrraakkcciiee  

ppoossiieeddzzeeńń  kkoommiissjjii,,  rraaddnnyymm  nniiee  zzoossttaałł  wwyyttłłuummaacczzoonnyy  ppoowwóódd  zzaanniiżżoonneejj  wwaarrttoośśccii  ppllaannoowwaannyycchh  

ddoocchhooddóóww    ww  ppooddaattkkuu  oodd  nniieerruucchhoommoośśccii  oo  226699  000000zzłł  ii  ww  ppooddaattkkuu  rroollnnyymm    oo  112200  000000zzłł..””  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann  wwyyjjaaśśnniiłłaa;;  PPooddaatteekk  rroollnnyy--  nna dzień 

planowania budżetu plan podatku rolnego został ustalony według ustawowej stawki podatku i 

pomniejszony 3,85% , ponieważ nigdy nie zakłada się 100% wpływów z podatków. W ciągu 

roku po przeprowadzeniu analizy wpłat i zmian w przypisach,  plan został skorygowany i 

według przypisu na koniec 2016 roku plan był mniejszy od wymiaru podatku o 6.439,83 zł. 

Wymieniona w uchwale komisji rewizyjnej kwota 120.000,00zł nigdzie nie występuje. Z 

przyjętego planu w uchwale budżetowej wynika kwota 58.252,72 zł. Odnośnie podatku od 

nieruchomości - na dzień planowania budżetu stawki podatku od nieruchomości nie były 

uchwalone, wiec plan podatku od nieruchomości od osób fizycznych został przyjęty na 

podstawie planu na koniec 2015 roku w wysokości 969.000,00 zł, skorygowanego o skutki 

zmiany planowanych stawek w stosunku do stawek maksymalnych o 81.000,00 zł oraz 

powiększony o spłatę ewentualnych zaległości w wysokości 10.000,00 zł. W ciągu roku, po 

przeprowadzeniu analizy wpłat i zmian w przypisie, plan został skorygowany i wg przypisu 

na koniec 2016 roku plan był mniejszy od wymiaru podatku o 85.230,00 zł  to jest o 4,91%. 

Odnosząc się do pkt 16 opinii „Gmina na dzień 31 grudnia 2016 roku  posiadała zaległości 

podatkowe oraz cywilnoprawne od osób fizycznych i osób prawnych w kwocie 1.079.438,32zł 

co stanowi 3,41% zrealizowanych dochodów. Kwota zaległości z tytułu podatków i innych 

dochodów cywilnoprawnych wzrosła w 2016 o 46 241,45zł. Dla porównania w roku 2014 - 

zaległości zmalały o 217 306,88zł”. ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann    

pprrzzeekkaazzaałłaa;;  ZZmmnniieejjsszzeenniiee  zzaalleeggłłoośśccii  ww  22001144  rrookkuu..  Zgodnie z wyrokiem Trybunału 

Konstytucyjnego z dnia 8 października 2013r. Syg.Akt SK 40/12 zaległości zabezpieczone 

hipoteką w latach 1998-2002 uległy przedawnieniu, dlatego należało zrobić odpis tych 

zaległości na łączną kwotę 172.110,69 zł. Stąd też a nie ze spłaty zaległości wynika pierwszy 

powód zmniejszenia zaległości. Ponadto w podatku rolnym zostało umorzonych podatków na 

kwotę 9.578,22 zł oraz między innymi dokonano wpłaty kwoty 20.883,00 zł na poczet jednej 

zaległości (jeden rolnik spłacił zadłużenie). W podatku od nieruchomości zostało umorzonych 

podatków na kwotę 30.900,55 zł, oraz dokonano wpłaty kwoty 71.210,00 zł na poczet 

zaległości Gminnej Spółdzielni SCH w Wińsku w związku ze sprzedażą przez dłużnika GS 

sklepów w Stryjnie, Budkowie, Piskorzynie, Wińsku na Placu Wolności. W związku z 

powyższym zaległości zmniejszyły się o kwotę 304.682,46 zł, natomiast inne zaległości 

wzrosły np. za odpady komunalne o kwotę 70.499,61 zł.  

Zwiększenie zaległości w 2016r.; została zmniejszona liczba umorzeń podatków o kwotę 

21.776,80 zł. oraz posiadamy czterech dużych dłużników , których nazw nie mogę i nazwisk 

wymienić są to kwoty 13.372,00 zł, 49.413,20 zł, 17.519,15 zł i osoba fizyczna która posiada  

169.890,63 zł długu.  

DDookkłłaaddaammyy  ssttaarraańń  żżeebbyy  ssppłłaacciillii  zzaalleeggłłoośśccii,,  mmaammyy  ddoobbrrąą  wwssppóółłpprraaccęę  zz  kkoommoorrnniikkaammii,,  ssaammii  

sszzuukkaammyy  kkuuppccóóww,,  aallee  lliiccyyttaaccjjee  nniiee  ooddbbyywwaajjąą  ssiięę..  OOssttaattnniiee  lliiccyyttaaccjjee  oobbyywwaałłyy  ssiięę  ww  lluuttyymm  22001177  

rrookkuu  ––  nniieerruucchhoommoośśccii  GGSS  ––  ppiieekkaarrnniiaa  KKrrzzeellóóww,,  SSkklleepp  uull..  MMiicckkiieewwiicczzaa  ––  jjeesszzcczzee  nniiee  

oottrrzzyymmaalliiśśmmyy  zz  tteeggoo  ttyyttuułłuu  żżaaddnnyycchh  śśrrooddkkóóww  ––  ww  ppiieerrwwsszzeejj  kkoolleejjnnoośśccii  rreegguulloowwaannee  ssąą  

zzaalleeggłłoośśccii  zzwwiiąązzaannee  ZZUUSS.. 

Odnosząc się do pkt 17 opinii „W 2016 roku odnotowano znaczący wzrost wynagrodzeń 

osobowych wraz z pochodnymi  w stosunku do roku 2015 o 257 446,22zł przy zachowaniu w 

urzędzie prawie takiej samej  ilości etatów 2015r. - 38,75 etatów, 2016r. - 40 etatów. Radnym 
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gminy nie udostępnia się od dwóch lat informacji o wydatkach związanych z obsługą prawną 

w gminie. Zauważalny jest też znaczny wzrost wydatków na usługi: 

2014 r. - 168 591,34 zł 

2015 r. - 257 513,83 zł 

2016 r. - 299 789,49 zł”. ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  pprrzzeekkaazzaałłaa;;  PPoo  pprrzzeepprroowwaaddzzoonneejj  

aannaalliizziiee  wwyynnaaggrrooddzzeeńń  ww  llaattaacchh  22001155  --22001166,,    Skarbnik w 2014 roku zapłacił ZUS-y i podatki z 

terminem płatności w styczniu 2015r. Natomiast ZUS-y i podatki za grudzień 2015 roku 

zostały zapłacone zgodnie z terminem płatności w styczniu 2016r. Następnie na koniec roku 

2016 ZUS-y i podatki za grudzień zostały zapłacone w grudniu. Czyli w 2015 roku ZUS i 

podatek był płacony jedenaście razy, natomiast w roku 2016 trzynaście razy co daje różnicę o 

133.737,81 zł. W 2016 roku nagród jubileuszowych wypłacono o 2.993,80 zł więcej niż w 

2015 roku.  W 2016 roku odpraw emerytalnych  wypłacono o 7.130,40 zł więcej niż w 2015 

roku. W 2015 roku pracownicy przebywali łącznie na zwolnieniach chorobowych 441 dni, 

wynagrodzenia wypłacone przez ZUS wyniosły 30.612,57zł. W 2016 roku pracownicy 

przebywali łącznie na zwolnieniach chorobowych 339 dni, wynagrodzenia wypłacone przez 

ZUS wyniosły 18.668,46 zł. W 2016 roku wypłacono o 11.944,11zł miej zasiłków. 

Wynagrodzenie ZUS w większości przypadków wynosi 80% czyli w 2016 roku wypłacono o 

14.930,14zł więcej wynagrodzeń przez Urząd Gminy. Z powyższego wynika, że różnica w 

wynagrodzeniach między 2015 a 2016 r. wynosi 98.654,07 zł. Zaplanowany w budżecie 

gminy wzrost wynagrodzeń o 3%.  Średnio wynagrodzenie  2015 rok + ZUS za 2015 rok daje 

kwotę 51.170, 05zł więc pozostała różnica zostaje 47.484,02zł i tutaj jest wzrost etatów w 

2016 roku o 1,25.  

Następnie głos zabrała Sekretarz Gminy Aneta Niewiarowska, która odniosła się do drugiej 

części pkt 17 opinii, wydatków na usługi, przekazała; W stosunku do roku 2014 wzrosły o 

131.198,14zł. Największe zwiększenie wydatków nastąpiło m.in. na: obsłudze informatycznej 

o 42.435,00 zł, od 2015 roku obsługę prowadzi firma zewnętrzna – w urzędzie nie ma 

zatrudnionego informatyka. Koszt zatrudniania informatyka wynosił ok. 60.000 rocznie. 

Usługi pocztowe wzrost o 8.050,49 zł. Ogłoszenia prasowe wzrost o 3.715,50 zł. Opłaty za 

licencje i programy 3.226,76 zł, jest to zakup dodatkowych programów do obsługi 

centralizacji VAT. Przygotowywanie wniosku na Termomodernizację Urzędu Gminy  

2.460,00 zł. Przygotowanie niezbędnych interpretacji VAT od składanych wniosków  

1.537,50 zł. Usługi Deloitte 23.826,44zł, zgodnie z zawartą umową pomiędzy gminą  a 

Deloitte firma pobiera prowizje od odzyskanego VAT od wydatków bieżących, oraz od 

składanych korekt za lata poprzednie w 2016 r. otrzymaliśmy 62.168,00 zł zwrotu podatku 

VAT z Urzędu Skarbowego. Usługi prawnicze wraz z prowadzeniem spraw sądowych, tych 

spraw sądowych w roku było około 14, zgodnie z umową obecny tu Mecenas nie pobiera  

opłat za te dodatkowe sprawy. 

Następnie Sekretarz Gminy Aneta Niewiarowska odniosła się do pkt 18 opinii „Wykonanie 

dużej ilości remontów mieszkań, z których część z stoi pusta i niezamieszkała. Zastrzeżenia 

komisji budzi remont i adaptacja remizy strażackiej na mieszkania w Budkowie, którego koszt 

wyniósł 143 000zł. Mieszkanie to już od pół roku jest niezamieszkałe.” Odpowiedziała; Nie 

ma takich mieszkań. Trzy mieszkania w Rudawie czekają na ostatnie rodziny repatriantów. 

Była remiza w Budkowie, w której nie chciała zamieszkać żadna z rodzin, którym to 

proponowano, została przekazana na GOSTiR, jest to element projektu „Turystyka w Dolinie 

Odry”, który w tej chwili przygotowujemy ponieważ jest ogłoszony nabór w LGD i termin 

składania wniosków o dofinansowanie na projekty jest do 3 lipca tego roku.  

Byłe mieszkanie w remizie w Wińsku jest przekazane na biuro gminne OSP oraz siedzibę 

ZHP. 

Pkt 19 opinii „Wydatkowano 4 500zł za dokonanie oceny pracowników przez firmę z 

zewnątrz. Wg ustawy o pracownikach samorządowych  art.27: „Oceny na piśmie dokonuje 
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bezpośredni przełożony pracownika samorządowego..” Członkowie komisji nie widzą 

potrzeby, w urzędzie gdzie jest 40 etatów dokonywania oceny przez firmę zewnętrzną” 

Sekretarz Gminy Aneta Niewiarowska wyjaśniła; Ocena ta jeszcze raz powtarzam nie była 

dokonywana przez Panią Doktor, ocenę dokonali w tym roku kierownicy, natomiast 

kierowników oceniła Pani Wójt. Pani M... natomiast w ramach zawartej umowy dokonywała 

następujących czynności, umowa dotyczyła przeprowadzenia reorganizacji w Urzędzie 

Gminy Wińsko i w ramach reorganizacji Pani M... sporządziła następujące dokumenty i 

analizowała następujące sprawy: analiza struktury zatrudnienia w urzędzie gminy Wińsko, 

analiza zakresów obowiązków pracowników urzędu gminy Wińsko, przygotowanie 

formularza opisów stanowisk ,doradztwo w zakresie wprowadzenia w urzędzie gminy opisów 

stanowisk, analiza zadań zawartych w Strategii Rozwoju Gminy Wińsko w kontekście zadań 

poszczególnych referatów urzędu gminy Wińsko. Państwo wiecie, że była opracowywana w 

roku 2015 Lokalna Strategia Rozwoju jest to też dokument, który zawiera wytyczne dla 

radnych i dla Wójta co do przyszłych działań i te zadania zostały przypisane poszczególnym 

referatom w urzędzie, stąd też ci pracownicy i referaty odpowiadają za ich realizację. 

Kontynuując wcześniejszy wątek; Przygotowanie dokumentu wskazującego poszczególnym 

referatom urzędu gminy Wińsko zadania wynikające ze Strategii Rozwoju Gminy Wińsko i 

Strategii Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, przygotowanie formularza oceny 

wykonania zadań kwartalnych, szkolenie dla pracowników i kierowników urzędu gminy w 

zakresie przygotowania stawiania i realizacji zadań kwartalnych, doradztwo przy stawianiu 

zadań kwartalnych pracownikom urzędu gminy Wińsko, doradztwo przy ocenie wykonania 

zadań kwartalnych, przygotowanie i przeprowadzenie wśród pracowników ankiety dotyczącej 

wprowadzenia systemu ocen pracowniczych, analiza funkcjonowania urzędu gminy Wińsko i 

analiza potrzeb w zakresie zatrudnienia w kontekście realizacji zadań realizowanych przez 

gminę  Wińsko oraz projektowanego systemu ocen pracowniczych, przygotowanie arkusza 

oceny pracowników i arkusza oceny kierowników gminy Wińsko, doradztwo w zakresie 

wprowadzenia systemu oceny pracowników urzędu gminy Wińsko.  

Oczywiście ocena wynika z ustawy o pracownikach samorządowych, taka ocena nigdy nie 

była dokonywana stąd też w tym roku zostało to zrobione. 

Odpowiadając na pkt 20 opinii „Po analizie wydatków dotyczących promocji gminy 

stwierdzamy bezzasadne wydanie kwoty 1353,00zł na nakręcenie filmu o Głębowicach. Film 

powstał w lipcu 2016 roku i do dnia dzisiejszego nigdzie nie został opublikowany. Bezzasadne 

zostało również przeznaczenie kwoty 2583zł na dodatkowy dzień zdjęciowy, ekipy która  

przygotowywała materiały do programu rewitalizacji. W opisie nie wyjaśniono dlaczego ten 

dzień nie został uwzględniony w otrzymanych przez gminę funduszach na rewitalizację. 

Członkowie komisji nie uzyskali również szczegółowych informacji o kwotach wydanych na 

noclegi  i catering dla gości m.in. z Korei”  Sekretarz przekazała; Promocja Garnierówka 

otrzymała filmik, nie mieliśmy świadomości że się nie promuje, jest już zamieszczony na 

kanale you tube Wińska. Dodatkowa kwota na film rewitalizacyjny jak sama nazwa wskazuje 

jest dodatkowa. Wynika między innymi ze zwiększonej liczby obiektów umieszczonych w 

filmie i wykorzystania nowoczesnych technologii. Ekipa z Korei nie nocowała na koszt 

gminy. Obiady w „Malinówce” są niedrogie, zresztą nie ma zbytniego wyboru. Dobrym 

obyczajem jest zapraszanie gości na obiad w przypadku gminy Wińsko jest to przydrożny bar. 

Wydatki dotyczyły zapewnienia posiłku dla gości przybyłych z Korei. 

Odnosząc się do pkt 21 opinii „Zastrzeżenia komisji rewizyjnej budzi rosnący fakt zimowego 

utrzymania dróg a w szczególności, sposobu, w jaki gmina kontroluje te wydatki. 

2014r.- 4536zł 

2015r.- 7905zł 

2016r. - 33 955,20zł 

Wątpliwości budzą również wysokie wydatki na remonty dróg: 
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 naprawa drogi  około 60m (wygładzenie, pokrycie klińcem) wysoki koszt 17 269,20zł 

  naprawa dróg gminnych 117 248,00 (brak szczegółowych wyjaśnień, radni otrzymali 

tylko spis dróg wyremontowanych) 

 wykonanie miejsc postojowych (około 80) w Wińsku za 79 352,40zł” 

    

Sekretarz odczytała wyjaśnienie; Kwoty, które zostały wydatkowane w poszczególnych 

latach są zróżnicowane ze względu na warunki pogodowe panujące w latach 2014-2016. 

Zaplanowanie oraz rzeczywiste wydatkowanie środków na zimowe utrzymanie dróg jest 

bardzo trudne ze względu na nieprzewidywalność warunków pogodowych.  

Zgodnie z zapisami umów zawartych w poszczególnych latach, tj. nr IZR. (…) z 2014 roku, 

2015 roku oraz 2016 roku, stawki za świadczenie usługi w zakresie  odśnieżania oraz 

zwalczania śliskości na drogach gminnych mają odbywać się na podstawie faktycznie 

wykonanej ilości godzin pracy sprzętu w trakcie 1 miesiąca według cen jednostkowych 

wskazanych w ofercie Wykonawcy. 

W roku 2014 oraz 2015 stawki za 1 godzinę pracy sprzętu w zakresie odśnieżania oraz 

zwalczania śliskości na drogach gminnych wynosiły:  

 praca samochodu ciężarowego z nośnikiem pługa odśnieżnego – 210,60 zł.  

 praca samochodu ciężarowego - piaskarki w tym zakup, załadunek i mieszanie 

materiału – 259,20 zł. 

Natomiast wartość umowy, jaką zawarł Zamawiający na wyżej wymieniony przedmiot 

zamówienia zarówno w roku 2014, jak i w 2015 wynosiła: 56 651,40 zł brutto. 

Ze względu na warunki pogodowe i zmniejszone zapotrzebowanie na usługi objęte umową z 

budżetu gminy w roku  2014 wydano  4 536,00 zł, natomiast w 2015: 7 905,00 zł. 

W roku 2016 stawki za  godzinę pracy sprzętu w zakresie odśnieżania oraz zwalczania 

śliskości na drogach gminnych wyniosły:  

 praca samochodu ciężarowego z nośnikiem pługa odśnieżnego – 216,00 zł.  

 praca samochodu ciężarowego - piaskarki – 270,00 zł. 

W roku 2016 zapotrzebowanie na usługi objęte umową znacznie wzrosło ze względu na 

przedłużającą się zimę, dlatego wydatki wyniosły 33 955,20 zł przy wartości umowy: 

58590,00 zł. 

Zapisy wprowadzane każdorazowo do umów zawieranych na zimowe utrzymanie dróg 

gminnych zabezpieczają interesy Gminy Wińsko przed nadmiernym wykorzystaniem 

środków finansowych, tj. §3 ust. 6: „Płatność nastąpi za faktycznie wykonane usługi. Nie 

wykorzystanie całego zakresu rzeczowego zamówienia z braku potrzeb lub braku środków 

finansowych nie podlega żadnym dodatkowym opłatom.” oraz §3 ust. 8  „Ustalona stawka 

godzinowa (z oferty) obejmuje wszelkie koszty za świadczone usługi;  

w tym również koszty paliwa, koszty załadunku materiałów sypkich,  koszty dojazdu sprzętu i 

transportu do miejsca świadczenia usługi oraz montażu i demontażu sprzętu oraz wszystkie 

godziny pracy, w tym dni świąteczne i wolne od pracy, ubezpieczenia świadczenia usługi, 

naprawy sprzętu”. 

Kontrola ww. wydatków polega na ewidencjonowaniu czasu pracy maszyn oraz wizje lokalne 

przeprowadzane przez pracowników Urzędu Gminy w Wińsku. 

NAPRAWA DROGI; Zadanie polegające na wykonaniu drogi dojazdowej do parkingu w 

Orzeszkowie zostało zlecone w dniu 19.08.2016 roku. Z uwagi na zbliżające się dożynki 

gminne konieczne było zorganizowanie miejsc parkingowych i dojazdu do nich naprawa 

przedmiotowego odcinka drogi. Ponadto zapowiadany remont mostu w Ścinawie wymaga 

przygotowania miejsc parkingowych dla samochodów i osób przywożących podróżnych na 

pociąg. Zakres zadania, zasady wykonania, wysokość wynagrodzenia i warunki płatności 

zostały opisane w umowie nr IZR.11.2016 zawartej w dniu 19.08.2016 roku. Wykonawca 
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został wybrany w drodze rozpoznania cenowego (badanie rynku). Najkorzystniejszą ofertę, z 

najniższą ceną przedstawiło Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Ćwik” z siedzibą przy ul. 

Mickiewicza 24 w Wińsku. Ponadto Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej nie 

uporał się z rozbiórką zdewastowanej betonowej budy przystankowej do czego niezbędny był 

sprzęt wykonawców drogi. Zadanie zostało wykonane prawidłowo i w terminie - odebrane w 

dniu 29.08.2016 roku. 

NAPRAWY DRÓG GMINNYCH 

Zadanie polegające na wykonaniu remontu dróg gminnych w miejscowościach: Węgrzce, 

Iwno, Wińsko, Rudawa, Stryjno zostało wykonane w terminie określonym umową nr 

IZR.17.2016 zawartą w dniu 08.11.2016 roku przez PHU Ćwik s.c. z siedzibą w Wińsku za  

łączną kwotę 117 248,00 zł. Wykonawca został wybrany w drodze rozpoznania cenowego 

(badanie rynku) – najkorzystniejszą ofertę z najniższą ceną przedstawiło Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe „Ćwik” z siedzibą w Wińsku przy ul. Witosa 13. Oferta Wykonawcy, 

który był zainteresowany wykonaniem remontu dróg opiewała na kwotę 190 035,00 zł brutto. 

WYKONANIE MIEJSC POSTOJOWYCH 

Wykonano miejsca postojowe w następujących lokalizacjach: 

1. Róg ul. Robotniczej i drogi krajowej nr 36 dla postoju 10 – 12 samochodów osobowych – 

kwota 9 840,00 zł brutto; w zakresie prac było wyrównanie nierówności poprzez dosypanie i 

zagęszczenie mieszanki granitowej, ułożenie z 3 stron krawężników betonowych z przerwami 

1 m w celu spływu wody deszczowej, 

2. ul. Nowa – obok sklepu DINO – koszt: 18 000,00 zł brutto; zakres prac obejmował 

zebranie humusu, ułożenie krawężników w odstępach co 1 m, wyrównanie i ułożenie 

nawierzchni z mieszanki granitowej, 

3. ul. Kościuszki w Wińsku, między Kościuszki a Kościelną oraz między Kościuszki a 

Placem Wolności przy nowych kamienicach i na ich tyłach tam gdzie kończą się działki 

prywatne a zaczynają gminne. Powierzchnia około 210 m
2
 w technologii uproszczonej 

polegającej na wykorytowaniu podłoża, wykonaniu niezbędnych krawężników betonowych i 

ułożeniu mieszanki kamiennej wraz z zagęszczeniem – wartość: 11 906,40, 

4. Za starym Domem Kultury, powierzchnia 440 m
2
 w technologii uproszczonej – wartość: 

39606,00 zł brutto. 

Prace remontowe wykonano w terminie, Wykonawca został wybrany w drodze porównania 

ofert cenowych. Cena najdroższej oferty wyniosła 98 000,00 zł. 

 

Następnie ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann  ooddcczzyyttaałłaa  uucchhwwaałłęę  nnrr  VV//110000//22001177  

SSkkłłaadduu  OOrrzzeekkaajjąącceeggoo  RReeggiioonnaallnneejj  IIzzbbyy  OObbrraacchhuunnkkoowweejj  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu  zz  ddnniiaa  2288  kkwwiieettnniiaa  

22001177  rr..  ww  sspprraawwiiee  ooppiinniiii  oo  pprrzzeeddłłoożżoonnyymm  pprrzzeezz  WWóójjttaa    GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  sspprraawwoozzddaanniiuu    zz  

wwyykkoonnaanniiaa  bbuuddżżeettuu  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  zzaa  22001166  rrookk.. 
 

W dyskusji głos zabrali; 

 

Radny Stanisław Tolisz który powiedział między innymi; Muszę się ustosunkować przede 

wszystkim do stwierdzenia, że wykonano film o Głębowicach i ten film, Głębowice się nie 

promują, Garnierówka się nie promuje. Muszę stwierdzić jest to kłamstwo. Gdzie przekazano 

ten film? Komu? 

Sekretarz Gminy Aneta Niewiarowska odpowiedziała; Z tego co przekazała mi Pani Wójt, to 

przekazała ten film Pani Ani Lis. 

Radny Stanisław Tolisz; Nieprawda. Stwierdzam, że to jest nieprawda. Szkoda że teraz nie 

ma Pani Wójt bo to nie chodzi o to żebyśmy do Pani mieli pretensje, absolutnie, bo tu chodzi 

tylko właśnie o Panią Wójt, bo Pani Wójt czegoś takiego nie zrobiła. Następna sprawa, 

śmieszna aż, że prywatnych gości się przyjmuje za nasze, podatników pieniądze. Czy to są 
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goście z Korei czy to mogą być z Wietnamu, jeżeli Pani Wójt chce wyjeżdżać sobie i 

promować swoją książkę w Korei to sobie może jechać. Nie wiem czy to była Korea 

Północna czy Południowa, wszystko mi jedno, może ci z północy byliby tańsi, to też nie wiem 

nawet jaka kwota tutaj wchodzi w rachubę. Dla mnie to jest żenujące, że jeżeli ktoś 

sprowadza sobie gości nawet nie stać go na to, żeby zapłacić  za obiad czy za nocleg, jeszcze 

takie stwierdzenie, że dobrym obyczajem jest poczęstowanie kogoś, pewnie że dobrym 

obyczajem, jakżeż inaczej, przecież tak być nie może żeby przyjąć gości z tak daleka, tylko 

pytam się za jakie pieniądze? Bo jeżeli to są nasze pieniądze, to myśmy powinni o tym 

wiedzieć. 

Następnie głos zabrała Radna Anna Górska; Chciałam zapytać od kiedy zaczęły się prace, 

projekt LGD który włącza Budków te tereny turystyczne?    

Zastępca Głównego Księgowego Karolina Katan odpowiedziała; Cały czas trwają. 

Radna Anna Górska; Od kiedy? 

Zastępca Głównego Księgowego Karolina Katan; Pół roku. 

Radna Anna Górska; Dobre pół roku. Dlaczego moje takie pytanie? Ponieważ mam 

zastrzeżenia do gospodarki finansami, mianowicie jeżeli projekt ten trwa i w tym projekcie 

umieszczone jest baza 1 - była remiza, to moje  pytanie jest takie, po co wydaliśmy 150.000 

na remont tego obiektu, który pierwotnie 26  czerwca oznajmiła Pani Wójt, że będą mieszkać  

dwie rodziny. Obecnie radni nie wiedzą, ja nie wiem, jest  napis baza 1, więc uważam że to 

jest wielka niegospodarność wydawanie 150.000 jeżeli ten obiekt włączony został do tego 

projektu, bo mogła być tylko jakaś adaptacja i to nie wyniosło by tyle. Ponadto te 150.000 

można by było wydać na remont dla tego mieszkania, tych nieszczęśliwych,  tej rodziny 

niepełnosprawnych (…). w tej chwili wydamy 150.000 i obiekt ten jest włączony do projektu, 

gdzie z tego projektu moglibyśmy adoptować to jak to nazwaliśmy baza nr 1. Zapoznać się z 

tym projektem będę mogła? Czy tak jak w przypadku remontu remizy w Budkowie 

poprosiłam  o udostępnienie mi kosztorysu  projektu budowy do  dzisiaj go nie otrzymałam.  

DDllaa  mmnniiee  ttoo  bbyyłłoo  ddzziiwwnnee  ii  ddaalleejj  żżee  ppeewwnnaa  ttrraannssppaarreennttnnoośśćć  ii  rraaddnnyy  ppoowwiinniieenn  oottrrzzyymmaaćć  tteenn  

ddookkuummeenntt  jjaakkoo  ppooddssttaawwęę  ddoo  sspprraawwddzzeenniiaa  ppeewwnnyycchh  wwąąttpplliiwwoośśccii  eewweennttuuaallnniiee  wwyykklluucczzeenniiaa  

jjeeżżeellii  ttaakkiiee  mmaa.. 

Zastępca Głównego Księgowego Karolina Katan odpowiedziała; W ramach „Turystyki na 

szlaku Odry” jak Pani dobrze wie będzie remontowana świetlica w Budkowie, której koszt 

będzie wynosił około 200.000, do tego będzie doposażone żeby mogło spełniać funkcję 

noclegów dla turystów nadodrzańskich, ta była remiza, czyli będzie zakup jakiś rowerów 

żeby ludzie mogli sobie pojeździć, będą zakupione jakieś łóżka, jakaś niewielka, aneks 

kuchenny żeby tam mogli sobie przygotować jakiś posiłek, dodatkowo będą wykonane szlaki  

rowerowe łączące dwa szlaki główne. 

Radna Anna Górska; Ja wiem z czym to się wiąże, ja się zapoznałam, prosiłabym tylko o 

odpowiedź na pytanie dlaczego wydano  150.000 skoro obiekt ten włączono jako bazę do tego 

projektu? 

Zastępca Głównego Księgowego Karolina Katan; On został włączony tylko dlatego, że został 

zrobiony, jako uatrakcyjnienie tego projektu, żeby  Budków dostał pieniądze.  

Radna Anna Górska; Strasznie dużo 150 żeby uatrakcyjnić. 

Zastępca Głównego Księgowego Karolina Katan; To zostało najpierw wykonane. Ja 

przygotowując projekt stwierdziłam, że będzie to o wiele bardziej atrakcyjne jeżeli ta baza i 

tak należy do GOSTiR-u będzie spełniać bazę noclegową to dla nas uatrakcyjni projekt, 

dostaniemy więcej punktów i mamy szansę na dofinansowanie. 

Radna Anna Górska; Dlatego stąd też się biorą moje zastrzeżenia do prowadzenia gospodarki 

finansowej w naszej gminy i łączy się z nieudzieleniem absolutorium dla Pani Wójt. 

Radny Józef Kaczmarek; Proszę Państwa jestem członkiem Komisji Rewizyjnej co prawda od    

ddwwóócchh  mmiieessiięęccyy,,  ttuuttaajj  bbuuddzzii  ttaakkiiee  zzaassttrrzzeeżżeenniiaa,,  pprraaccuujjęę  ww  tteejj  kkoommiissjjii,,  nniieeuuddzziieellaanniiee  iinnffoorrmmaaccjjii  



12 

 

 

 

ww  cciiąągguu  rrookkuu  bbuuddżżeettoowweeggoo,,  jjaakkiiee  ssąą  pprraaccee  wwyykkoonnaannee,,  zzaa  iillee  ,,ccoo..  ZZaawwsszzee  jjeesstt  ttaakkii  zzwwyycczzaajj  uu  

nnaass,,  żżee  PPaann  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  zzaaddaajjee  ppyyttaanniiee  PPaannii  WWóójjtt  ccoo  ssiięę  wwyyddaarrzzyyłłoo  oodd  oossttaattnniieejj  sseessjjii  ddoo  

ddnniiaa  ddzziissiieejjsszzeeggoo  ii  pprrzzeeddssttaawwiiaa  PPaannii  WWóójjtt,,  aa  ttuuttaajj  ww  ttyymm  sspprraawwoozzddaanniiuu  dduużżoo  rrzzeecczzyy  

ddoowwiiaadduujjeemmyy  ssiięę  tteerraazz  zz  tteeggoo  sspprraawwoozzddaanniiaa,,  żżee  ttee  ppiieenniiąąddzzee  ppoosszzłłyy  nnaa  ttoo,,  nnaa  ttaammttoo..  ZZaa  jjaakkiiee  

ppiieenniiąąddzzee,,  ggddzziiee,,  ccoo  zzoossttaałłoo  zzrroobbiioonnee  ((……))  ppaarrkkiinnggii  zzoossttaałłyy  zzrroobbiioonnee,,  ttaa  ddrrooggaa  zzoossttaałłaa  

zzrroobbiioonnaa..  TToo  jjeesstt  ttaakkiiee  lleekkcceewwaażżeenniiee  rraaddnnyycchh..  DDllaacczzeeggoo  cczzeekkaalliiśśmmyy  ddoo  ddnniiaa  ddzziissiieejjsszzeeggoo  nnaa  ttee  

wwyyjjaaśśnniieenniiaa??  KKoommiissjjee  ssppoottyykkaałłyy  ssiięę  mmiieessiiąącc  tteemmuu,,  ddllaacczzeeggoo  nniikktt  tteeggoo  nnaamm  nniiee  wwyyjjaaśśnniiłł,,  ttyyllkkoo  

ddzziissiiaajj  żżee  nniiee  mmoożżeemmyy  cczzeeggoośś  ppooddnniieeśśćć,,  bbeezz  wwyyttłłuummaacczzeeńń..  KKoommiissjjee  ssąą,,  kkoommiissjjaa  rreewwiizzyyjjnnaa  

wwyybbrraannaa  pprrzzeezz  rraaddnnyycchh  aabbyy  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  sskkrruuppuullaattnniiee  sspprraawwddzziićć..  NNiikktt  nniiee  pprrzzyysszzeeddłł  zz  

PPaańńssttwwaa,,  nniikktt  tteeggoo  nniiee  wwyyttłłuummaacczzyyłł,,  ddooppiieerroo  ddzziissiiaajj  ddoossttaajjeemmyy  ttaakkiiee  iinnffoorrmmaaccjjee..  JJeeżżeellii  cchhooddzzii  

oo  tteenn  ffiillmm  GGłłęębboowwiiccee,,  PPaannii  SSeekkrreettaarrzz  ttoo  ccoo  ppoowwiieeddzziiaałł  rraaddnnyy  TToolliisszz..  TToo  jjeesstt  nniieepprraawwddaa,,  tteenn  

ffiillmm  oo  GGłłęębboowwiiccaacchh  wwccaallee  nniiee  zzoossttaałł  ddoorręęcczzoonnyy  ddoo  rrąąkk  PPaannii  AAnnii  LLiiss..    

SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa;;  PPaanniiee  rraaddnnyy  PPaann  ddoobbrrzzee  wwiiee,,  żżee  aakkuurraatt  jjaa  bbyyłłaamm  

wwzzyywwaannaa  nnaa  bbiieeżżąąccoo  jjaakk  PPaańńssttwwoo  cchhcciieelliiśścciiee  wwyyjjaaśśnniieenniiaa,,  ((……))  nnaa  bbiieeżżąąccoo  uuddzziieellaalliiśśmmyy  

PPaańńssttwwuu  wwyyjjaaśśnniieeńń,,  nnaattoommiiaasstt  nniikktt  mmnniiee  nniiee  ppoopprroossiiłł  oo  uuddzziieelleenniiee  wwyyjjaaśśnniieeńń  ppiisseemmnnyycchh,,  

aakkuurraatt  ww  ttyycchh  kkwweessttiiaacchh,,  ww  ttyycchh  sspprraawwaacchh  ww  kkttóórryycchh  bbyyłłaamm  ddoo  PPaańńssttwwaa  wwzzyywwaannaa.. 

Zastępca Głównego Księgowego Karolina Katan; Wszystkie odpowiedzi jakie Państwo mieli 

na etapie prac komisji otrzymaliście Państwo odnośnie budżetu, a to są odpowiedzi na 

Państwa uchwałę odnośnie prac Komisji Rewizyjnej, więc my się teraz odnosimy do tego co 

Państwo wywnioskowaliście.  

Radny Józef Kaczmarek; Ja powiedziałem Pani Karolino, że ja tutaj do Państwa nic nie mam 

tylko do Pani Wójt. Takie informacje powinny udzielane być w ubiegłym roku na bieżąco. 

Niestety tych informacji nie mieliśmy. 

Radna Anna Górska; Uważam, że Komisja Mienia chociażby, jeżeli nie wszyscy radni 

powinni mieć taką informację, że jeżeli 26 czerwca  na komisji Mienia informuje Pani Wójt, 

że tam będą mieszkania a radny idzie patrzy baza, no jak my nie wiemy o tych zmianach?   

PPrroosszzęę  PPaańńssttwwaa  aauuttookkrraattyycczznnyy  ssttyyll  rrzząąddzzeenniiaa  nniiee  ppooddoobbaa    mmii  ssiięę..  MMuussii  bbyyćć  ttaa  wwssppóółłpprraaccaa  zz  

rraaddnnyymmii,,  zz  ssoołłttyyssaammii,,  mmuussii  bbyyćć  ttaa  iinnffoorrmmaaccjjaa  ppoottwwiieerrddzzoonnaa,,  wwyyddaajjee  mmii  ssiięę  żżee  nnaalleeżżyy  ttoo  

pprrzzeeaannaalliizzoowwaaćć  ii  zzmmiieenniićć  bboo  ttaakk  ddaalleejj  bbyyćć  nniiee  mmoożżee..  ŚŚwwiieettlliiccaa  ww  BBuusszzkkoowwiiccaacchh  ttyyllee  rraazzyy  ttuu  

bbyyłłoo  oobbiieeccyywwaannee,,  jjaa  uuwwaażżaamm  żżee  jjeeżżeellii  ssiięę  ppoowwiiee  ttaakk,,  bbęęddzziiee  zzrroobbiioonnee  cczzyy  ww  nnaajjbblliiżżsszzyymm  

cczzaassiiee,,  ttoo  ttoo  rroobbiięę..  DDwwaa  llaattaa  ppiięękknniiee  wwyyrreemmoonnttoowwaannaa  śśwwiieettlliiccaa  wwyyssiiłłkkiieemm  mmiieesszzkkaańńccóóww,,  

ppiięękknnaa  śśwwiieettlliiccaa  ii  ddzziissiiaajj  oonnaa  jjeesstt  nniieecczzyynnnnaa  bboo  wwooddaa  nniieeddoopprroowwaaddzzoonnaa,,  ttoo  jjeesstt  kkoosszztt  22..000000,,  nnoo  

pprroosszzęę  PPaańńssttwwaa,,  ddllaacczzeeggoo  ttaakk  ii  ppootteemm  mmóówwiimmyy  nniiee  uuddzziieelliillii  cczzyy  uuddzziieelliillii..  DDzziissiiaajj  jjeesstt  oocceennaa,,  

jjuużż  nniiee  mmaamm  ppyyttaańń  aa  ppyyttaamm..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  JJeeżżeellii  cchhooddzzii  oo  BBuuddkkóóww  ttoo  zznnaammyy  ttaakkąą  ssyyttuuaaccjjęę  ddllaacczzeeggoo  oonnaa  

wwyynniikkłłaa..  WWyynniikkłłaa  zz  tteeggoo  ttyyllkkoo,,  żżee  PPaannii  WWóójjtt  cchhcciiaałłaa  żżeebbyy  nniiee  bbyyłłoo  ttaamm  llookkaalluu  wwyybboorrcczzeeggoo  

ddllaatteeggoo  ggoo  pprrzzeenniioossłłaa  ddoo  RRaajjcczzyynnaa..  TTaakk  ttoo  ssiięę  zzrroobbiiłłoo  żżee  ppoonniieeśślliiśśmmyy  kkoosszzttyy  ssttuu  cczztteerrddzziieessttuu  

ppaarruu  ttyyssiięęccyy,,  ggddzziiee  ttłłuummaacczzoonnoo  nnaamm,,  żżee  bbęęddzziiee  ttaamm  mmiieesszzkkaałłaa  rrooddzziinnaa,,  ggddzziiee  bbęęddąą  wwsszzyyssccyy  

sszzcczzęęśślliiwwii,,  wwyysszzłłoo  jjaakk  wwyysszzłłoo,,  iinnaacczzeejj..  MMnniiee  ttyyllkkoo  tteeżż  ddzziiwwii,,  ww  ddaallsszzyymm  cciiąągguu  ssąą  ttee  ssyyttuuaaccjjee,,  

ttoo  ssiięę  uummaaccnniiaa,,  ((......))  uussttaalliilliiśśmmyy  ww  22001166  rrookkuu  1133  uucchhwwaałł  wwpprroowwaaddzzaajjąąccyycchh  zzmmiiaannyy  ddoo  bbuuddżżeettuu    

ww  ttyymm  PPaannii  WWóójjtt  wwyyddaałłaa  2200..  PPyyttaamm  ssiięę,,  ccoośś  ttuu  jjeesstt  nniiee  ttaakk,,  jjaa  ttoo  rroozzuummiieemm,,  żżee  mmoożżee  bbyyćć  

ssyyttuuaaccjjaa  nnaaggłłaa,,  ttrrzzeebbaa  ccoośś  ppoopprraawwiićć,,  ttrrzzeebbaa  ccoośś  zzaaddeeccyyddoowwaaćć  aallee  pprraawwiiee  ddwwaa  rraazzyy  ttyyllee  PPaannii    

WWóójjtt  ddeeccyydduujjee  nnaa  ccoo  pprrzzeessuunnąąćć  śśrrooddkkii..  JJaa  wwiieemm,,  żżee  mmaa  ttaakkiiee  pprraawwoo  bboo  ww  tteejj  cchhwwiillii  mmiiaałłaa  ttaakkiiee  

pprraawwoo  ttyyllkkoo  żżee  kkoorrzzyyssttaałłaa  zz  tteeggoo  bbeezz  lliikkuu..  TToo  jjeesstt  wwłłaaśśnniiee  tteenn  sszzkkooppuułł  tteeggoo,,  żżee  mmaammyy  pprrzzeedd  

ssoobbąą  ddyylleemmaatt  ii  ttoo  ccoo  kkoolleeggaa  ppoowwiieeddzziiaałł,,  bbrraakk  iinnffoorrmmaaccjjii  oo  wwyykkoonnaannyycchh  ii  ppllaannoowwaannyycchh  

iinnwweessttyyccjjaacchh..  MMyyśśmmyy  jjaakkoo  rraaddaa  ppoowwiinnnnii  ddeeccyyddoowwaaćć  ccoo  bbęęddzziiee  wwyykkoonnyywwaannee  aa  nniiee  ccoo  jjaakkiiśś  

cczzaass  rrzzuuccaannee  nnaamm  jjaakk  nnaa  ttaalleerrzzuu  żżee  aallbboo,,  aallbboo..  AAllbboo  bbęęddzziiee  aallbboo  nniiee..  TTaakk  nniiee  mmoożżee  bbyyćć,,  

ttrrzzyymmaajjmmyy  ssiięę  jjaakkiieeggoośś  ppllaannuu..  NNaawweett  ssaamm  ffaakktt,,  sszzcczzyycceenniiee  ssiięę  ttyymm,,  żżee  ppoozzyysskkaannoo  mmiilliioonn,,  nnaa  

ppoocczząąttkkuu  bbyyłłoo  mmóówwiioonnee    11..770000..000000  ––  11..220000..000000  cchhyybbaa  wwyycchhooddzzii,,  żżee  zzoossttaałłoo  zz  ttaammtteeggoo  rrookkuu,,  

ttaakk  PPaannii  SSkkaarrbbnniikk??  ŚŚwwiiaaddcczzyy  ttoo  ttyyllkkoo  oo  ttyymm,,  żżee  cczzeeggoośś  nniiee  zzrroobbiioonnoo  ttoo  nniiee  jjeesstt  ttaakk,,  żżee  kkttoośś  
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ppoosszzeeddłł  ii  wwyyrrąąbbaałł  ddrrzzeewwoo  ii  sspprrzzeeddaałł  ddrrzzeewwoo  ii  ddllaatteeggoo  ppoozzyysskkaałł  ppiieenniiąąddzzee..  TToo  jjeeżżeellii  ttee  

ppiieenniiąąddzzee  bbyyłłyy,,  ttoo  ppoo  pprroossttuu  nniiee  zzoossttaałłyy  wwyykkoorrzzyyssttaannee      nnaa  ccoośś,,  nnaa  ccoo  mmiiaałłyy  bbyyćć  wwyykkoorrzzyyssttaannee..  

JJaa  ttrraakkttoorrzzyyssttaa  ttaakk  ttoo  rroozzuummiieemm..  PPaannii  WWóójjtt  jjeesstt  wwyyssookkoo  sszzkkoolloonnaa  ii  mmoożżee  iinnaacczzeejj  ttoo  wwiiddzzii..    

RRaaddnnaa  BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiźźnniiaakk;;  SSwweeggoo  cczzaassuu  nnaa  kkoommiissjjaacchh  PPaannii  rraaddnnaa  SSkkoocczzyyllaass  oommaawwiiaałłaa  tteeżż,,  żżee  

pprroocceess  ttwwoorrzzeenniiaa  tteejj  nnaaddwwyyżżkkii  bbuuddżżeettoowweejj  ttoo  nniiee  jjeesstt  nnaaddzzwwyycczzaajjnnaa  ssyyttuuaaccjjaa  tteeggoo  jjeeddnneeggoo  

rrookkuu  bboo  ttaamm  bbyyłłyy  ppooddaawwaannee  kkwwoottyy  zz  ppoopprrzzeeddnniicchh  llaatt,,  żżee  tteeżż  ttaa  nnaaddwwyyżżkkaa  bbuuddżżeettoowwaa  ssiięę  

ttwwoorrzzyyłłaa  ttyyllkkoo  mmoożżee  nniiee  ww  ttaakkiieejj  kkwwoocciiee  jjaakk  tteerraazz,,  aallee  nniiee  bbyyłłoo  iinnffoorrmmaaccjjii  oo  ttyymm..  TTaakk  jjaakk  ttuuttaajj  

PPaannii  mmóówwii,,  żżee    ww  cczzeerrwwccuu  kkiieeddyy  mmyyśśmmyy  bbrraallii  ttąą  ppoożżyycczzkkęę  221100..000000  nniiee  wwiieeddzziieelliiśśmmyy  oo  ttyycchh  

śśrrooddkkaacchh,,  kkttóórree  tteerraazz  zzoossttaannąą  aallee  mmoożżnnaa  bbyyłłoo  ddaaćć  pprrooppoozzyyccjjęę,,  uuddoowwooddnniićć,,  żżee  ttaa  nnaaddwwyyżżkkaa  

kkttóórraa  zzoossttaałłaa  wwyypprraaccoowwaannaa  zz  22001155  rrookkuu  mmooggłłaa  eewweennttuuaallnniiee  ppoossłłuużżyyćć  nnaa  ppookkrryycciiee  ttee  221100..000000.. 

Zastępca Głównego Księgowego Karolina Katan;  NNaaddwwyyżżkkaa  22001155  rrookkuu  bbyyłłaa  wwcchhłłoonniięęttaa  jjuużż  ww  

wwyyddaattkkii  bbuuddżżeettoowwee  wwiięęcc  nniiee  mmoożżnnaa  bbyyłłoo  wwyykkoorrzzyyssttaaćć  ppoonnoowwnniiee..  AA  mmyy  ttuuttaajj  uucchhwwaallaajjąącc  

bbuuddżżeett  nnaa  22001177  rrookk  ww  ooggóóllee  nniiee  wwcchhłłoonnęęlliiśśmmyy  wwoollnnyycchh  śśrrooddkkóóww  ddoo  bbuuddżżeettuu  nnaa  22001177  rrookk,,  

ddllaatteeggoo  jjee  tteerraazz  mmoożżeemmyy  wwyykkoorrzzyyssttyywwaaćć  ii  wwpprroowwaaddzzaaćć  ddoo  bbuuddżżeettuu..  

RRaaddnnaa  BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiźźnniiaakk;;  RRookk  sskkłłaaddaa  ssiięę  zz  ddwwóócchh  ppóółłrroocczzyy,,  mmoożżee  ww  cczzeerrwwccuu  jjeesszzcczzee  nniiee  

wwiieeddzziieelliiśśmmyy  aallee  ww  mmoommeenncciiee  kkiieeddyy  ttwwoorrzzyylliiśśmmyy  bbuuddżżeett  nnaa  22001177  rrookk  nniiee  mmiieelliiśśmmyy  tteeżż  

iinnffoorrmmaaccjjii  jjaakkoo  rraaddnnii,,  żżee  ttwwoorrzzyy  ssiięę  nnaaddwwyyżżkkaa  bbuuddżżeettoowwaa  ii  eewweennttuuaallnniiee  mmoożżeemmyy  ccoośś  

zzaappllaannoowwaaćć,,  jjaakkiieeśś  ddzziiaałłaanniiaa,,  kkttóórree  ssłłuużżyyłłyybbyy  ddllaa  ddoobbrraa  ccaałłeejj  ggmmiinnyy.. 

Zastępca Głównego Księgowego Karolina Katan; Bo ich się nie da określić w trakcie roku , to 

jest powstająca rezerwa, (…) z tego co wiem to Pani Ania już Państwu przedstawiała 

dokładne wyliczenia skąd wolne środki się pojawiły.  

RRaaddnnaa  BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiźźnniiaakk;;  Jak się zamknie budżet na koniec dnia to wtedy można konkretnie 

policzyć, ale jjeeżżeellii  nnaamm  nnaawweett  ww  oossoobbiissttyymm  bbuuddżżeecciiee  ccoośś  zzoossttaajjee  ttoo  jjuużż  ppoowwoollii  mmyyśślliimmyy  

wwrrzzeessiieeńń,,  ppaaźźddzziieerrnniikk,,  lliissttooppaadd,,  ttoo  nniiee  jjeesstt    55zzłł,,  cczzyy  77zzłł,,  ttoo  jjeesstt  pprraawwiiee  11..220000..000000  wwiięęcc  oonnee  nnaa  

kkttóórryyśś  ddzziiaałłaanniiaacchh  ((……))  oonnee  jjuużż  ggddzziieeśś  ppoowwiinnnnyy  zzoossttaawwaaćć,,  wwiięęcc  mmoożżnnaa  bbyyłłoobbyy  tteeżż  pprrzzyy  

ppllaannoowwaanniiuu  bbuuddżżeettuu  nnaa  22001177  rrookk  ddoo  tteeggoo  ppooddeejjśśćć,,  nnaattoommiiaasstt  ttuuttaajj  żżaaddnnyycchh  ttaakkiicchh  rroozzmmóóww    ww  

ttyymm  kkiieerruunnkkuu  nniiee  bbyyłłoo..    

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  TTaakk  ssoobbiiee  pprrzzyyppoommnniiaałłeemm  jjaakk  mmyyśśmmyy  ddeebbaattoowwaallii  nnaa  tteemmaatt  uussttaallaanniiaa  

ppooddaattkkóóww  ggddzziiee  ssiięę  nnaamm  mmóówwiiłłoo,,  żżee  jjeesstt  bbiieeddaa,,  żżee  nnaa  nniicc  nniiee  ssttaaćć,,  żżee  bbęęddzziieemmyy  mmiieellii  zzaappaaśśćć  

ffiinnaannssoowwąą..  BBoooomm  ggoossppooddaarrcczzyy  ssiięę  zzrroobbiiłł..  

NNaassttęęppnniiee  MMeecceennaass  MMaatteeuusszz  CChhlleebboowwsskkii  zzwwrróócciiłł  ssiięę  oo  uuddzziieelleenniiee  ggłłoossuu,,  wwsskkaazzaałł  nnaa  ppyyttaanniiee  

kkttóórree  ppaaddłłoo,,  ddoottyycczząąccee  bbuuddyynnkkóóww  ww  BBuuddkkoowwiiee..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb    ppooddzziięękkoowwaałł,,  pprrzzeekkaazzaałł  żżee  tteemmaatt  jjeesstt  zzaammkknniięęttyy..  

ZZaammkknnąąłł  ddyysskkuussjjęę..            

     

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie. 

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 14 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało   

55  rraaddnnyycchh,,  pprrzzeecciiww  ggłłoossoowwaałłoo  88  rraaddnnyycchh,,  wwssttrrzzyymmaałł  ssiięę  oodd  ggłłoossoowwaanniiaa  11  rraaddnnyy  
UUCCHHWWAAŁŁAA  NNIIEE  ZZOOSSTTAAŁŁĄĄ  PPOODDJJĘĘTTAA  

  

AAdd..  77  

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  NNIIEEUUDDZZIIEELLEENNIIAA  WWÓÓJJTTOOWWII  GGMMIINNYY  

WWIIŃŃSSKKOO  AABBSSOOLLUUTTOORRIIUUMM  ZZ  TTYYTTUUŁŁUU  WWYYKKOONNAANNIIAA  BBUUDDŻŻEETTUU  ZZAA  22001166  RROOKK 
 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb    ooddcczzyyttaałł  uucchhwwaałłęę  KKoommiissjjii  RReewwiizzyyjjnneejj  ww  sspprraawwiiee  

wwnniioosskkuu  oo  nniieeuuddzziieelleenniiee  aabbssoolluuttoorriiuumm  WWóójjttoowwii  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  zzaa  22001166  rrookk..  
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NNaassttęęppnniiee  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  ooddcczzyyttaałł  uucchhwwaałłęę  nnrr  VV//114499//22001177  SSkkłłaadduu  OOrrzzeekkaajjąącceeggoo  

RReeggiioonnaallnneejj  IIzzbbyy  OObbrraacchhuunnkkoowweejj  wwee  WWrrooccłłaawwiiuu    zz  ddnniiaa  2266  cczzeerrwwccaa  22001177  rrookkuu    ww  sspprraawwiiee  

ooppiinniiii  oo  wwnniioosskkuu  KKoommiissjjii  RReewwiizzyyjjnneejj  RRaaddyy  GGmmiinnyy  ww  WWiińńsskkuu  ww  sspprraawwiiee  nniieeuuddzziieelleenniiaa  

aabbssoolluuttoorriiuumm  WWóójjttoowwii  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  zzaa  22001166  rrookk..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  wwyyjjaaśśnniiłł,,  żżee  ww  ddnniiuu  wwcczzoorraajjsszzyymm  rraaddnnii  pprrzzyyjjęęllii  uuwwaaggęę  RReeggiioonnaallnneejj  

IIzzbbyy  OObbrraacchhuunnkkoowweejj  ii  zzmmiieenniillii  ttyyttuułł  uucchhwwaałłyy  nnaa  ww  sspprraawwiiee  wwnniioosskkuu  oo  nniieeuuddzziieelleenniiaa  

aabbssoolluuttoorriiuumm  WWóójjttoowwii  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo  zzaa  22001166  rrookk..  

  

GGłłooss  zzaabbrraałł  RRaaddnnyy  MMaacciieejj  KKiiaałłkkaa;;  AAnnaalliizzuujjąącc  ppiissmmoo  kkttóórree  wwcczzoorraajj  oottrrzzyymmaalliiśśmmyy  oodd  

RReeggiioonnaallnneejj  IIzzbbyy  OObbrraacchhuunnkkoowweejj  mmaamm  ppyyttaanniiee  bboo  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  ttoo  ppiissmmoo  jjeesstt  pprrzzeecciiwwnnee  

ssttaannoowwiisskkuu  KKoommiissjjii  RReewwiizzyyjjnneejj  ii    ww  ttyymm  wwyyppaaddkkuu  cchhcciiaałłbbyymm  ssiięę  ssppyyttaaćć  pprrzzeewwooddnniicczząąccąą  cczzyy  

KKoommiissjjęę  RReewwiizzyyjjnnąą  ww  ccaałłoośśccii,,  cczzyy  ppllaannuujjee  ooddwwoołłaaćć  ssiięę  oodd  tteeggoo  ppiissmmaa  ww  uussttaawwoowwyymm  tteerrmmiinniiee  

1144  ddnniioowwyymm??    

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz::  MMyyśśllęę,,  żżee  RRiioo  pprrzzeeddee  wwsszzyyssttkkiimm  ookkrreeśśllaa  zzggooddnnoośśćć  wwyyddaattkkóóww,,  

nniieewwyyddaattkkóóww  żżeebbyy  mmiiaałłoo  wwsszzyyssttkkoo  rręęccee  ii  nnooggii  jjeeżżeellii  cchhooddzzii  ppoodd  wwzzggllęęddeemm  ffiinnaannssoowwyymm..  MMyy  

jjaakkoo  rraaddnnii,,  ii  mmyyśśllęę  żżee  ttyymm  bbaarrddzziieejj  wwłłaaśśnniiee  kkoommiissjjaa  ttoo  nnaakkrreeśślliiłłaa,,  bbiieerrzzeemmyy  sspprraawwyy  jjeeddnnaakk  

ccaałłoośścciioowwoo  ii  mmyyśśllęę,,  żżee  bbyyłłoobbyy  bbeezzzzaassaaddnnee  nnaawweett  ooddwwoołłyywwaaćć  ssiięę  ww  tteejj  cchhwwiillii  ddoo  RRIIOO  oodd  tteejj  

ddeeccyyzzjjii..  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  KKoommiissjjaa  RReewwiizzyyjjnnaa  kkiieerruujjee  ssiięę  zzaassaaddnnoośścciiąą,,  cceelloowwoośścciiąą  wwyyddaawwaanniiaa  

śśrrooddkkóóww  ppiieenniięężżnnyycchh  ggmmiinnnnyycchh..  JJaakk  rroozzmmaawwiiaalliiśśmmyy  pprrzzyy  ppoopprrzzeeddnniieejj  uucchhwwaallee,,  nniiee  mmiieelliiśśmmyy  

tteejj  iinnffoorrmmaaccjjii  nnaa  tteemmaatt  zzaassaaddnnoośśccii  ttyycchh  śśrrooddkkóóww..  JJaa  mmyyśśllęę,,  żżee  KKoommiissjjaa  RReewwiizzyyjjnnaa  ttuu  aakkuurraatt  

pprraaccuujjee  ww  ttyymm  uurrzzęęddzziiee  ii  wwiiddzzii  ttaakkiiee  wwłłaaśśnniiee  pprrzzeessłłaannkkii  kkuu  tteemmuu,,  aabbyy  jjeeddnnaakk  nniiee  uuddzziieelliićć  

aabbssoolluuttoorriiuumm..  PPoo  ppooddjjęęcciiuu  tteejj  uucchhwwaałłyy  bbąąddźź  nniiee,,  zzaassttaannoowwiimmyy  ssiięę  jjaakkiiee  bbęęddąą  wwłłaaśśnniiee  wwtteenncczzaass  

ddaallsszzee  kkrrookkii..  ((……))  ddzziissiieejjsszzyy  ppiieerrwwsszzyy  kkrrookk  jjeesstt  ttaakkii  ppooddjjąąćć  ttąą  uucchhwwaałłęę  bboo  mmuussiimmyy,,  tteerrmmiinn  nnaass  

ggoonnii  aa  ppóóźźnniieejj  bbęęddzziieemmyy  zzaassttaannaawwiiaaćć  ssiięę,,  mmaammyy  oobbssłłuuggęę  pprraawwnnąą,,  jjaakk  tteenn  pprroobblleemm  rroozzwwiiąązzaaćć..  

RRaaddnnyy  MMaacciieejj  KKiiaałłkkaa;;  RReeggiioonnaallnnaa  IIzzbbaa  OObbrraacchhuunnkkoowwaa  wwyyrraaźźnniiee  ppiisszzee  ww  sswwooiimm  ppiiśśmmiiee,,  żżee  

zzaarrzzuuttyy  ssąą  zzbbyytt  ooggóóllnniikkoowwee,,  nniieewwyyssttaarrcczzaajjąąccee  ddllaa  ppoossttaawwiieenniiaa  wwnniioosskkuu  oo  nniieeuuddzziieelleennii  

aabbssoolluuttoorriiuumm,,  wwiięęcc  ppoo  pprroossttuu  zzaapprrzzeecczzaa  ddzziiaałłaanniiuu  ccaałłeejj  kkoommiissjjii  ii  wwnniioosskkoowwii  kkoommiissjjii,,  kkttóórraa  

ssttaawwiiaa  wwnniioosseekk  oo  nniieeuuddzziieelleenniiee  aabbssoolluuttoorriiuumm  ii  cczzeekkaanniiee,,  aażż  bbęęddzziiee  uuddzziieelloonnee  aallbboo  nniiee  bbęęddzziiee      

uuddzziieelloonnee  aabbssoolluuttoorriiuumm,,  ttoo  mmiijjaa  ssiięę  zz  rrzzeecczzyywwiissttoośścciiąą  bboo  wwtteenncczzaass  ddooppiieerroo  zzaacczznnąą  ssiięę  pprraaccee  

ggddyy  jjuużż  bbęęddzziiee  mmlleekkoo  wwyyllaannee..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  JJaa  ooddcczzyyttaałłeemm  PPaańńssttwwuu  uucchhwwaałłęę  KKoommiissjjii  

RReewwiizzyyjjnneejj  wwrraazz  zz  uuzzaassaaddnniieenniieemm  ii  ooppiinniiąą  KKoommiissjjii  RReewwiizzyyjjnneejj  ii  ttuu  cchhcciiaałłeemm  zzwwrróócciićć  uuwwaaggęę  

nnaa  ppuunnkktt  2244  „„WWóójjtt  GGmmiinnyy,,  rreeaalliizzuujjąącc  zzaaddaanniiaa  zzwwiiąązzaannee  zz  wwyykkoonnaanniieemm  bbuuddżżeettuu,,  nniiee  kkiieerroowwaałłaa  

ssiięę  ww  ppeełłnnii  zzaassaaddąą  cceelloowwoośśccii,,  rrzzeetteellnnoośśccii  ii  oosszzcczzęęddnnoośśccii  ww  ggoossppooddaarroowwaanniiuu  śśrrooddkkaammii  

ppuubblliicczznnyymmii..  OOwwsszzeemm  zzaassaaddaa  lleeggaallnnoośśccii  zzoossttaałłaa  ddoocchhoowwaannaa,,  aallee  ww  oocceenniiee  cczzłłoonnkkóóww  kkoommiissjjii,,  

nniieeiinnffoorrmmoowwaanniiee  rraaddnnyycchh  oo  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh  kkwwoottaacchh  wwyyddaattkkoowwaannyycchh  zz  bbuuddżżeettuu  ggmmiinnyy  

pprrzzeekkrreeśśllaa  mmoożżlliiwwoośśćć  wwyyrraażżeenniiaa  ppoozzyyttyywwnneejj  ooppiinniiii  zz  rreeaalliizzaaccjjii  bbuuddżżeettuu  GGmmiinnyy  zzaa  22001166rr..  

NNaajjwwiięękksszzyy  zzaarrzzuutt  ttoo  bbrraakk  uuddzziieellaanniiaa  rraaddzziiee  ggmmiinnyy  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh  iinnffoorrmmaaccjjii  oo  wwyykkoonnaannyycchh  

jjaakk  ii  ppllaannoowwaannyycchh  iinnwweessttyyccjjaacchh..  BBrraakk  rróówwnniieeżż  iinnffoorrmmaaccjjii  oo  ssttaanniiee  bbuuddżżeettuu  ww  cciiąągguu  rrookkuu..  

IInnffoorrmmaaccjjaa  bbiieeżżąąccaa  oo  nnaarraassttaajjąąccyycchh  wwoollnnyycchh  śśrrooddkkaacchh  ppoozzwwoolliiłłaabbyy  zzaaggoossppooddaarroowwaaćć  ttee  śśrrooddkkii  

nnaa  nniieezzbbęęddnnee  ii  ppoottrrzzeebbnnee  iinnwweessttyyccjjee..””  WWiięęcc  ww  mmooiimm  rroozzuummiieenniiuu,,  KKoommiissjjaa  RReewwiizzyyjjnnaa  

ppooddzziieellaa  ooppiinniięę  SSkkłłaadduu  OOrrzzeekkaajjąącceeggoo  RReeggiioonnaallnneejj  IIzzbbyy  OObbrraacchhuunnkkoowweejj,,  żżee  ppoodd  wwzzggllęęddeemm  

ffiinnaannssoowwyymm  ttee  wwsszzyyssttkkiiee  zzaappiissyy  ww  bbuuddżżeecciiee  ssiięę  zzggaaddzzaajjąą,,  aallee  ttoo  ssaammoo  RReeggiioonnaallnnaa  IIzzbbaa  

OObbrraacchhuunnkkoowwaa  ww  ttyymm  ppiiśśmmiiee  kkttóórree  ddzziissiiaajj  pprrzzeecczzyyttaałłeemm  ppiisszzee,,  żżee  nnaajjwwiięękksszzyy  zzaarrzzuutt  ttoo    

rrzzeecczzyywwiiśścciiee  bbrraakk  uuddzziieellaanniiaa  rraaddzziiee  ggmmiinnyy  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh  iinnffoorrmmaaccjjii  oo  wwyykkoonnyywwaannyycchh  jjaakk  ii  

ppllaannoowwaannyycchh  iinnwweessttyyccjjaacchh  ii  sszzeerreegg  iinnnnyycchh  iinnffoorrmmaaccjjii,,  kkttóórree  zzoossttaałłyy  ttuuttaajj  ooddcczzyyttaannee..  JJeeżżeellii  

RReeggiioonnaallnnaa  IIzzbbaa  OObbrraacchhuunnkkoowwaa,,  kkttóórraa  rrzzeecczzyywwiiśścciiee  ddoossttaajjee  ssuucchhyy  ddookkuummeenntt  ii  ooddnnoossii  ssiięę  ddoo  

tteeggoo  ttyyllkkoo  ppoodd  wwzzggllęęddeemm  ttaakk  jjaakk  ttuu  jjeesstt  nnaappiissaannee  zzaassaaddyy  lleeggaallnnoośśccii  aa  rraaddnnii  mmaajjąą  ttuuttaajj  
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mmoożżlliiwwoośśćć    oocceennyy  wwyykkoonnaanniiaa  bbuuddżżeettuu  zzaa  rrookk  22001166  zzggooddnniiee  zz  zzaassaaddąą  cceelloowwoośśccii,,  rrzzeetteellnnoośśccii  ii  

oosszzcczzęęddnnoośśccii  ww  ggoossppooddaarroowwaanniiuu  śśrrooddkkaammii  ppuubblliicczznnyymmii..  II  ddoo  tteeggoo  ww  mmooiimm  pprrzzeekkoonnaanniiuu  ttaa  

uucchhwwaałłaa  ssiięę  ddzziissiieejjsszzaa  tteeżż  ooddnnoossii..            

RRaaddnnyy  MMaacciieejj  KKiiaałłkkaa  ppyyttaałł;;  CCzzyy  kkoommiissjjaa  sspprraawwddzzaajjąącc  wwyykkoonnaanniiee  bbuuddżżeettuu  ssttwwiieerrddzziiłłaa  jjaakkiieeśś  

zzaaddaanniiee  wwyykkoonnaannee,,  kkttóórree  bbyyłłoo  nniiee  ppooddjjęęttee    pprrzzeezz  uucchhwwaałłęę  rraaddyy  ggmmiinnyy  ww  rraammaacchh  pprrzzyyjjęęcciiaa  

bbuuddżżeettuu  nnaa  rrookk  22001166??  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  UUddzziieelleenniiee  AAbbssoolluuttoorriiuumm  ww  ppiieerrwwsszzyymm  ttaakkiimm  zzaakkrreessiiee  oozznnaacczzaa  

ssttwwiieerrddzzeenniiee  pprraawwiiddłłoowwoośśccii  ddzziiaałłaanniiaa  ffiinnaannssoowweeggoo  oorrggaannuu  wwyykkoonnaawwcczzeeggoo  ww  ookkrreeśślloonnyymm  

pprrzzeeddzziiaallee  cczzaassoowwyymm..  MMoojjaa  wwyyppoowwiieeddźź  ddoo  tteeggoo  aakkaappiittuu  ssiięę  ooddnniioossłłaa..  JJeesstt  ttoo  ppoottwwiieerrddzzeenniiee  

pprrzzeezz  RRaaddęę  GGmmiinnyy,,  żżee  WWóójjtt  zzggooddnniiee  zz  pprraawweemm  wwyyddaałł  ppuubblliicczznnee  ppiieenniiąąddzzee..  MMoojjaa  wwyyppoowwiieeddźź  

ooddnnoossiiłłaa  ssiięę  rróówwnniieeżż  ddoo  tteeggoo  ww  kkoonntteekkśścciiee  wwyyddaanniiaa  ppiieenniięęddzzyy  nnaa  rreemmoonntt  rreemmiizzyy  ww  BBuuddkkoowwiiee,,  

ppoodd  kkąątteemm  mmiieesszzkkaańń  aa  aaddaappttaaccjjii  nnaa  jjaakkąąśś  bbaazzęę  11  ttuurryyssttyycczznnąą,,  jjeesstt  ttoo  rróóżżnniiccaa  ww  wwyyddaawwaanniiuu  

ppiieenniięęddzzyy,,  jjaakkaa  ssuummaa  zzoossttaajjee  wwyyddaannaa  nnaa  tteenn  ii  nnaa  iinnnnyy  cceell..  KKoonnttrroollaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  nnaadd  WWóójjtteemm  

ww  zzaakkrreessiiee  wwyykkoonnaanniiaa  bbuuddżżeettuu  jjeesstt  wwyyrraazzeemm  oossttaatteecczznneejj  oocceennyy  ddzziiaałłaallnnoośśccii  WWóójjttaa..  RRaaddaa  

aannaalliizzuujjee  ii  oocceenniiaa  sszzeerreegg  sspprraaww  ffiinnaannssoowwyycchh  aa  nnaassttęęppnniiee  uuddzziieellaa  lluubb  nniiee  aabbssoolluuttoorriiuumm..  WWiiee  

cczzyy  jjeeggoo  ddzziiaałłaanniiaa  ssąą  aakkcceeppttoowwaannee  pprrzzeezz  rraaddnnyycchh  cczzyyllii  pprrzzeezz  pprrzzeeddssttaawwiicciieellii  wwyybboorrccóóww..  

RRaaddnnyy  MMaacciieejj  KKiiaałłkkaa;;  TTaakk  jjaakk  PPaannii  rraaddnnaa  GGóórrsskkaa  ssttwwiieerrddzziiłłaa,,  żżee  KKoommiissjjaa  RReewwiizzyyjjnnaa  cczzyy  

nnaawweett  RReeggiioonnaallnnaa  oocceenniiaa  wwyykkoonnaanniiee  bbuuddżżeettuu  zzaa  ookkrreeśślloonnyy  ookkrreess  cczzaassuu,,  ttoo  ssiięę  zzggaaddzzaa  ii  ttoo  

ookkrreeśślloonnyy  ookkrreess  cczzaassuu  ttuu  ww  ttyymm  wwyyppaaddkkuu  jjeesstt  oodd  11  ssttyycczznniiaa  22001166  rrookkuu  ddoo  3311  ggrruuddnniiaa  22001166  

rrookkuu..  II  wwyyddaattkkoowwaanniiee  kkwwoottyy  114433..000000  nnaa  mmooddeerrnniizzaaccjjęę  cczzyy  pprrzzeebbuuddoowwęę  rreemmiizzyy  ssttrraażżaacckkiieejj  ww  

BBuuddkkoowwiiee  nnaa  cceellee  mmiieesszzkkaanniioowwee  zzoossttaałłoo  ppooddjjęęttee  uucchhwwaałłąą  RRaaddyy  GGmmiinnyy  ww  WWiińńsskkuu  ii  ppoo  pprroossttuu  

ttoo  bbyyłłoo  rreeaalliizzoowwaannee  zzaaddaanniiee  pprrzzeezz  PPaanniiąą  WWóójjtt..  II  nnaassttęęppnnaa  sspprraawwaa,,  ddooppiieerroo  ww  bbiieeżżąąccyymm  rrookkuu,,  

tteerraazz  tteenn  ookkrreess  nniiee  jjeesstt  oommaawwiiaannyy  ii  aannaalliizzoowwaannyy  pprrzzeezz  RReeggiioonnaallnnąą  IIzzbbęę  OObbrraacchhuunnkkoowwąą,,  

zzoossttaałłoo  zzmmiieenniioonnee  ttoo  pprrzzeejjęęcciiee  zz  zzaassoobbuu  mmiieesszzkkaanniioowweeggoo  nnaa  GGOOSSTTiiRR..  WWiięęcc    ww  ttyymm  wwyyppaaddkkuu  

KKoommiissjjaa  ppoozzwwaallaa  ssoobbiiee  nnaa  zzbbyytt  ddaalleekkoo  iiddąąccee  wwnniioosskkii  ii  wwyycchhooddzzeenniiee  rraammoowwoo  ppoonnaadd  cczzaass  

ddzziiaałłaanniiaa  ddaanneeggoo  rrookkuu  bbuuddżżeettoowweeggoo..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaanniiee  MMaacciieejjuu,,  cchhcciiaałłeemm  pprrzzyyppoommnniieećć,,  żżee  

iinnffoorrmmaaccjjęę  oo  ttyymm,,  żżee  GGOOSSTTiiRR  oottrrzzyymmaalliiśśmmyy  jjaakkiieeśś  2200  mmiinnuutt  tteemmuu  cczzyy  ppóółł  ggooddzziinnyy  tteemmuu,,  wwiięęcc  

kkoommiissjjaa  jjeesstteemm  pprrzzeekkoonnaannyy  ww  ooggóóllee  nniiee  bbrraałłaa  tteeggoo  aarrgguummeennttuu  ppoodd  uuwwaaggęę..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  MMaamm  ttaakkiiee  ppyyttaanniiee  mmoożżee  kkuu  rroozzwwaaddzzee,,  cczzyy  wwyyddaanniiee  44..550000  nnaa  

ddookkoonnaanniiee  oocceennyy  pprraaccoowwnniikkóóww  pprrzzeezz  ffiirrmmęę  zzeewwnnęęttrrzznnąą  bbyyłłoo  zzaassaaddnnee  cczzyy  nniieezzaassaaddnnee  PPaanniiee  

KKiiaałłkkaa??  CCzzyy  wwyyddaanniiee  11335533zzłł  nnaa  kkrręęcceenniiee  ffiillmmuu  bbyyłłoo  zzaassaaddnnee  cczzyy  nniieezzaassaaddnnee??  CCzzyy  wwyyddaanniiee  

22558833zzłł  nnaa  ddooddaattkkoowwyy  ddzziieeńń  zzddjjęęcciioowwyy  bbyyłłoo  zzaassaaddnnee  cczzyy  nniiee  bbyyłłoo  zzaassaaddnnee??  CCzzyy  zzaa  

ssppoonnssoorroowwaanniiee  nnoocclleeggóóww,,  ccaatteerriinngg  ddllaa  ggoośśccii  zz  KKoorreeii  PPóółłnnooccnneejj,,  PPoołłuuddnniioowweejj  bbyyłłoo  zzaassaaddnnee  cczzyy  

nniiee    zzaassaaddnnee??  PPrroosszzęę  ooddppoowwiieeddzziieećć  PPaanniiee  KKiiaałłkkaa..  

RRaaddnnyy  MMaacciieejj  KKiiaałłkkaa;;  NNiiee  ppoowwiinniieenneemm  uuddzziieellaaćć  PPaannuu  ooddppoowwiieeddzzii,,  bboo  jjaa  nniiee  jjeesstteemm  ssttrroonnąą  

ttuuttaajj  nnoo  aallee  uuwwaażżaamm,,  żżee  jjeeżżeellii  cchhcceemmyy  nnaa  pprrzzyykkłłaadd    pprroommoowwaaćć  nnaasszząą  ggmmiinnęę  ii  ppoo  pprroossttuu  

pprrzzyycciiąąggaaćć  jjaakkiiśś  iinnwweessttoorróóww,,  pprrzzeecciieeżż  ttaamm  ppiięękknnaa  GGaarrnniieerróówwkkaa  jjeesstt,,  ppiięękknnyy  oobbiieekktt,,  ttrrzzeebbaa  ttoo  

pprrzzyyzznnaaćć  ww  ooggóóllee  żżee  ddzziieekkaann  ppoozzyysskkaałł  śśrrooddkkii  uunniijjnnee  cchhyybbaa  ww  kkwwoocciiee  ookkoołłoo  66..000000..000000  ii  zzoossttaałł  

wwyyrreemmoonnttoowwaannyy  ii  ttoo  ssttooii  ppuussttee..  II  cczzyy  ttoo  nniiee  sszzkkooddaa,,    żżee  ttoo  ssttooii  ppuussttee??  CCzzyy  ttoo  bbyy  nniiee  mmooggłłoo  ttaamm  

ttęęttnniićć  żżyycciieemm  żżee  ppoo  pprroossttuu  pprrzzyyjjeeżżddżżaajjąą  ttuurryyśśccii??  ((……))  ww  jjaakkii  ssppoossóóbb  PPaann  cchhccee  pprroommoowwaaćć  nnaasszząą  

ggmmiinnęę??  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk  ooddnniióóssłł  ssiięę  ddoo  wwyyppoowwiieeddzzii  pprrzzeeddmmóówwccyy  mmóówwiiąącc;;  JJeeżżeellii  cchhooddzzii  oo  

GGłłęębboowwiiccee  PPaanniiee  MMaacciieejjuu,,  ttoo  nniiee  jjeesstt  ttaakk  ddoo  kkoońńccaa,,  tteenn  ffiillmm  pprraakkttyycczznniiee  ppoowwssttaałł  ,,  nniiee  wwiieemm  

ggddzziiee  tteenn  ffiillmm  ffaakkttyycczznniiee  zznnaajjdduujjee  ssiięę  aallee  oonn  nniiee  zzoossttaałł  ww  ooggóóllee  ppookkaazzaannyy  ggddzziieeśś  ttaamm    sszzeerrsszzeejj  

ooppiinniiii  aa  żżyycciiee  ttęęttnnii  nnaapprraawwddęę  bbeezz  tteeggoo  ffiillmmuu  ww  GGłłęębboowwiiccaacchh..  JJaakk  PPaannii  WWóójjtt  ppoowwiieeddzziiaałłaa  

GGłłęębboowwiiccee  ssoobbiiee  ssaammii  ppoorraaddzząą  ii  ssaammii  ssoobbiiee  rraaddzziimmyy,,  ttoo  jjeesstt  jjeeddnnoo..  DDrruuggaa  sspprraawwaa  jjeeżżeellii  cchhooddzzii  

oo  ttee  114400..000000  ww  BBuuddkkoowwiiee,,  jjaa  ggłłoossoowwaałłeemm  ww  uubbiieeggłłyymm  rrookkuu  zzaa  mmiieesszzkkaanniieemm  ww  BBuuddkkoowwiiee  aa  

nniiee  jjaakkiiśś  GGOOSSTTiiRR..  TTeerraazz  ttuuttaajj  zznnóóww  nnaass  ssiięę  nniiee  iinnffoorrmmuujjee,,  żżee  ttaamm  ppoowwssttaajjee  jjaakkiiśś  GGOOSSTTiiRR,,  

bbaazzaa  jjaakkaaśś,,  nniiee  wwiieemm  ccoo..  NNiiee  mmaammyy  tteejj  iinnffoorrmmaaccjjii..  SSaamm  PPaann  jjaakk  bbyyłł  PPrrzzeewwooddnniicczząąccyymm  zzaawwsszzee  
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zzaaddaawwaałł  ppyyttaanniiee  ddllaa  PPaannii  WWóójjtt,,  ccoo  ssiięę  wwyyddaarrzzyyłłoo??  NNiiee  mmiieelliiśśmmyy  nniiggddyy  iinnffoorrmmaaccjjii  ii  ttoo  jjeesstt  

wwłłaaśśnniiee  mmoojjaa  ddeezzaapprroobbaattaa,,  żżee  nniiee  ttrraakkttuujjee  PPaannii  WWóójjtt  nnaass  ppoowwaażżnniiee  ((……))  JJaakk  ttuu  PPaann  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  ppoowwiieeddzziiaałł,,  bbaarrddzzoo  mmąąddrrzzee  PPaann  ppoowwiieeddzziiaałł  tteenn  ppuunnkktt  2244  wwsszzyyssttkkoo  mmóówwii,,  

ddllaacczzeeggoo  KKoommiissjjaa  RReewwiizzyyjjnnaa  nniiee  uuddzziieellaa  aabbssoolluuttoorriiuumm..  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  MMoożżee  ddoo  pprroojjeekkttuu  kkttóórryy  aammbbiittnniiee  pprrzzeeddssttaawwiiaa  PPaannii  KKaarroolliinnaa  ppoottrrzzeebbnnee  

bbyyłłoo  wwłłąącczzeenniiee  ii  zzmmiieenniieenniiee  cceelloowwoośśccii  tteeggoo  uużżyyttkkoowwaanniiaa  tteejj  rreemmiizzyy..  NNaamm  cchhooddzzii  oo  ttoo,,  żżee  mmyy  

mmaammyy  wwiieeddzziieećć  oo  ttyymm  aa  ppoozzaa  ttyymm  PPaannii  SSeekkrreettaarrzz  ttaamm  ww  ddaallsszzyymm  cciiąągguu  jjeesstt  jjaakkoo  rreemmiizzaa..  UU  

PPaannii  bbyyłł  ssoołłttyyss,,  oonn  rrookkrroocczznniiee  zzddaajjee  sspprraawwoozzddaanniiaa  ddoo  UUrrzzęędduu  SSkkaarrbboowweeggoo  bboo  jjeesstt  

lliikkwwiiddaattoorreemm  cczzeeggoośś  ccoo  jjeesszzcczzee  iissttnniieejjee  aa  mmyy  ttoo  cciiąąggllee  zzmmiieenniiaammyy..  MMęęcczzyymmyy  ssiięę  zz  ttyymm  

tteemmaatteemm  bboo  ttoo  jjeesstt  nniieezzaałłaattwwiioonnaa  sspprraawwaa..    

MMeecceennaass  MMaatteeuusszz  CChhlleebboowwsskkii;;  CChhcciiaałłeemm  ttyyllkkoo  sspprroossttoowwaaćć  ttąą  kkwweessttiięę  ggoośśccii  zz  KKoorreeii  ccoo  tteeżż  

bbyyłłoo  jjuużż  aarrttyykkuułłoowwaannee  pprrzzeezz  PPaanniiąą  SSeekkrreettaarrzz,,  nniiee  wwiieemm  bbyyćć  mmoożżee  ggddzziieeśś  ttoo  uummkknnęęłłoo  aallee  

kkwweessttiiaa  nnooccoowwaanniiaa  cczzyy  pprrzzyyjjaazzdduu  nnaa  kkoosszztt  ggmmiinnyy  nniicc  ttaakkiieeggoo  nniiee  mmiiaałłoo  mmiieejjssccaa  aannii  nnaa  

oobbiieekkttaacchh  ggmmiinnnnyycchh  aannii  zzaa  ppiieenniiąąddzzee  ggmmiinnnnee  ggoośścciiee  zz  KKoorreeii  ttuuttaajj  nniiee  nnooccoowwaallii..    

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  JJeeżżeellii  cchhooddzzii  oo  BBuuddkkóóww    ttoo  zz  tteeggoo  ccoo  wwiieemm    

wwyyrreemmoonnttoowwaannee  mmiieesszzkkaanniiaa  bbyyłłyy  pprrooppoonnoowwaannee  rrooddzziinnoomm  żżeebbyy  zzaammiieesszzkkaałłyy..  OObbiiee  rrooddzziinnyy  zz  

tteeggoo  ccoo  wwiieemm  nnaa  ppiiśśmmiiee  ooddmmóówwiiłłyy  zzaammiieesszzkkaanniiaa  ii  ddllaatteeggoo  żżeebbyy  ttoo  nniiee  ssttaałłoo  ppuussttoossttaanneemm  

zzoossttaałłoo  ttoo  uużżyycczzoonnee  GGOOSSTTiiRR--oowwii  nnaa  bbaazzęę  nnoocclleeggoowwąą..  TToo  bbyyłłoo  ww  cczzeerrwwccuu  ii  pprrzzeezz  ttoo  żżee  tteenn  

pprroojjeekktt  zz  BBuuddkkoowwaa  ssiięę  uukkaazzaałł,,  ttoo  ppoojjaawwiiłł  ssiięę  ww  mmoojjeejj  ggłłoowwiiee  ppoommyyssłł,,  żżeebbyy  tteenn  pprroojjeekktt  

uuaattrraakkccyyjjnniićć  nnoocclleeggaammii  ii  ttyymm  ppoo  pprroossttuu  żżeebbyy  jjaakkbbyy  tteenn  BBuuddkkóóww  nniiee  bbyyłł  nnaa  zzaassaaddzziiee  ttaakkiieejj,,  żżee  

kkttoośś  mmoożżee  pprrzzyyjjeeddzziiee  ssaammoocchhooddeemm  aa  mmoożżee  ssoobbiiee  nniiee  pprrzzyyjjeeddzziiee  ssaammoocchhooddeemm,,  ttyyllkkoo  mmoożżee  

ssoobbiiee  eewweennttuuaallnniiee  ttaamm  zzaannooccoowwaaćć  cczzyy  wwęęddkkaarrzz  cczzyy  kkttoośś..  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  SSzzcczzyyttnnee  cceellee  aallee  rraaddnnii  ppoowwiinnnnii  wwiieeddzziieećć  oo  ttyymm..  

SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa;;  CCoo  ddoo  pprroommooccjjii  oo  GGaarrnniieerróówwkkęę  ttaakk  jjaakk  mmóówwiiłłaamm,,  

cczzyyttaałłaamm,,  nniiee  mmiieelliiśśmmyy  śśwwiiaaddoommoośśccii,,  żżee  nniiee  zzoossttaałł  oonn  pprroommoowwaannyy  cczzyyllii  wwyyśśwwiieettllaannyy  pprrzzeezz  

GGaarrnniieerróówwkkęę..  WW  tteejj  cchhwwiillii  jjeesstt  jjuużż  nnaa  kkaannaallee  YYoouu  TTuubbee  WWiińńsskkoo,,  mmoożżnnaa  ttaamm  ggoo  oobbeejjrrzzeećć  ii  

bbęęddzziiee  nnaamm  tteeżż  mmiiłłoo  jjaakk  GGaarrnniieerróówwkkaa  bbęęddzziiee  tteeżż  uummiieesszzcczzaałłaa  ggoo  nnaa  sswwooiimm  pprrooffiilluu  ii  

pprroommoowwaałłaa..    

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  TTeerraazz  ssoobbiiee  PPaannii  zzaapprrzzeecczzyyłłaa..  

SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa;;  NNiiee..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  PPrrzzeedd  cchhwwiilleecczzkkąą  mmiieelliiśśmmyy  wwiiaaddoommoośśćć,,  żżee  tteenn  ffiillmm  bbyyłł  pprrzzeekkaazzaannyy  

ddoo  GGłłęębboowwiicc..  

SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa;;  TTaakk  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  KKttoo  ggoo  uuddoossttęęppnniiłł  nnaa  YYoouu  TTuubbee??  

SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa;;  PPoowwiieeddzziiaałłaamm,,  żżee  nniiee  mmiieelliiśśmmyy  śśwwiiaaddoommoośśccii,,  żżee  nniiee  

bbyyłł  pprroommoowwaannyy..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  ooddcczzyyttaałł  pprroojjeekktt  uucchhwwaałłyy..  

SSTTAANNOOWWIISSKKAA  KKOOMMIISSJJII  WW  ZZAAŁŁĄĄCCZZEENNIIUU  DDOO  PPRROOTTOOKKOOŁŁUU      

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 14 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało   

88  rraaddnnyycchh,,  pprrzzeecciiww  ggłłoossoowwaałłoo  55  rraaddnnyycchh,,  wwssttrrzzyymmaałł  ssiięę  oodd  ggłłoossoowwaanniiaa  11  rraaddnnyy  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa.. 

 

Obrady sesji opuściła radna Regina Grębosz 

Przerwa 12.00-12.20 
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AAdd..  99  

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  ZZMMIIAANNYY  BBUUDDŻŻEETTUU  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO  NNAA  

22001177  RROOKK..  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  wwrraazz  zz  aauuttooppoopprraawwkkaammii  pprrzzeeddssttaawwiioonnyymmii  nnaa  kkoommiissjjaacchh    

pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  pp..  KKaarroolliinnaa  KKaattaann..  

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  WW  ddnniiuu  wwcczzoorraajjsszzyymm  oommaawwiiaalliiśśmmyy  tteenn  pprroojjeekktt  

uucchhwwaałłyy  nnaa  ppoołłąącczzoonnyycchh  kkoommiissjjaacchh,,  ppaaddłł  wwnniioosseekk  rraaddnneeggoo  TToolliisszzaa,,  żżeebbyy  zz  tteeggoo  wwnniioosskkuu  

wwyykkrreeśślliićć  ppuunnkktt  22,,  cczzyy  rraaddnnyy  ppooddttrrzzyymmuujjee  tteenn  wwnniioosseekk??  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  TTaakk  ppooddttrrzzyymmuujjęę  tteenn  wwnniioosseekk,,  zzggłłaasszzaamm  wwnniioosseekk  oo  ttoo  żżeebbyy  ttee  śśrrooddkkii    

ppoozzoossttaałłyy  ww  ddaallsszzyymm  cciiąągguu  nnaa  oośśwwiieettlleenniiuu  uulliicc,,  ppllaaccóóww  ii  ddrróógg    cczzyyllii  ww  ppaarraaggrraaffiiee  9900001155..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  CCzzyy  ssąą  jjeesszzcczzee  jjaakkiieeśś  pprrooppoozzyyccjjee??  

GGłłooss  zzaabbrraałłaa  RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa  kkttóórraa  ppoowwiieeddzziiaałłaa;;  JJaa  sskkłłaaddaałłaamm  pprrooppoozzyyccjjęę,,  pprrzzeenniieessiieenniiee  

śśrrooddkkóóww  zz  rroozzddzziiaałłuu  9922119955  nnaa  ppoozzoossttaałłąą  ddzziiaałłaallnnoośśćć,,  cchhooddzzii  mmii  oo  ddoottaaccjjęę  nnaa  wwyyppoocczzyynneekk  

ddzziieeccii  ii  mmłłooddzziieeżżyy  ppoopprrzzeezz  wwssppiieerraanniiee  rróóżżnnyycchh  ffoorrmm  tteeggoo  wwyyppoocczzyynnkkuu,,  aallee  ddoo  GGmmiinnnneeggoo  

OOśśrrooddkkaa  KKuullttuurryy,,  żżeebbyy  oobbjjąąćć  ttyymm  ddzziiaałłaanniieemm  wwsszzyyssttkkiiee  ddzziieeccii  ii  mmłłooddzziieeżż  zz  ccaałłeejj  ggmmiinnyy..  CCzzyy  

pprrzzeezznnaacczzyyćć  nnaa  wwyyjjaazzddyy  nnaa  bbaasseenn  cczzyy  ppoo  pprroossttuu  żżeebbyy  kkoorrzzyyssttaałłyy  zz  ccaałłeejj  ggmmiinnyy  ddzziieeccii  ii  

mmłłooddzziieeżż..  BByyłłoo  ttoo  kkiieeddyyśś  ttaakk  wwssppiieerraannee  ww  ppoopprrzzeeddnniicchh  kkaaddeennccjjaacchh,,  żżee  wwiięękksszzaa  ppuullaa  bbyyłłaa  nnaa  

tteenn  cceell  pprrzzeezznnaacczzoonnaa  bboo  wwiiaaddoommoo  żżee  ttee  ddzziieeccii  ii  ttaa  mmłłooddzziieeżż  kkttóórraa  mmaa  ssiięę  cczzyymm  ddoossttaaćć,,  ttoo  bbyyćć  

mmoożżee  nniiee  bbęęddzziiee  aallee  jjeesstt  tteeżż  dduużżaa  iilloośśćć  ddzziieeccii  ii  mmłłooddzziieeżżyy  kkttóórraa  bbyyćć  mmoożżee  zz  tteeggoo  bbyy  

sskkoorrzzyyssttaałłaa..  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo  ooddnniioossłłaa  ssiięę  oodd  wwyyppoowwiieeddzzii  rraaddnneejj  mmóówwiiąącc;;  TTuu  oo  ttyyllee  

jjeesstt  pprroobblleemm  ,,  żżee  ttaa  kkwwoottaa  śśrrooddkkóóww  cczzyyllii  ttee  110000..000000zzłł  pprrzzeezznnaacczzoonnee  ww  ttyymm  rrookkuu  bbuuddżżeettoowwyymm  

ww  22001177  nnaa  wwssppóółłpprraaccęę  zz  oorrggaanniizzaaccjjaammii  ppoozzaarrzząąddoowwyymmii  oonnaa  wwyynniikkaa  zz  uucchhwwaałłyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  

WWiińńsskkoo  zz  2288  ppaaźźddzziieerrnniikkaa  ii  jjaakk  jjaa  ttwwoorrzzyyłłaamm  ttąą  uucchhwwaałłęę  wwee  wwrrzzeeśśnniiuu  22001166  rrookkuu,,  PPaańńssttwwoo  jjąą  

ppooddjjęęllii,,  jjaakkbbyy  ddaalliiśśmmyy  ggwwaarraannccjjęę  oorrggaanniizzaaccjjoomm  ppoozzaarrzząąddoowwyymm,,  żżee  ttee  110000..000000  nnaa  tteenn  rrookk  

bbęęddzziiee  pprrzzeezznnaacczzoonnee..  NNaattoommiiaasstt  pprrooggrraamm  tteeżż  zzaawwiieerraa  jjaakkbbyy  kkiieerruunnkkii  ddzziiaałłaańń  ww  zzaakkrreessiiee  

kkttóórryycchh  wwssppóółłpprraaccuujjeemmyy  zz  ttyymmii  oorrggaanniizzaaccjjaammii  ii  wwłłaaśśnniiee  jjeeddnnyymm  zz  kkiieerruunnkkóóww  jjeesstt  ttaa  ttuurryyssttyykkaa  

ii  wwssppiieerraanniiee  wwyyppoocczzyynnkkuu  ddzziieeccii  ii  mmłłooddzziieeżżyy..  TToo  jjeesstt  wwłłaaśścciiwwiiee  ttoo,,  nnaa  cczzyymm  PPaannii  zzaalleeżżyy..  

NNaattoommiiaasstt  nniiee  mmaa  mmoożżlliiwwoośśccii  pprrzzeessuunniięęcciiaa  ttyycchh  śśrrooddkkóóww  nnaa  GGmmiinnnnyy  OOśśrrooddeekk  KKuullttuurryy  nnaa  

cchhwwiillęę  oobbeeccnnąą,,  bboo  ppoo  ppiieerrwwsszzee  mmuussiieelliibbyyśśmmyy  pprrzzeepprroowwaaddzziićć  kkoonnssuullttaaccjjee  ssppoołłeecczznnee  zz  

oorrggaanniizzaaccjjaammii  ppoozzaarrzząąddoowwyymmii  iinnffoorrmmuujjąącc  iicchh,,  żżee  zzmmiieenniiaammyy  bbuuddżżeett  pprrzzeezznnaacczzoonnyy  nnaa  

oorrggaanniizzaaccjjee  ii  żżee  zzaabbiieerraammyy  iimm  ttee  1100..000000  ccoo  oocczzyywwiiśścciiee  ssppoottkkaa  ssiięę  zz  ooppiinniiąą  nneeggaattyywwnnąą,,  bboo  mmyy  

wwłłaaśśnniiee  ppoopprrzzeezz  tteenn  kkoonnkkuurrss  mmoożżeemmyy  ddaaćć  sszzaannssęę  oorrggaanniizzaaccjjoomm  żżeebbyy  tteenn  wwyyppoocczzyynneekk  ddllaa  

ddzziieeccii  zzoorrggaanniizzoowwaałłyy,,  ccoo  jjeesstt  pprraakkttyykkoowwaannee..  DDllaacczzeeggoo  tteerraazz  aa  nniiee  wwcczzeeśśnniieejj??  DDllaatteeggoo,,  żżee  nnaa  

kkoonnkkuurrss  bbyyłłoo  pprrzzeezznnaacczzoonnee  zz  kkuullttuurryy,,  ppllaannoowwaalliiśśmmyy  pprrzzeezznnaacczzyyćć  5500..000000,,  bboo  wwyynniikkaałłoo  ttoo  zz  

tteeggoo,,  żżee  ww  mmoommeenncciiee  jjaakk  jjaa  ttwwoorrzzyyłłaamm  tteenn  pprrooggrraamm  wwssppóółłpprraaccyy,,  ssppoottyykkaałłaamm  ssiięę  zz  

oorrggaanniizzaaccjjaammii  ttoo  ppoojjaawwiiłłyy  ssiięę  nnoowwee  oorrggaanniizzaaccjjee..  CCzzęęśśćć  jjeesszzcczzee  nniiee  zzddąążżyyłłaa  wwyyssttąąppiićć  ww  ttaamm  

ttyymm  rrookkuu  zzee  wwzzggllęędduu  nnaa  ttoo,,  żżee  rreejjeessttrroowwaałłaa  ssiięę,,  mmiiaałłaa  uuttrruuddnniieenniiaa  zz  KKRRSS,,  cczzęęśśćć  oorrggaanniizzaaccjjii  

ppoowwssttaałłaa  ppoodd  kkoonniieecc  rrookkuu  ,,  wwiieemm  żżee  bbyyłłoo  kkiillkkaa  oorrggaanniizzaaccjjii  kkttóórree  ssiięę  ddooppyyttyywwaałłyy  pprrzzyynnaajjmmnniieejj  

rraazz,,  ddwwaa  rraazzyy  ww  mmiieessiiąąccuu  oo  ttee  kkoonnkkuurrssyy  zz  kkuullttuurryy..  DDllaatteeggoo  mmyy  bbiioorrąącc  ppoodd  uuwwaaggęę  dduużżee  

zzaaiinntteerreessoowwaanniiee  kkoonnkkuurrsseemm  zz  kkuullttuurryy  ww  rrookkuu  22001166  zzwwiięękksszzyylliiśśmmyy  ssoobbiiee  ttąą  ppuullęę  nnaa  kkuullttuurręę..  

NNaattoommiiaasstt  jjuużż  pprrzzeedd  ssaammyymm  ooggłłoosszzeenniieemm,,  kkttóórree  mmiiaałłoo  mmiieejjssccee  ddooppiieerroo  ww  mmaajjuu  tteeggoo  rrookkuu,,  

wwiieeddzziieelliiśśmmyy  oodd  kkiillkkuu  oorrggaanniizzaaccjjii,,  żżee  nniiee  pprrzzyyssttąąppii,,  ddllaatteeggoo  uuwwaażżaalliiśśmmyy  żżee  nniiee  mmaa  ppoottrrzzeebbyy  

rroozzppiissyywwaanniiaa  kkoonnkkuurrssuu  nnaa  5500..000000  cczzeeggoo  pprrzzyykkłłaaddeemm  bbyyłłoo  ttoo,,  żżee  nnaawweett  rroozzppiissaalliiśśmmyy  nnaa  4400,,  

kkttóórree  ii  ttaakk  nniiee  zzoossttaałłoo  rroozzddyyssppoonnoowwaannee..  JJaakkbbyy  tteenn  zzaakkrreess  kkiieerruunnkkóóww  pprraacc  kkttóórryy  mmyy  mmaammyy,,  ttoo  

ppoozzwwaallaa  nnaamm  nnaa  uurruucchhoommiieenniiee  kkoolleejjnneeggoo  kkoonnkkuurrssuu  ww  zzaakkrreessiiee  wwłłaaśśnniiee  tteeggoo  ssppoorrttuu  ,,  ttuurryyssttyykkii..  

WWyyddaajjee  mmii  ssiięę,,  żżee  ttoo  bbęęddzziiee  ttaakk  ssaammoo  jjaakk  ww  22001155  rrookkuu,,  jjaakk  ppiieerrwwsszzyy  rraazz  wwpprroowwaaddzziilliiśśmmyy  

kkuullttuurręę,,  wwtteeddyy  tteeżż  mmiieelliiśśmmyy  oosszzcczzęęddnnoośśccii  zzee  ssppoorrttuu,,  zzaarryyzzyykkoowwaalliiśśmmyy  bboo  tteeżż  bbyyłł  zzaarrzzuutt  zzee  

ssttrroonnyy  oorrggaanniizzaaccjjii  ppoozzaarrzząąddoowwyycchh  ,,  żżee  GGmmiinnaa  WWiińńsskkoo  wwssppóółłpprraaccuujjee  ttyyllkkoo  ww  zzaakkrreessiiee  ssppoorrttuu..  
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WWiięęcc  ppoosszzlliiśśmmyy  zzaa  ggłłoosseemm  ii  ooppiinniiąą  oorrggaanniizzaaccjjii,,  uurruucchhoommiilliiśśmmyy  kkoonnkkuurrss  nnaa  kkuullttuurręę  aa  tteerraazz  jjeesstt  

sszzaannssaa  żżeebbyy  uurruucchhoommiićć  nnaa  kkoolleejjnnee  ddzziiaałłaanniiaa..  TTeeżż  jjeesstteemm  zzaa  ttyymm,,  żżeebbyy  ttee  ddzziiaałłaanniiaa,,    tteenn  ttrrzzeeccii  

kkoonnkkuurrss  ppoosszzeeddłł  ww  zzaakkrreessiiee  wwyyppoocczzyynnkkuu  ddllaa  ddzziieeccii,,  bboo  oo  ttyymm  bbyyłłoo  rroozzmmaawwiiaannee  ii  ppoowwiieemm  

PPaańńssttwwuu  bbaarrddzzoo  ssiięę  sspprraawwddzzaa  ww  iinnnnyycchh  ggmmiinnaacchh  ii  nnaa  ppeewwnnoo  ww  pprrzzyysszzłłyymm  rrookkuu  ttaakkii  kkoonnkkuurrss  

jjeeżżeellii  bbyy  ssiięę  uuttrrzzyymmaałłoo  ii  sspprraawwddzziiłłoo  ttoo  oonn  bbyy  zzoossttaałł  rroozzppiissaannyy  jjuużż  ppeewwnniiee  ww  mmaajjuu,,  ttaakk  żżeebbyy  

oorrggaanniizzaaccjjee  mmiiaałłyy  cczzaass  ii  pprrzzyyggoottoowwaaćć  ttaakkąą  ooffeerrttęę  ii  uuwwaażżaamm,,  żżee  mmaammyy  ttyyllee  cciieekkaawwyycchh  

oorrggaanniizzaaccjjii,,  żżee  ssoobbiiee  bbaarrddzzoo  ppoorraaddzząą  zz  ttyymm  pprrzzyyggoottoowwaanniieemm..  TTyymm  bbaarrddzziieejj,,  żżee  ssąą  

zzllookkaalliizzoowwaannee  ww  mmiieejjssccoowwoośścciiaacchh  ggddzziiee  ssąą  śśwwiieettlliiccee  wwiieejjsskkiiee,,  cczzęęssttoo  ttee  oorrggaanniizzaaccjjee  ii  wwtteeddyy  

ttaakkaa  ooffeerrttaa  mmoożżee  ttrraaffiićć  pprraawwiiee  ddoo  wwsszzyyssttkkiicchh  ddzziieeccii  zz  tteerreennuu  ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo..  NNaattoommiiaasstt  

ffiizzyycczznniiee  mmoożżlliiwwoośśccii  nnaa  ddzziieeńń  ddzziissiieejjsszzyy  ttaakk  żżeebbyy  pprrzzeekkaazzaaćć  jjee  ddllaa  GGOOKK  ttee  1100..000000  ttoo  zz  tteeggoo  

bbuuddżżeettuu  nnaa  ppeewwnnoo  nniiee  mmaa,,  cchhyybbaa  żżee  ooggłłoossiimmyy  kkoonnkkuurrss..  NNaattoommiiaasstt  uuwwaażżaamm,,  żżee  bbęęddzziiee  ttoo  ddoossyyćć  

ttaakkiiee  nniiee  ww  ppoorrzząąddkkuu  ww  ssttoossuunnkkuu  ddoo  oorrggaanniizzaaccjjii  ii  nniiee  zzddąążżyymmyy  bboo  jjuużż  bbęęddzziiee  ppoo  wwaakkaaccjjaacchh,,  

uucchhwwaałłaa  ppooddlleeggaa  ppuubblliikkaaccjjii  ttoo  ttrrzzeebbaa  bbrraaćć  ppoodd  uuwwaaggęę..  MMoojjaa  jjeesstt  pprrooppoozzyyccjjaa  ttaakkaa,,  żżeebbyy  pprrzzyy  

ooggłłoosszzeenniiuu  tteeggoo  kkoonnkkuurrssuu,,  ggddzziiee  mmaammyy  1100..000000  bboo  zzaammiiaarr  jjeesstt  ttaakkii,,  żżee  nniiee  zzaammiieerrzzaammyy  nnaa  

ppeewwnnoo  ww  ttyymm  kkoonnkkuurrssiiee  ooggrraanniicczzyyćć  żżee  ttyyllkkoo  jjeeddnnaa  oorrggaanniizzaaccjjaa  wwyyggrryywwaa,,  bboo  ttaakk  mmoożżnnaa  ttaakkii  

zzaappiiss  zzrroobbiićć,,  ttuu  bbęęddzziiee  wwppiissaannee  ttaakk,,  żżee  bbęęddąą  mmooggłłyy  pprrzzyyssttąąppiićć  kkiillkkaa  oorrggaanniizzaaccjjii  ii  bbęęddzziiee  jjeeżżeellii  

jjeesstt  zzaakkrreess  zzaaddaańń  kkrraajjoozznnaawwssttwwoo,,  ttuurryyssttyykkaa,,  rreekkrreeaaccjjaa  oorraazz  wwyyppoocczzyynneekk  ddzziieeccii  ii  mmłłooddzziieeżżyy  ttoo  

jjaa  ppoowwiieemm  ppoopprrzzeezz  jjaakkiiee  ffoorrmmyy  mmoożżnnaa  ddooffiinnaannssoowwaaćć  oorrggaanniizzaaccjjęę;;  oorrggaanniizzaaccjjaa  iimmpprreezz  

ttuurryyssttyycczznnoo  rreekkrreeaaccyyjjnnyycchh  oo  zzaassiięęgguu  ccoo  nnaajjmmnniieejj  ggmmiinnnnyymm,,  kkoooorrddyynnaaccjjaa  ii  wwssppoommaaggaanniiee  

oorrggaanniizzaaccjjii  rraajjddóóww,,  kkoonnkkuurrssóóww,,  wwyycciieecczzeekk  oorraazz  iinnnnyycchh  ffoorrmm  ppooppuullaarryyzzaaccjjii  ttuurryyssttyykkii    ddzziieeccii  ii  

mmłłooddzziieeżżyy,,  ppoowwiieerrzzeenniiee  ddoo  rreeaalliizzaaccjjii  aa  ttaakkżżee  wwssppiieerraanniiee  zzaaddaańń  ww  zzaakkrreessiiee  oorrggaanniizzaaccjjii  

wwyyppoocczzyynnkkuu  ddzziieeccii  ii  mmłłooddzziieeżżyy  oorrggaanniizzoowwaannyycchh  ww  cczzaassiiee  wwoollnnyymm  oodd  nnaauukkii,,  wwssppiieerraanniiee  

rróóżżnnyycchh  ffoorrmm      kkrraajjoozznnaawwssttwwaa  ii  ttuurryyssttyykkii  pprroommuujjąąccyycchh  wwaalloorryy  ggmmiinnyy..  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  MMnniiee  mmaarrttwwii  ttoo,,  żżee  ssąą  ttoo  ffoorrmmyy,,  kkttóórree  oorrggaanniizzoowwaannee  ssąą  aallee  pprrzzeezz  ookkrreess  

tteejj  kkaaddeennccjjii  ddzziieeccii  nniiee  kkoorrzzyyssttaajjąą,,  mmłłooddzziieeżż,,  jjaa  oobbsseerrwwuujjęę  ww  śśrrooddoowwiisskkuu,,  kkttóórraa  cchhcciiaałłaabbyy  

sskkoorrzzyyssttaaćć  aallee  nniiee  kkoorrzzyyssttaa  zz  ttyycchh  ffoorrmm..  BByyłłyy  oorrggaanniizzoowwaannee  1100  mmiieejjsscc  cczzyy  iillee  bbyyłłoo  nnaa  wwyyjjaazzdd  

nnaa  bbaasseenn,,  kkttoo  ppiieerrwwsszzyy  ttoo  lleeppsszzyy..  NNiiee  nneegguujjęę  ffoorrmm  jjaakkiiee  PPaańńssttwwoo  zzaappllaannoowwaalliiśścciiee    aallee  ttaakkiiee    

wwssppaarrcciiee  ooggóóllnniiee  ttrrzzeebbaa  ppoommyyśślleećć  bboo  ttaamm  ggddzziiee  nniiee  mmaa  ssttoowwaarrzzyysszzeenniiaa  ttoo  ttee  ddzziieeccii  nniiee  

sskkoorrzzyyssttaajjąą..    

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  ZZ  ppoożżyyttkkuu  ppuubblliicczznneeggoo  jjuużż  ccoorraazz  wwiięęcceejj  zzaaddaańń  ddoottyycczzyy  

ddzziieeccii  bboo  ttrrzzeebbaa  ppooddkkrreeśślliićć,,  żżee  ssttoowwaarrzzyysszzeenniiee  ""MMiikkoołłaajjeekk""  jjeesstt  bbaarrddzzoo  aakkttyywwnnee  nnaa  ttyymm  ppoolluu,,  

ssttoowwaarrzzyysszzeenniiee  zz  OOrrzzeesszzkkoowwaa,,  ssttoowwaarrzzyysszzeenniiee  zz  TTuurrzzaann..  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  KKoonnkkrreettnniiee  ppyyttaamm  oo  wwyyppoocczzyynneekk  ddzziieeccii  ii  mmłłooddzziieeżżyy  PPaannii  MMoonniikkoo,,  

kkiieeddyyśś  bbyyłłoo  oorrggaanniizzoowwaannee  pprrzzeezz  GGOOPPSS,,  pprrzzeezz  aallkkoohhoolloowwyy  ddooddaawwaannee  aa  tteerraazz  nniiee  ssłłyysszzęę  oo  ttyymm  

aa  ssąą  bbiieeddnnee  ddzziieeccii  kkttóórryycchh  nniiee  ssttaaćć..  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  MMii  ttrruuddnnoo  ssiięę  wwyyppoowwiiaaddaaćć  zzaa  iinnnnee  kkoommóórrkkii  

oorrggaanniizzaaccyyjjnnee..  MMooggęę  wwyyppoowwiiaaddaaćć  ssiięę    zzaa  sswwóójj  rreeffeerraatt,,  zzaa  GGOOSSTTiiRR  bboo  tteeżż  mmaamm  jjaakkiieeśś  zzaaddaanniiaa  

zzaappllaannoowwaannee  jjeeżżeellii  cchhooddzzii  oo  wwaakkaaccjjee,,  nniiee  zznnaamm  bbuuddżżeettóóww,,  nniiee  wwiieemm  ccoo  mmaajjąą  ppaanniiee  

zzaappllaannoowwaannee  ww  sswwooiicchh  bbuuddżżeettaacchh  nnaa  tteenn  rrookk  ii  jjaakkbbyy    zzaaddaanniieemm  rreeffeerraattuu  uu  nnaass  nniiggddyy  nniiee  bbyyłłoo  

ww  pprraakkttyyccee,,  żżee  mmyy  oorrggaanniizzuujjeemmyy  tteenn  wwyyppoocczzyynneekk..  JJeeżżeellii  bbęęddzziiee  ttaakkaa  ppoottrrzzeebbaa  ii  ddoossttaannęę  ttaakkiiee  

ppoolleecceenniiee  ssłłuużżbboowwee  oodd  PPaannii  WWóójjtt  ttoo  jjaakk  nnaajjbbaarrddzziieejj  ssiięę  ttyymm  zzaajjmmiieemmyy,,  nnaa  ddzziieeńń  ddzziissiieejjsszzyy  

wwyycchhooddzziimmyy  zz  pprrooppoozzyyccjjąą  wwłłaaśśnniiee  uurruucchhoommiieenniiaa  kkoolleejjnneeggoo  kkoonnkkuurrssuu  ccoo  jjaakkbbyy  iiddzziiee  

eewwiiddeennttnniiee  ww  ssttrroonnęę  ddzziieeccii  ii  ttoo  wwiiddaaćć,,  żżee  ttee  ooffeerrttyy  kkttóórree  ssąą  pprrzzyyggoottoowwyywwaannee  ppoodd  kkąątteemm  ddzziieeccii  

oonnee  ppaattrrzząącc  nnaa  kkoonnkkuurrssyy  zzaawwsszzee  oottrrzzyymmuujjąą  nnaajjwwiięękksszząą  lliicczzbbęę  ppuunnkkttóóww,,  ssąą  bbaarrddzzoo  cciieekkaawwee  ii  

aattrraakkccyyjjnnee..    

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  UUwwaażżaamm  żżee  ggmmiinnaa  wwyywwiiąązzuujjee  ssiięę  ww  ttaakkiimm  aallbboo  iinnnnyymm  ssttooppnniiuu,,  

kkaażżddyy  mmaa  sswwoojjee  zzddaanniiee  ccoo  ddoo  wwyyppoocczzyynnkkuu  wwaakkaaccyyjjnneeggoo  ddzziieeccii  ((……))  jjaa  ssiięę  rróówwnniieeżż  ttyymm  

zzaajjmmuujjęę,,  ddzziiwwii  mmnniiee  ttyyllkkoo  jjeeddnnaa  ssyyttuuaaccjjaa,,  mmaammyy  ppoocczząątteekk  lliippccaa,,  kkoonnkkuurrss  zzoossttaanniiee  ooggłłoosszzoonnyy    

ww  lliippccuu,,  wwyyppoocczzyynneekk  wwaakkaaccyyjjnnyy  ddzziieeccii,,  ttrroosszzeecczzkkęę  jjeesstteeśśmmyy  ww  lleessiiee    zz  tteerrmmiinnaammii..  
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KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  OOggóóllnniiee  kkoonnkkuurrss  bbęęddzziiee  ww  ttyymm  dduużżyymm  zzaakkrreessiiee  kkttóórryy  jjaa  

ooddcczzyyttaałłaamm,,  nnaattoommiiaasstt  ww  tteenn  zzaakkrreess  wwppiissuujjee  ssiięę  wwyyppoocczzyynneekk  ddzziieeccii..  JJeeżżeellii  oorrggaanniizzaaccjjaa  bbęęddzziiee  

cchhcciiaałłaa  pprrzzyyssttąąppiićć  ddoo  ttaakkiieeggoo  kkoonnkkuurrssuu  ii  zzrreeaalliizzoowwaaćć  ttaakkii  kkoonnkkuurrss  ww  ssiieerrppnniiuu  ttoo  jjeesstt  jjaakk  

nnaajjbbaarrddzziieejj  ttoo  mmoożżlliiwwee  ii  ddoo  wwyykkoonnaanniiee..  TTyymm  bbaarrddzziieejj  pprrzzyykkłłaadd  tteeggoo,,  żżee  kkoonnkkuurrssyy  zz  kkuullttuurryy  

bbyyłłyy  ooggłłoosszzoonnee  ppoodd  kkoonniieecc  mmaajjaa  ii  wwsszzyyssttkkiiee  oorrggaanniizzaaccjjee  pprrzzyyggoottoowwaałłyy  ooffeerrttyy  ii  bbyyłłoo  ttoo  bbeezz  

pprroobblleemmuu,,  jjeeżżeellii  oorrggaanniizzaaccjjee  ttyyllkkoo  bbęęddąą  cchhcciiaałłyy  ttoo  nnaa  ppeewwnnoo  ssąą  ww  ssttaanniiee  ttoo  bbeezz  pprroobblleemmuu  

zzoorrggaanniizzoowwaaćć..  NNaattoommiiaasstt  mmóówwiięę,,  tteenn  kkoonnkkuurrss  oo  ttyyllee  nniiee  bbyyłł  ppllaannoowwaannyy  zz  uuwwaaggii  nnaa  ttoo,,  żżee  

pprrzzeewwiiddyywwaalliiśśmmyy,,  żżee  kkoonnkkuurrss  nnaa  kkuullttuurręę  bbęęddzziiee  cciieesszzyyłł  ssiięę  wwiięękksszzyymm  zzaaiinntteerreessoowwaanniieemm,,  ssttąądd  

bbyyłłaa  ttaakkaa  kkwwoottaa  śśrrooddkkóóww  ww  bbuuddżżeecciiee..      

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  ZZ  kkoonnkkuurrssuu  nnaa  kkuullttuurręę  ssłłyysszzęę,,  żżee  nniiee  ddoossttaałłyy  ddooffiinnaannssoowwaanniiaa,,  

cchhyybbaa  wwsszzyyssttkkiiee  ww  ttaakkiieejj  kkwwoocciiee  ww  jjaakkiieejj  wwnniioosskkoowwaannee  bbyyłłyy  ttee  ddoottaaccjjee..  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo    ooddppaarrłłaa,,  żżee  nniiee  jjeesstt  ttoo  ppyyttaanniiee  ddoo  nniieejj..  

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii  zzaappyyttaałł  sskkąądd  jjeesstt  oosszzcczzęęddnnoośśćć??  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  OOsszzcczzęęddnnoośśćć  jjeesstt  ssttąądd,,  jjaakk  ppoowwiieeddzziiaałłaamm,,  żżee  jjuużż  nnaa  

eettaappiiee  rroozzppiissaanniiaa  kkoonnkkuurrssuu  ttrrzzeebbaa  wwsskkaazzaaćć  jjaakkąą  ppuullęę  WWóójjtt  pprrzzeezznnaacczzaa  ii  ttuu  ttąą  ppuullęę  jjuużż  

ooggrraanniicczzyylliiśśmmyy  oo  ttee  1100..000000..  

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  OOsszzcczzęęddnnoośśćć  wwyynniikkłłaa  zz  ddeeccyyzzjjii  aa  nniiee  zz  bbrraakkuu  zzaaiinntteerreessoowwaanniiaa  

ww  kkuullttuurrzzee..  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  TTuuttaajj  ttoo  jjeesstt  oosszzcczzęęddnnoośśćć  bboo  zz  ssaammeejj  kkuullttuurryy  wwyysszzłłoo  

ttaamm  cchhyybbaa  33..660000zzłł  oosszzcczzęęddnnoośśccii,,  bboo  nniiee  wwsszzyyssttkkiiee  śśrrooddkkii  zzoossttaałłyy  rroozzddyyssppoonnoowwaannee..  MMuusszząą  

PPaańńssttwwoo  wwiieeddzziieećć,,  żżee  mmyy  jjaakkoo  kkoommiissjjaa  oocceenniiaammyy  zzaassaaddnnoośśćć  wwyyddaattkkóóww..  JJeeżżeellii  uuzznnaajjeemmyy,,  żżee  

wwyyddaatteekk  jjeesstt  nniieezzaassaaddnnyy,,  bbąąddźź  zzaaddaanniiee  bbeezz  tteeggoo  wwyyddaattkkuu  jjeesstt  mmoożżlliiwwee  ddoo  rreeaalliizzaaccjjii,,  ttoo  mmyy  ppoo  

pprroossttuu  nniiee  kkwwaalliiffiikkuujjeemmyy  ttaakkiieeggoo  wwyyddaattkkuu,,  nnaattoommiiaasstt  oossttaatteecczznnąą  ddeeccyyzzjjęę  ppooddeejjmmuujjee  WWóójjtt,,  

kkoommiissjjaa  ttyyllkkoo  rreekkoommeenndduujjee..  NNiiee  wwsszzyyssttkkiiee  wwyyddaattkkii  zzaawwsszzee  uuwwaażżaammyy  zzaa  iissttoottnnee  ww  ttyycchh  

zzaaddaanniiaacchh,,  wwiięęcc  ttee  oosszzcczzęęddnnoośśccii  zzaazzwwyycczzaajj  zzaawwsszzee  bbyyłłyy,,  nnaattoommiiaasstt  oosszzcczzęęddnnoośśccii  ww  pprraakkttyyccee  ii  

ttaakk  ssąą  pprrzzeezz  oorrggaanniizzaaccjjee  wwyykkoorrzzyyssttyywwaannee,,  bboo  oorrggaanniizzaaccjjee  mmooggąą  sskkłłaaddaaćć  ooffeerrttyy  ww  ttrryybbiiee  

ppoozzaakkoonnkkuurrssoowwyymm  ccoo  rroobbiiąą  zzrreesszzttąą..  JJeeżżeellii  nniiee  pprrzzeenniieessiieemmyy  ttyycchh  ppiieenniięęddzzyy,,  ttoo  oonnee  ppoo  pprroossttuu  

zzoossttaannąą  ww  bbuuddżżeecciiee  zz  kkuullttuurryy,,  zz  kkuullttuurryy  jjuużż  kkoonnkkuurrss  nniiee  bbęęddzziiee  rroozzppiissaannyy  ttyyllkkoo  oorrggaanniizzaaccjjee  

bbęęddąą  mmooggłłyy  wwyyssttąąppiićć  ww  ttrryybbiiee  ppoozzaakkoonnkkuurrssoowwyymm..  JJaa  uuwwaażżaamm,,  żżee  ttrryybb  kkoonnkkuurrssoowwyy  jjeesstt  

bbaarrddzziieejj  ttrraannssppaarreennttnnyy  ww  sseennssiiee  ttaakkiimm,,  żżee  jjeesstt  bbaarrddzziieejj  kkoonnkkuurreennccyyjjnnyy  ii  ddaajjee  sszzaannssęę  

wwsszzyyssttkkiimm..  NNaattoommiiaasstt  ttrryybb  ppoozzaakkoonnkkuurrssoowwyy  ttoo  oorrggaanniizzaaccjjaa  sskkłłaaddaa  ooffeerrttęę  ddoo  WWóójjttaa,,  WWóójjtt  mmaa  77  

ddnnii  nnaa  zzaappoozznnaanniiee  ssiięę  zz  ttąą  ooffeerrttąą,,  jjeeżżeellii  uuzznnaa,,  żżee  ooffeerrttaa  jjeesstt  ww  ppoorrzząąddkkuu  ttoo  wwrrzzuuccaa  ttaakkąą  ooffeerrttęę  

nnaa  BBiiuulleettyynn  IInnffoorrmmaaccjjii  PPuubblliicczznneejj  ggddzziiee  oonnaa  wwiissii  kkoolleejjnnyy  ttyyddzziieeńń  cczzaassuu  ii  wwtteeddyy  iinnnnee  

oorrggaanniizzaaccjjee  mmooggąą  ssiięę  oodd  tteeggoo  uussttoossuunnkkoowwaaćć,,  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  mmooggąą  wwnniieeśśćć  uuwwaaggęę,,  żżee  ttaakkiiee  ssaammoo  

zzaaddaanniiee  zzrroobbiiąą  zzaa  iinnnnąą  kkwwoottęę,,  nnaattoommiiaasstt  ww  pprraakkttyyccee  oorrggaanniizzaaccjjee  tteeggoo  nniiee  śślleeddzząą  bboo  mmuussiiaałłyybbyy  

śślleeddzziićć  ttoo  zzaa  kkaażżddyymm  rraazzeemm,,  ppóóźźnniieejj  ssiięę  ddoowwiiaadduujjąą  żżee  jjaakkaaśś  oorrggaanniizzaaccjjaa  iicchh  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  

wwyypprrzzeeddzziiłłaa  aa  oonnii  mmoogglliibbyy  ttoo    zzrroobbiićć  ww  iinnnnyy  ssppoossóóbb..  DDllaatteeggoo  kkoonnkkuurrss  jjeesstt  bbaarrddzziieejj  uuwwaażżaamm  

sspprraawwiieeddlliiwwyy..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  ZZ  tteeggoo  ccoo  zzrroozzuummiiaałłeemm,,  jjeeżżeellii  ssąą  oorrggaanniizzoowwaannee  kkoonnkkuurrssyy,,  ooggłłaasszzaannee  

kkoonnkkuurrssyy  cczzyy  ddoo  tteeggoo  jjeesstt  ppoottrrzzeebbnnyy  wwkkłłaadd  wwłłaassnnyy  zzaa  kkaażżddyymm  rraazzeemm??  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  TToo  zzaalleeżżyy  oodd  nnaass  jjaakk  mmyy  zzaappiisszzeemmyy  ww  kkoonnkkuurrssiiee..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  TTaakk  ssiięę  zzaassttaannaawwiiaamm  bboo  mmaajjąą  bbyyćć  oorrggaanniizzoowwaannee  ddoożżyynnkkii  ii  bbyyłłeemm  

bbaarrddzzoo  zzddzziiwwiioonnyy,,  żżee  mmiieejjssccoowwoośśćć  kkttóórraa  mmaa  oorrggaanniizzoowwaaćć  ddoożżyynnkkii  mmaa  pprraakkttyycczznniiee  ppookkrryyćć    

mmnnóóssttwwoo,,  mmuussii  mmiieećć  jjeesszzcczzee  wwłłaassnnee  ppiieenniiąąddzzee  ii  ttoo  nniiee  mmaałłee  ppiieenniiąąddzzee  bboo  kkoołłoo  55..000000..  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  MMuussii  mmiieećć  zzee  wwzzggllęędduu  nnaa  ttoo,,  żżee  zzaazznnaacczzaammyy  żżee  tteenn  

wwkkłłaadd  ffiinnaannssoowwyy    jjeesstt  pprrzzeezz  nnaass  wwyymmaaggaannyy  ttaakk  ssaammoo  jjaakk  wwkkłłaadd  oossoobboowwyy..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  RRoozzuummiieemm  aallee  ttoo  ssąą  ddoożżyynnkkii  ggmmiinnnnee  aa  ggmmiinnaa  ssiięę  oodd  tteeggoo  ooddcciinnaa  ii  

kkaażżee  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  rroobbiićć  mmiieejjssccoowwoośśccii,,  kkttóórraa  ssiięę  tteeggoo  ppooddjjęęłłaa..  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  TToo  ssąą  ddoożżyynnkkii  ggmmiinnnnee,,  ttoo  jjeesstt  kkoonnkkuurrss  ii  jjeeżżeellii  

oorrggaanniizzaaccjjaa,,  pprrzzeecciieeżż  nniiee    jjeesstt  zzmmuusszzaannaa  ddoo  tteeggoo..  
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RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  JJaakk  ttoo  bbyyłłoo  oorrggaanniizzoowwaannee  ddaawwnniieejj??      

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  JJaakk  ddoożżyynnkkii  bbyyłłyy  oorrggaanniizzoowwaannee??  NNiiee  wwiieemm,,  nniiee  mmaamm  

ppoojjęęcciiaa..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  RRoozzuummiieemm  ggddyybbyy  ttoo  bbyyłłyy  ddoożżyynnkkii  ddaanneejj  mmiieejjssccoowwoośśccii,,  mmaammyy  kkaapprryyss  

rroobbiimmyy  ssoobbiiee  ddoożżyynnkkii  ttoo  pprroosszzęę  bbaarrddzzoo  rróóbbcciiee  ((……))  aallee  ttoo  jjeesstt  ggmmiinnnnee,,  ttoo  jjeesstt  wwiizzyyttóówwkkaa  

ggmmiinnyy,,  ggmmiinnaa  oorrggaanniizzuujjee  pprraakkttyycczznniiee  ddoożżyynnkkii  kkoosszztteemm  mmiieejjssccoowwoośśccii    

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  NNiiee  wwiiddzzęę  pprroobblleemmuu  ii  ttoo  mmoożżee  jjeesstt  ddoobbrraa  uuwwaaggaa,,  żżeebbyy  

ww  pprrzzyysszzłłyymm  rrookkuu  ooggłłoossiićć  ooddrręębbnnyy  kkoonnkkuurrss..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  TToo  nniiee  ww  pprrzzyysszzłłyymm  rrookkuu,,  ww  pprrzzyysszzłłyymm  rrookkuu  ttoo  bbęęddzziiee  zzaa  ppóóźźnnoo,,  

cchhooddzzii  mmii  oo  tteerraazz  tteenn  rrookk,,  ttaa  sspprraawwaa  mmuussii  bbyyćć  rroozzwwiiąązzaannaa,,  cczzyy  cchhcceemmyy  cczzyy  nniiee  cchhcceemmyy  mmyy  

mmuussiimmyy  zznnaalleeźźćć  ccoo  nnaajjmmnniieejj  55..000000,,  bboo  nniieesstteettyy  ttaakk  ttoo  jjeesstt..  ZZ  tteeggoo  ccoo  ssiięę  ddoowwiieeddzziiaałłeemm  ttrrzzeebbaa  

ddoołłoożżyyćć  ookkoołłoo  55..000000  żżeebbyy  wwyykkoonnaaćć  ttyyllkkoo  jjeeżżeellii  cchhooddzzii  ffiinnaannssoowwoo..    

GGłłooss  zzaabbrraałłaa  RRaaddnnaa  BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiźźnniiaakk;;  WWkkłłaadd  oossoobboowwyy  jjaa  zzaaddeekkllaarroowwaałłaamm  jjaakkoo  uucczzeessttnniiccttwwoo  

pprraaccaa  ssppoołłeecczznnaa  mmiieesszzkkaańńccóóww  wwssii  jjaakk  nnaajjbbaarrddzziieejj  bboo  jjeesstteeśśmmyy  cchhęęttnnii  ((……))  ttyyllkkoo  bboollii  mmnniiee  

ffaakktt,,  bboo  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  bbyyłłaa  zzaaddeekkllaarroowwaannaa  wwaarrttoośśćć  pprroojjeekkttuu  pprraawwiiee  1155  cczzyy  1166..000000  

zzaaddeekkllaarroowwaałłaamm  wwaarrttoośśćć  ccaałłeeggoo  pprroojjeekkttuu  ii    śśrrooddkkii  kkttóórree  mmiiaałłyy  bbyyćć  ddoottaaccjjąą  ddoołłoożżoonnee,,  uuddzziiaałł  

ggmmiinnyy  mmiiaałł  bbyyćć  1100..660000,,  ppóóźźnniieejj  ddoossttaałłaamm  ttaakkąą  iinnffoorrmmaaccjjęę,,  żżee  mmuusszzęę  ttoo  ookkrrooiićć  bboo  nniieekkttóórree  

wwyyddaattkkii  ssąą  ttaakk  jjaakk  PPaannii  ppoowwiieeddzziiaałłaa  nniiee  kkwwaalliiffiikkoowwaannee,,  ppootteemm  zzaappllaannoowwaałłaamm  kkoosszzeenniiee,,  

eewweennttuuaallnniiee  ttuuttaajj  jjuużż  nniiee  mmaamm  śśrrooddkkóóww  nnaa  kkoosszzeenniiee  jjaakkiieeśś  ttaamm  660000zzłł  bbyyłłaa  wwaarrttoośśćć  ppaalliiwwaa,,  

cczzyyllii  ddoottaaccjjaa  zzoossttaajjee  99..110000..  NNaattoommiiaasstt  jjeeżżeellii  mmaamm  ooddcciiąąćć  oo  11550000  wwaarrttoośśćć  ddoottaaccjjii  ii  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  

zzoossttaajjee  mmóójj  wwkkłłaadd  kkttóórryy  oocczzyywwiiśścciiee    pprrooggaammii  zzoossttaałł  uussttaalloonnyy,,  tteeżż  nniiee  mmoożżnnaa  tteeggoo  zzmmnniieejjsszzyyćć  ii  

nnaa  pprrzzyykkłłaadd  ww  ttyymm  mmoommeenncciiee  oowwsszzeemm  jjaa  ssiięę  ppoośśwwiięęccęę,,  wwiioosskkaa  ssiięę  ppoośśwwiięęccii,,  mmoożżeemmyy  

pprraaccoowwaaćć  ttoo  ssiięę  ddaa  oosszzaaccoowwaaćć,,  aallee  ww  ttyymm  mmoommeenncciiee  ssiięę  zzaassttaannaawwiiaamm  11667700zzłł  ttrrzzeebbaa  wwyyłłoożżyyćć  

jjaakkoo  wwkkłłaadd  wwłłaassnnyy  ttoo    ssąą  śśrrooddkkii  ffiinnaannssoowwee..  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  WWkkłłaadd  cczzłłoonnkkóóww  ssttoowwaarrzzyysszzeenniiaa  zzggooddnniiee  zz  uussttaawwąą  nniiee  

mmoożżee  bbyyćć  iinnnneeggoo  źźrróóddłłaa,,  uussttaawwaa  oo  ssttoowwaarrzzyysszzeenniiaacchh  wwyyrraaźźnniiee  wwsskkaazzuujjee  jjaakkiiee  ssąą  źźrróóddłłaa  

ffiinnaannssoowwaanniiaa  ssttoowwaarrzzyysszzeeńń  ii  pprroosszzęę  PPaańńssttwwaa  jjuużż  cchhyybbaa  ddaawwnnoo  nniiee  ssppoottkkaałłaamm  ssiięę    zz  

kkoonnkkuurrsseemm,,  kkttóórryy  nniiee  mmiiaałłbbyy  wwyymmaaggaanneeggoo  wwkkłłaadduu  ffiinnaannssoowweeggoo..  ((……))  NNaassttęęppnnyymm  rraazzeemm  

pprrzzyynniioossęę  zzee  ssoobbąą  wwzzóórr  rroozzppoorrzząąddzzeenniiaa,,  ppookkaażżęę  PPaańńssttwwuu  jjaakk  wwyygglląąddaa  wwzzóórr  ooffeerrttyy,,  bboo  tteenn  

wwzzóórr  ooffeerrttyy  nniiee  jjeesstt  pprrzzeezz  nnaass  pprrzzyyggoottoowwaannyy,,  ttyyllkkoo  pprraaccuujjeemmyy  nnaa  ggoottoowwyymm  wwzzoorrzzee  

ookkrreeśślloonnyymm  pprrzzee  mmiinniisstteerrssttwwoo..  NNiiee  wwiieemm  sskkąądd  kkwwoottaa  55..000000..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  GGmmiinnaa  oorrggaanniizzuujjee  ddoożżyynnkkii,,  ttoo  ssąą  ggmmiinnnnee  ddoożżyynnkkii..  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  TToo  nniiee  ggmmiinnaa  oorrggaanniizzuujjee  ttyyllkkoo  oorrggaanniizzaaccjjaa  wwyyssttęęppuujjee  zz  

pprrooppoozzyyccjjąą  kkoonnkkuurrssuu,,  jjeeżżeellii  oorrggaanniizzaaccjjaa  żżaaddnnaa  nniiee  zzggłłoossiiłłaa  bbyy  ttaakkiieejj  ooffeerrttyy  ttoo  ggmmiinnaa  zzmmuusszzoonnaa  

bbyyłłaabbyy  ssaammaa  ttaakkąą  iimmpprreezzęę  zzoorrggaanniizzoowwaaćć..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  NNoo  wwłłaaśśnniiee,,  cczzyy  nniiee  lleeppiieejj  wweesspprrzzeećć  oo  ttee  11660000zzłł??    

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  MMyy  ooggłłaasszzaammyy  kkoonnkkuurrss  nnaa  wwssppaarrcciiee  nniiee  nnaa  

ppoowwiieerrzzeenniiee,,  wwssppaarrcciiee  oozznnaacczzaa  wwyymmaaggaannyy  wwkkłłaadd  wwłłaassnnyy  oorrggaanniizzaaccjjii  ii  nniiee  pprraakkttyykkuujjeemmyy  

ppoowwiieerrzzaanniiaa  zz  uuwwaaggii  nnaa  ttoo,,  żżee  oorrggaanniizzaaccjjee  uucczząą  ssiięę  ppóóźźnniieejj,,  ppoo  pprroossttuu  ssaammee  nniiee  ssiięęggaajjąą  ppoo  ttee  

śśrrooddkkii  zzeewwnnęęttrrzznnee..  DDllaa  mmnniiee  pprrzzyykkłłaaddeemm  jjeesstt  ww  ttyymm  rrookkuu  ppaarraaffiiaa    zz  GGłłęębboowwiicc,,  kkttóórraa  zzaa  wwkkłłaadd  

ffiinnaannssoowwyy  wwyykkaazzaałłaa  kkiillkkaa  rróóżżnnyycchh  ddooddaattkkoowwyycchh  źźrróóddeełł  ddooffiinnaannssoowwaanniiaa  ww  rraammaacchh  iinnnnyycchh  

pprroojjeekkttóóww..  PPoozzyysskkaallii  jjeesszzcczzee  oodd  mmaarrsszzaałłkkaa  oodd  ssttaarroossttyy  ii  ww  ttyymm  mmoommeenncciiee  sskkoommpplleettoowwaallii..  

OOrrggaanniizzaaccjjee  mmuusszząą  mmiieećć  ttęę  śśwwiiaaddoommoośśćć  ii  wwsszzyyssccyy  kkttóórrzzyy  zzaakkłłaaddaajjąą  oorrggaanniizzaaccjjęę  mmuusszząą  

wwiieeddzziieećć,,  żżee  oorrggaanniizzaaccjjaa  nniiee  ffiinnaannssuujjee  ssiięę    ww  110000%%  zzee  śśrrooddkkóóww  ppuubblliicczznnyycchh..  MMoożżee  ooddeejjddźźmmyy  

oodd  tteeggoo  żżeebbyy  oorrggaanniizzaaccjjee  ppoozzaarrzząąddoowwee  oorrggaanniizzoowwaałłyy  ddoożżyynnkkii    

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  CCzzyyllii  wwyysszzłłyy  pprrzzeedd  sszzeerreegg  WWyysszzęęcciiccee..  

RRaaddnnyy  JJóózzeeff  KKaacczzmmaarreekk;;  WW  GGłłęębboowwiiccaacchh  tteeżż  ssiięę  ooddbbyywwaałłyy  ddoożżyynnkkii  ggmmiinnnnee  aallee  ttaakkiicchh  

pprroobblleemmóóww  jjaakkoo  ssoołłttyyss,,  bbyyłłeemm  ssoołłttyysseemm  rraaddnnyymm  jjaakk  ttuu  ppaannii  BBaassiiaa,,  nniiee  mmiiaałłeemm..  JJeeddnnaakk  ttoo  ssąą  

ddoożżyynnkkii  ggmmiinnnnee,,  ttoo  ggmmiinnaa  ttoo  wwsszzyyssttkkoo  pprrzzyyggoottoowwuujjee,,  jjaa  jjeeddyynniiee  ssłłuużżyyłłeemm  sswwoojjąą  ppoommooccąą,,  

pprrzzyyggoottoowwaałłeemm  ppllaacc..((......))  tteerraazz  jjaakkbbyymm  wwiieeddzziiaałł  żżee  ssąą  iinnnnee  wwaarruunnkkii,,  ttoo  bbyymm  ssiięę  nniiee  ppooddjjąąłł..  
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DDoożżyynnkkii  ssąą  ggmmiinnnnee,,  jjeeżżeellii  ddoożżyynnkkii  ooddbbyywwaajjąą  ssiięę  rraazz  ww  TTuurrzzaannaacchh,,  rraazz  ww  GGłłęębboowwiiccaacchh  

ssoołłeecckkiiee    cczzyy  ppaarraaffiiaallnnee  ttoo  ssaammii  ssttaarraammyy  ssiięę  oo  śśrrooddkkii  zzeewwnnęęttrrzznnee  aa  ttuu  ssąą  ddoożżyynnkkii  ggmmiinnnnee..  NNiiee  

wwiieemm  cczzyy  ttoo  jjeesstt  zzaasszzcczzyytt,,  oobboowwiiąązzeekk??  ((……))  TToo  jjeesstt  oobboowwiiąązzeekk  ttoo  nniiee  jjeesstt  zzaasszzcczzyytt..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaanniiee  MMeecceennaassiiee,,  mmaamm  ppyyttaanniiee  wwrraaccaajjąącc  ddoo    

wwnniioosskkuu  rraaddnneejj  GGóórrsskkiieejj,,  ttee  śśrrooddkkii  ssąą  nnaa  kkuullttuurrzzee,,  cczzyy  ppoottwwiieerrddzzaa  PPaann  ttoo,,  żżee  zzggooddnniiee  zz  

pprrzzeeppiissaammii  pprraawwaa  nniiee  mmoożżeemmyy  iicchh  pprrzzeenniieeśśćć  nnaa  ddoottaaccjjęę  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  ddllaa  GGOOKK??  

MMeecceennaass  MMaatteeuusszz  CChhlleebboowwsskkii;;  TTaakk  jjaakk  ppoowwiieeddzziiaałłaa  MMoonniikkaa,,  wwyymmaaggaałłoo  bbyy  pprrzzeepprroowwaaddzzeenniiaa  

ccaałłeejj  pprroocceedduurryy,,  kkoonnssuullttaaccjjii  cczzyyllii  ttaakk  jjaakk  zzoossttaałłoo  tteeżż,,  mmoożżee  ttoo  uummkknnęęłłoo,,  wwcczzeeśśnniieejj  

ppoowwiieeddzziiaannee,,  zzaanniimm  bbyy  ttee  kkoonnssuullttaaccjjee  zzoossttaałłyy  pprrzzeepprroowwaaddzzoonnee  ppóóźźnniieejj  mmoożżnnaa  bbyy  ttoo  pprrzzeenniieeśśćć  

ii  zzaa  cchhwwiillęę  nnaamm  ssiięę  wwaakkaaccjjee  kkoońńcczząą..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  CCzzyy  rraaddnnaa  GGóórrsskkaa  ppooddttrrzzyymmuujjee  sswwóójj  wwnniioosseekk  

cczzyy  mmaamm  ggoo  ppooddddaaćć  ppoodd  ggłłoossoowwaanniiee??  

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  BBrraakkuujjee  mmii  ww  ddaallsszzyymm  cciiąągguu,,  ssąą  wwaakkaaccjjee,,  ffeerriiee  lleettnniiee  ii  wwiieemmyy  jjaakkii  jjeesstt  

ssttaattuuss  nniieekkttóórryycchh  rrooddzziinn..  BBrraakkuujjee  mmii  tteeggoo,,  żżee  nniiee  ssłłyysszzęę  nniiee  mmaa  ttuuttaajj  wwyyppoowwiieeddzzii  oo  ccoo  

pprroossiiłłaamm  wwcczzoorraajj  nnaa  kkoommiissjjaacchh  cczzyy  zz  GGOOPPSS--uu,,  cczzyy  zz  ddoommuu  kkuullttuurryy  jjaakk  ttoo  wwyygglląąddaa  ttaa  

oorrggaanniizzaaccjjaa  wwyyppoocczzyynnkkuu  lleettnniieeggoo  ddllaa  ttyycchh  ddzziieeccii..  TTuu  ssłłyysszzęę  kkssiiąążżkkoowwoo  aallee  żżyycciiee  ddyykkttuujjee  ttoo  ccoo  

ddyykkttuujjee..  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  OOggóóllnniiee  jjeeżżeellii  PPaannii  ppyyttaa  oo  ooffeerrttyy  ((……))  ttoo  PPaann  MMiicchhaałł  

MMoocczzyyddłłoowwsskkii  bbęęddzziiee  mmóóggłł  PPaańńssttwwuu  ppoottwwiieerrddzziićć  ssąą  pprrzzyyggoottoowwaannee,,  ooffeerrttaa  ssppeeccjjaallnniiee  

wwyyddrruukkoowwaałłaamm  wwaakkaaccjjee  zz  GGOOKK,,  mmaajjąą  PPaańńssttwwoo  pprrooggrraamm  tteejj  ooffeerrttyy,,  mmaajjąą  PPaańńssttwwoo  aakkaaddeemmiięę  

tteeaattrraallnnąą,,  iinnffoorrmmaaccjjee  ww  zzeesszzłłyymm  ttyyggooddnniiuu  PPaann  rraaddnnyy  ppooddaawwaałł  pprrzzeezz  nnaass  ddoo  sszzkkóółł..  

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii;;  WWsszzyyssttkkiiee  iinnffoorrmmaaccjjee  ttrraaffiiłłyy  zzaa  ppoośśrreeddnniiccttwweemm  sszzkkóółł  ddoo  

wwsszzyyssttkkiicchh  uucczznniióóww  nnaa  tteerreenniiee  ccaałłeejj  ggmmiinnyy..  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  KKaażżddaa  sszzkkoołłaa  ddoossttaałłaa  bbeezzppłłaattnnee  zzaaddaanniiaa  ssppoorrttoowwee  zz  

GGOOSSTTiiRR..  

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  PPaannii  MMoonniikkoo  cczzyy  PPaannii  wwiiee  iillee  oossóóbb  pprrzzyysszzłłoo  nnaa  ttaakkiiee  zzaajjęęcciiaa  ww  

ppoonniieeddzziiaałłeekk  ii  wwttoorreekk??  PPaann  mmeennaaddżżeerr..  NNiiee  pprrzzyysszzeeddłł  nniikktt..  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  PPiieerrwwsszzee  ssiięę  ddooppiieerroo  ooddbbęęddąą  zz  tteeggoo  ccoo  jjaa  wwiiddzzęę..    

RRaaddnnaa  AAnnnnaa  GGóórrsskkaa;;  ZZaa  ppóóźźnnoo  oo  mmiieessiiąącc  ttaa  iinnffoorrmmaaccjjaa..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  zzwwrraaccaajjąącc  ssiięę  ddoo  rraaddnneejj  GGóórrsskkiieejj  zzaappyyttaałł;;  CCzzyy  ww  

zzwwiiąązzkkuu  zz  ttyymmii  wwyyjjaaśśnniieenniiaammii  MMeecceennaassaa  ii  PPaannii  MMoonniikkii  ppooddttrrzzyymmuujjee  PPaannii  tteenn  wwnniioosseekk,,  

ggłłoossuujjeemmyy  ggoo??  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  MMaamm  ppyyttaanniiee,,  wwssppoommiinnaa  PPaannii,,  żżee  zzoossttaałłoo  zz  ttyycchh  kkoonnkkuurrssóóww  33..660000??  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  TTaakk..  TToo  mmoożżnnaa  ssoobbiiee  ppoolliicczzyyćć  zz  tteejj  iinnffoorrmmaaccjjii  ccoo  jjeesstt  oo  

wwyynniikkaacchh,,  bboo  ppuullaa  4400..000000  ii  ssuummaa  cchhyybbaa  wwsszzyyssttkkiicchh  kkoonnkkuurrssóóww  ttaamm  zzoossttaajjee  cchhyybbaa  ppoonnaadd  

33..000000..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  MMaamm  pprrooppoozzyyccjjęę  ddoo  rraaddnnyycchh  żżeebbyyśśmmyy  pprrzzeeggłłoossoowwaallii,,  żżeebbyy  ttee  

ppiieenniiąąddzzee  pprrzzeezznnaacczzyyćć  nnaa  ttee  ddoożżyynnkkii  ggmmiinnnnee,,  33..660000..  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  JJeesstt  ttoo  ffoorrmmaallnniiee  nniieemmoożżlliiwwee..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  IIllee  mmaammyy  jjeesszzcczzee  ppiieenniiąążżkkóóww  ww  pprroommooccjjii  ggmmiinnyy??    

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  WWaarruunneekk  jjeesstt  ttaakkii,,  żżee  zzaaddaanniiee  ppuubblliicczznnee  nniiee  mmoożżee  bbyyćć,,  

mmaammyy  ttaakkii  zzaappiiss  ww  kkoonnkkuurrssiiee  ttoo  jjeesstt  tteeżż  iissttoottnnee  cczzyyllii,,  żżee  ttee  ddooddaattkkoowwee  źźrróóddłłaa,,  tteenn  wwkkłłaadd  

ffiinnaannssoowwyy  nniiee  mmoożżee  ppoocchhooddzziićć  zz  bbuuddżżeettuu  ggmmiinnyy..  TToo  jjeesstt  ppooddwwóójjnnee  ffiinnaannssoowwaanniiee,,  nniiee  

ttwwóórrzzmmyy  ssyyttuuaaccjjii,,  kkttóórree  rrooddzząą  jjaakkiieeśś  nniieepprraawwiiddłłoowwoośśccii  pprraawwnnee..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPaannii  MMoonniikkoo,,  ddoossttaalliiśśmmyy  iinnffoorrmmaaccjjęę  oo  ttyymm,,  żżee  

ttoo  wwyymmaaggaałłoobbyy  zzmmiiaannyy  ii  kkoonnssuullttaaccjjii  tteeggoo  pprrooggrraammuu  wwssppóółłpprraaccyy  zz  oorrggaanniizzaaccjjaammii,,  iillee  bbyy  ttoo  

ttrrwwaałłoo??  MMiieessiiąącc  cczzaassuu,,  ddwwaa  mmiieessiiąąccee??        

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  TTyyddzziieeńń  pprrzzeedd  ssaammyymm  ooggłłoosszzeenniieemm  mmuussii  wwiissiieećć  

iinnffoorrmmaaccjjaa,,  żżee  zzoossttaannąą  ooggłłoosszzoonnee  kkoonnssuullttaaccjjee,,  ppóóźźnniieejj  22  ttyyggooddnniiee  kkoonnssuullttaaccjjee  ttrrwwaajjąą,,  

nnaattoommiiaasstt  ppóóźźnniieejj  uucchhwwaałłaa  RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWiińńsskkoo,,  ppuubblliikkaaccjjaa  1144  ddnnii,,  nnaawweett  ppoonnaadd  mmiieessiiąącc..  
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RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  MMaamm  pprrooppoozzyyccjjęę  ii  pprroośśbbęę,,  pprroosszzęę  jjaakkoośś  ttaakk  zzrroobbiićć  żżeebbyy  ttee  ppiieenniiąąddzzee  

nnaa  ttee  ddoożżyynnkkii  zznnaalleeźźćć  ttyycchh  44..000000..  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  AAllee  ddllaacczzeeggoo  44..000000  jjaa  tteeggoo  nniiee  rroozzuummiieemm,,  jjeeżżeellii  

oorrggaanniizzaaccjjaa  ffiinnaannssoowwaa  mmaa  mmiieećć  11550000zzłł  ttoo  nniiee  rroozzuummiieemm  sskkąądd  44000000,,  ttoo  jjaa  mmaamm  ddooddaattkkoowwoo  ddaaćć  

jjaakkiieeśś  ppiieenniiąąddzzee??  NNaa  ccoo??  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  PPrrooppoonnuujjęę  żżeebbyy  PPaannii  ssoołłttyyss  ii  rraaddnnaa  

wwyyssttąąppiiłłaa  zz  ppiissmmeemm  zz  rroozzppiissaannyymmii  kkoosszzttaammii  ddoożżyynneekk,,  jjaakkiiee  kkwwoottyy  mmaa,,  nnaa  ccoo  bbrraakkuujjee,,  jjaakkiiee  

kkoosszzttyy,,  bboo  mmoożżee  ssiięę  ccoośś  ddaa  zzrroobbiićć  żżee  ttaakk  ppoowwiieemm  pprraaccaa  lluuddzzii  bbeezz  wwyynnaaggrrooddzzeenniiaa  ii  wwtteeddyy  

wwyyssttąąppii  ddoo  PPaannii  WWóójjtt  zz  ttaakkiimm  ppiissmmeemm  ii  ssiięę  ddoo  tteeggoo  ooddnniieessiieemmyy  ii  wwtteeddyy  ssiięę  zznnaajjddąą  ppiieenniiąąddzzee  ww  

bbuuddżżeecciiee..  

RRaaddnnaa  BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiźźnniiaakk;;  MMaamm  ttaakkiiee  ddzziiaałłaanniiee  aallee  oonnee  jjuużż  ssąą  oosszzaaccoowwaannee  jjaakkoo  wwkkłłaadd  

oossoobboowwyy,,  PPaannii  MMoonniikkaa  sskkoorroo  bbyyłłaa  ww  kkoommiissjjii  ttoo  wwiiee,,  żżee  tteenn  wwkkłłaadd  oossoobboowwyy  jjeesstt  oosszzaaccoowwaannyy  ii  

oonn  jjeesstt  nnaa  ddoośśćć  dduużżyymm  ppoozziioommiiee  bboo  pprraawwiiee  44000000  jjeesstt  oosszzaaccoowwaannyy..  11667700  rroozzuummiieemm  żżee  mmaammyy,,  

zzaaddeekkllaarroowwaałłaamm,,  bbyyłłaamm  śśwwiiaaddoommaa  tteeggoo  jjaakk  ppiissaałłaamm  pprroojjeekktt  ii  zz  tteeggoo  ssiięę  nniiee  wwyyccooffuujjęę,,  ttyyllkkoo  

kkwweessttiiaa  jjeesstt  tteeggoo  ttyyppuu,,  żżee  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  mmiieelliiśśmmyy  ssppoottkkaanniiaa  KKoommiissjjii  RReewwiizzyyjjnneejj,,  

aannaalliizzoowwaalliiśśmmyy  wwyyddaattkkii  nnaawweett  GGOOKK  nnaa  ddoożżyynnkkii,,  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  OOrrzzeesszzkkóóww  mmiiaałł  ww  ttaammttyymm  rrookkuu  

88000000  nnaattoommiiaasstt  jjaa  bbyyłłaamm  śśwwiiaaddoommaa  tteeggoo,,  żżee  GGOOKK  mmaa  1100..000000  nnaa  tteenn  rrookk  pprrzzeewwiiddzziiaannee  nnaa  

ddoożżyynnkkii  aa  ssiięę  ookkaazzaałłoo,,  żżee  ww  ttaammttyymm  rrookkuu  nnaa  ddoożżyynnkkii  GGOOKK  mmiiaałł  1155..000000,,  jjuużż  nniiee  cchhooddzzii  mmii  oo  

sskkaallęę  ppoorróówwnnaawwcczząą  aallee  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  ww  OOrrzzeesszzkkoowwiiee  jjeesstt  sscceennaa,,  kkttóórreejj  nniiee  ppoottrrzzeebbaa  nnaattoommiiaasstt  

ttuuttaajj  nniiee  mmaammyy  sscceennyy  ppoo  pprroossttuu  ttrrzzeebbaa  wwyynnaajjąąćć..  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  WW  ttaakkiimm  rraazziiee  jjaa  ssiięę  ccooffaamm  bboo  nniiee  wwiieeddzziiaałłaamm,,  żżee  GGOOKK  

mmiiaałł  oossoobbnnyy  bbuuddżżeett..  

RRaaddnnaa  BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiźźnniiaakk;;  MMyyśśllaałłaamm  oo  zzeessppoołłaacchh,,  kkttóórree  ssąą  nnaasszzee  rrooddzziimmee  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  

GGłłęębboowwiicczzaanniiee  cczzyy  HHaarrffaa  ii  ssiięę  ookkaazzuujjee  tteerraazz,,  żżee  ttee  zzeessppoołłyy  kkttóórree  mmooggłłyybbyy  mmiieećć  

ddooffiinnaannssoowwaanniiee  jjaakkoo  pprroommooccjjaa  ggmmiinnyy  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  nnaa  ttrraannssppoorrtt,,  sskkoorroo  iicchh  nniiee  bbęęddzziiee  ttoo  jjaa  

mmuusszzęę  ttee  zzeessppoołłyy  wwzziiąąćć  zz  iinnnnyycchh  ggmmiinn  żżeebbyy  pprrzzyyjjeecchhaallii  ((……))  nnaawweett  żżeebbyy  ttee  zzeessppoołłyy  

pprrzzyyjjeecchhaałłyy  nnaa  mmoojjąą  pprroośśbbęę  ttoo  jjaa  mmuusszzęę  cchhoocciiaażż  iimm  zzaappeewwnniićć  ttrraannssppoorrtt..  

KKiieerroowwnniikk  RReeffeerraattuu  MMoonniikkaa  MMyyrrddzziioo;;  TToo  jjaa  bbyymm  pprroossiiłłaa  ttaakk  jjaakk  kkoolleeżżaannkkaa  mmóówwiiłłaa  żżeebbyy    

rroozzppiissaaćć  ttaakkąą  iinnffoorrmmaaccjjęę  ggddzziiee  PPaańńssttwwoo  bbyy  ppoottrrzzeebboowwaallii  wwssppaarrcciiaa  ii  nnaa  ppeewwnnoo  bbęęddzziieemmyy  

ssttaarraallii  ssiięę  ppoommóócc..    

  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  PPrrzzyyssttęęppuujjeemmyy  ddoo  ggłłoossoowwaanniiaa,,  nnaajjppiieerrww  

wwnniioosseekk  rraaddnneeggoo  TToolliisszzaa  oo  ttoo    żżeebbyy  wwyykkrreeśślliićć  ppuunnkktt  22  ddoottyycczząąccyy  zzwwiięękksszzeenniiaa  wwyyddaattkkóóww  

bbiieeżżąąccyycchh  nnaa  rreemmoonntt  ddaacchhuu  wwrraazz  zz  oocciieepplleenniieemm  ww  llookkaalluu  ggmmiinnnnyymm  ww  SSmmooggoorrzzeewwiiee  oorraazz  

rreemmoonntt  cczztteerreecchh  kkoommiinnóóww  ww  llookkaallaacchh  ggmmiinnnnyycchh  ww  BBiiaałłaawwaacchh  WWiieellkkiicchh..  KKttoo  zz  PPaańńssttwwaa  jjeesstt  zzaa  

ttyymm  żżeebbyy  wwyykkrreeśślliićć  tteenn  ppuunnkktt  zz  tteejj  aauuttooppoopprraawwkkii  pprroosszzęę  oo  ppooddnniieessiieenniiee  rręękkii..    

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  wnioskiem  w tej sprawie głosowało   

88  rraaddnnyycchh,,  pprrzzeecciiww  ggłłoossoowwaałłoo  33  rraaddnnyycchh,,  wwssttrrzzyymmaałłoo  ssiięę  oodd  ggłłoossoowwaanniiaa  22  rraaddnnyycchh   
 

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  pprrzzeekkaazzaałłaa  pprroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  zz  nnaanniieessiioonnąą  ppoopprraawwkkąą  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ppoowwiieeddzziiaałł;;  CCzzyyllii  ttoo  jjeesstt  wweerrssjjaa  zz  kkwwoottąą  4433..000000  

ww  ddaallsszzyymm  cciiąągguu  nnaa  oośśwwiieettlleenniiuu..   

Radny Stanisław Tolisz wskazał że nie ma wpisanej kwoty 10.000.  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann  wwyyjjaaśśnniiłłaa,,  żżee  mmóówwii  oo  ttyymm  zzaałłąącczznniikk  nnrr  22.. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie ze zmianami 

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 13 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało   

88  rraaddnnyycchh,,  wwssttrrzzyymmaałłoo  ssiięę  oodd  ggłłoossoowwaanniiaa  55  rraaddnnyycchh  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa.. 
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Obrady sesji opuścił radny Józef Kaczmarek (12.55) 

Chwilowo salę obrad opuścił radny Daniel Moczydłowski  

AAdd..  1100  

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  RREEGGUULLAAMMIINNUU  UUTTRRZZYYMMAANNIIAA  CCZZYYSSTTOOŚŚCCII  

II  PPOORRZZĄĄDDKKUU  NNAA  TTEERREENNIIEE  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO..  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  pp..  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa..  

  

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 11 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało  

10  rraaddnnyycchh,,  wwssttrrzzyymmaałł  ssiięę  oodd  ggłłoossoowwaanniiaa  11  rraaddnnyy  
  

AAdd..  1111  

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  OOKKRREEŚŚLLEENNIIAA  SSZZCCZZEEGGÓÓŁŁOOWWEEGGOO  

SSPPOOSSOOBBUU  II  ZZAAKKRREESSUU  ŚŚWWIIAADDCCZZEENNIIAA  UUSSŁŁUUGG  WW  ZZAAKKRREESSIIEE  OODDBBIIEERRAANNIIAA  

OODDPPAADDÓÓWW  KKOOMMUUNNAALLNNYYCCHH    OODD  WWŁŁAAŚŚCCIICCIIEELLII  NNIIEERRUUCCHHOOMMOOŚŚCCII  II  

ZZAAGGOOSSPPOODDAARROOWWAANNIIAA  TTYYCCHH  OODDPPAADDÓÓWW,,  WW  ZZAAMMIIAANN  ZZAA  UUIISSZZCCZZOONNĄĄ  PPRRZZEEZZ  

WWŁŁAAŚŚCCIICCIIEELLAA  NNIIEERRUUCCHHOOMMOOŚŚCCII  OOPPŁŁAATTĘĘ  ZZAA  GGOOSSPPOODDAARROOWWAANNIIEE  

OODDPPAADDAAMMII  KKOOMMUUNNAALLNNYYMMII..  

PPrroojjeekktt  uucchhwwaałłyy  ww  tteejj  sspprraawwiiee  pprrzzeeddssttaawwiiłłaa  SSeekkrreettaarrzz  GGmmiinnyy  pp..  AAnneettaa  NNiieewwiiaarroowwsskkaa..  

  

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 11 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało  

10  rraaddnnyycchh,,  wwssttrrzzyymmaałł  ssiięę  oodd  ggłłoossoowwaanniiaa  11  rraaddnnyy  
  

AAdd..  1122  

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE  RROOZZPPAATTRRZZEENNIIAA  SSKKAARRGGII  NNAA  

DDZZIIAAŁŁAALLNNOOŚŚĆĆ  WWÓÓJJTTAA  GGMMIINNYY  WWIIŃŃSSKKOO..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  pprrzzeekkaazzaałł,,  żżee  KKoommiissjjaa  RReewwiizzyyjjnnaa  zzaajjmmoowwaałłaa  ssiięę  

rroozzppaattrrzzeenniieemm  sskkaarrggii,,  nnaassttęęppnniiee  ooddcczzyyttaałł  pprroojjeekktt  uucchhwwaałłyy..  

  

RRaaddnnaa  BBaarrbbaarraa  ŻŻeelliiźźnniiaakk  ddooddaałłaa  mmiięęddzzyy  iinnnnyymmii;;  JJeeżżeellii  rrookk  pprraawwiiee  mmiinnąąłł  oodd  tteeggoo  zzaajjśścciiaa  wwiięęcc  

nniiee  mmoożżnnaa  ppoo  rrookkuu  cczzaassuu  nnaammyyśślleećć  ssiięę  żżee  ccoośś  kkoommuuśś  nniiee  ooddppoowwiiaaddaałłoo,,  sskkoorroo  wwtteeddyy  bbyyłłoo  

wwsszzyyssttkkoo  ww  ppoorrzząąddkkuu..  

NNaa  ssaallęę  oobbrraadd  ppoowwrróócciiłł  rraaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii    

  

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 12 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało   

99  rraaddnnyycchh,,  wwssttrrzzyymmaałłoo  ssiięę  oodd  ggłłoossoowwaanniiaa  33  rraaddnnyycchh  
  

AAdd..  1133  

PPOODDJJĘĘCCIIEE  UUCCHHWWAAŁŁYY  WW  SSPPRRAAWWIIEE::  UUSSTTAALLEENNIIAA  RREEGGUULLAAMMIINNUU  

OOKKRREEŚŚLLAAJJĄĄCCEEGGOO  ZZAASSAADDYY  UUDDZZIIEELLAANNIIAA  DDOOTTAACCJJII  CCEELLOOWWEEJJ  ZZ  BBUUDDŻŻEETTUU  

GGMMIINNYY  NNAA  RREEAALLIIZZAACCJJĘĘ  ZZAADDAAŃŃ  IINNWWEESSTTYYCCYYJJNNYYCCHH  WW  RRAAMMAACCHH  
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PPRROOGGRRAAMMUU  PPRRIIOORRYYTTEETTOOWWEEGGOO  PPNN..  „„OOGGRRAANNIICCZZEENNIIEE  NNIISSKKIIEEJJ  EEMMIISSJJII  NNAA  

OOBBSSZZAARRZZEE  WWOOJJEEWWÓÓDDZZTTWWAA  DDOOLLNNOOŚŚLLĄĄSSKKIIEEGGOO””  --    PPOOLLEEGGAAJJĄĄCCYYCCHH  NNAA  

ZZMMIIAANNIIEE  SSYYSSTTEEMMUU  OOGGRRZZEEWWAANNIIAA  OOPPAARRTTEEGGOO  NNAA  PPAALLIIWWIIEE  SSTTAAŁŁYYMM  NNAA  

OOGGRRZZEEWWAANNIIEE  PPRROOEEKKOOLLOOGGIICCZZNNEE  OORRAAZZ  WWZZRROOSSTT  UUDDZZIIAAŁŁUU  

OODDNNAAWWIIAALLNNYYCCHH  ŹŹRRÓÓDDEEŁŁ  EENNEERRGGIIII  WW  WWYYTTWWAARRZZAANNIIUU  EENNEERRGGIIII  CCIIEEPPLLNNEEJJ  

NNAA  PPOOTTRRZZEEBBYY  CCEENNTTRRAALLNNEEGGOO  OOGGRRZZEEWWAANNIIAA  ((CC..OO..))  OORRAAZZ  CCIIEEPPŁŁEEJJ  WWOODDYY  

UUŻŻYYTTKKOOWWEEJJ    ((CC..WW..UU..))  --  WWSSPPÓÓŁŁFFIINNAANNSSOOWWAANNYYCCHH  ZZEE  ŚŚRROODDKKÓÓWW  

WWOOJJEEWWÓÓDDZZKKIIEEGGOO  FFUUNNDDUUSSZZUU  OOCCHHRROONNYY  ŚŚRROODDOOWWIISSKKAA  II  GGOOSSPPOODDAARRKKII  

WWOODDNNEEJJ  WWEE  WWRROOCCŁŁAAWWIIUU  WW  RRAAMMAACCHH  RREEAALLIIZZAACCJJII  ZZAADDAANNIIAA  

IINNWWEESSTTYYCCYYJJNNEEGGOO  PPNN::  „„PPRROOGGRRAAMM  OOGGRRAANNIICCZZEENNIIAA  NNIISSKKIIEEJJ  EEMMIISSJJII  WW  

GGMMIINNIIEE  WWIIŃŃSSKKOO””..    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb  ooddcczzyyttaałł  pprroojjeekktt  uucchhwwaałłyy..  NNaassttęęppnniiee  pprrzzeekkaazzaałł;;  

TTaakk  jjaakk  ssłłyysszzeelliiśśmmyy  wwcczzoorraajj  jjeesstt  ttoo  pprroojjeekktt  kkttóórryy  ppoolleeggaa  nnaa  ttyymm,,  żżeebbyy  iinnwweessttoorr  iinnddyywwiidduuaallnnyy  

cczzyyllii  wwłłaaśścciicciieell  ddoommkkuu  jjeeddnnoorrooddzziinnnneeggoo,,  aallbboo  wwłłaaśścciicciieell  mmiieesszzkkaanniiaa  ww  bbllookkuu    

wwiieelloorrooddzziinnnnyymm  mmóóggłł  uuzzyysskkaaćć  ddooffiinnaannssoowwaanniiee  ddoo  kkoosszzttóóww  wwyymmiiaannyy  ppiieeccaa  nnaa  bbaarrddzziieejj  

eekkoollooggiicczznnyy..  DDoo  kkoosszzttóóww  kkwwaalliiffiikkoowwaannyycchh  zzaalliicczzaajjąą  ssiięę  zzaarróówwnnoo  kkoosszzttyy  ddookkuummeennttaaccjjii  

tteecchhnniicczznneejj,,  kkoosszzttyy  ddeemmoonnttaażżuu  ssttaarreeggoo  źźrróóddłłaa  cciieeppłłaa  zzaassiillaanneeggoo  ppaalliiwweemm  ssttaałłyymm  lluubb  bbiioommaassąą,,  

kkoosszzttyy  zzaakkuuppuu  ii  mmoonnttaażżuu  nnoowweeggoo  źźrróóddłłaa  cciieeppłłaa,,  zzbbiioorrnniikk  nnaa  cciieeppłłąą  wwooddęę  uużżyyttkkoowwąą,,  kkoosszzttyy  

zzaakkuuppuu  ii  mmoonnttaażżuu  źźrróóddłłaa  eenneerrggiiii  zz  ooddnnaawwiiaallnnyycchh  źźrróóddeełł  eenneerrggiiii..  WW  rreegguullaammiinniiee  jjeesstt  zzaappiiss,,  żżee  

mmaakkssyymmaallnnyy  ggóórrnnyy  lliimmiitt  kkoosszzttóóww  ddllaa  ddoommuu  jjeeddnnoorrooddzziinnnneeggoo  wwyynnoossii  2200..000000zzłł,,  cczzyyllii  

mmiieesszzkkaanniieecc  bbęęddzziiee  mmóóggłł  uuzzyysskkaaćć  kkwwoottęę  oodd  1100..000000zzłł  ddooffiinnaannssoowwaanniiaa,,  ddllaa  mmiieesszzkkaanniiaa  ww  bbllookkuu  

wwiieelloorrooddzziinnnnyymm  1144..000000  cczzyyllii  ddllaa  mmiieesszzkkaańńccaa  jjeesstt  ttoo  77..000000zzłł  ddooffiinnaannssoowwaanniiaa,,  ww  pprrzzyyppaaddkkuu  

kkoottłłoowwnnii  zzaassiillaajjąącceejj  ww  cciieeppłłoo  bbuuddyynneekk  wwiieelloorrooddzziinnnnyy  lliimmiitt  kkoosszzttóóww  kkwwaalliiffiikkoowwaannyycchh  ooppaarrttyy  

jjeesstt  oo    lliicczzbbęę  oobbssłłuuggiiwwaannyycchh  mmiieesszzkkaańń  jjaakkoo  iilloocczzyynn  tteejj  lliicczzbbyy  ii  kkwwoottyy  ii  mmaakkssyymmaallnnaa  kkwwoottaa  ttoo  

jjeesstt  88000000zzłł  cczzyyllii  44..000000  zzłł  nnaa  jjeeddnneeggoo  mmiieesszzkkaańńccaa..  WWiięęcc  jjaakk  nnaajjbbaarrddzziieejj  kkoorrzzyyssttnnee  ddllaa  

mmiieesszzkkaańńccóóww..        

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  WWcczzoorraajj  nnaa  kkoommiissjjaacchh  mmyyśśmmyy  nnaawweett  ddooppyyttyywwaallii  PPaanniiąą  kkiieerroowwnniikk  

FFoollkkmmaann  ooddnnoośśnniiee  ddooffiinnaannssoowwaanniiaa  jjaakkiieejj  ttoo  bbęęddzziiee  wwiieellkkoośśccii  ii  nniiee  ppaaddłłyy  żżaaddnnee  ookkrreeśślleenniiaa,,  żżee  

ttoo  bbęęddzziiee  5500%%,,  zzaalleeżżaałłoo  ttoo  oodd  tteeggoo,,  iilluu  bbęęddzziiee  cchhęęttnnyycchh,,  jjaakkiiee  bbęęddzziiee  zzaaiinntteerreessoowwaanniiee  ttyymm  

tteemmaatteemm  ttaakk  żżee  nniiee  ddoossttaalliiśśmmyy  żżaaddnneejj  ooddppoowwiieeddzzii  nnaa  tteemmaatt,,  żżee  ttoo  bbęęddzziiee  5500%%..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  TToo  jjeesstt  ddoo  kkwwoottyy  5500%%,,  nnaa  ppeewwnnoo  nniiee  

uuzzyysskkaalliiśśmmyy  iinnffoorrmmaaccjjii  nnaa  tteemmaatt  jjaakkąą  kkwwoottęę  uurrzząądd  ggmmiinnyy  ppllaannuujjee  wwyyaassyyggnnoowwaaćć  nnaa  ttee  ddoottaaccjjee,,  

cczzyy  ttoo  bbęęddzziiee  110000..000000  bboo  ww  pprrzzyyppaaddkkuu  110000..000000  ttaakk  nnaapprraawwddęę  ppoommoocc  mmoożżee  oobbjjąąćć  wwtteeddyy  nnaa  

pprrzzyykkłłaadd  1100  wwłłaaśścciicciieellii  ttyyllkkoo  nnaa  tteerreenn  ccaałłeejj  ggmmiinnyy..      

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  GGmmiinnaa  nniiee  ddookkłłaaddaa  ddoo  tteeggoo,,  ttoo  jjeesstt  wwkkłłaadd  

wwłłaassnnyy  mmiieesszzkkaańńccóóww,,  jjeeżżeellii  mmiieesszzkkaanniieecc  wwiiee,,  żżee  cchhccee  wwyymmiieenniićć  ssoobbiiee  ppiieecc  bboo  mmaa  wwęęgglloowwyy  

cchhccee  ssoobbiiee  zzrroobbiićć  nnaa  bbiioommaassęę  ttoo  mmiieesszzkkaanniieecc    wwyyppeełłnniiaa  aannkkiieettęę,,  ppóóźźnniieejj  zzggooddnniiee  zz  ttąą  uucchhwwaałłaa  

ppooddppiissuujjee  rreegguullaammiinn  ,,  sskkłłaaddaa  wwnniioosseekk  ii  mmyy  mmoożżeemmyy  jjaakkoo  ggmmiinnaa  wwyyssttąąppiićć  ww  jjeeggoo  iimmiieenniiuu  oo  ttoo  

żżeebbyy  oonn  ddoossttaałł  5500%%  nnaa  wwyymmiiaannęę  tteeggoo  ppiieeccaa..  OOnn  5500  ddookkłłaaddaa,,  5500  ddoossttaajjee  ww  WWFFOOŚŚ  ii  ddzziięękkii  tteemmuu  

mmoożżee    ssoobbiiee  oo  ppoołłoowwęę  ppoommnniieejjsszzyyćć  kkoosszzttyy..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  CCzzyyllii  ggmmiinnaa  bbęęddzziiee  ttaakk  nnaapprraawwddęę  ttyyllkkoo  ttuuttaajj  

ppoośśrreeddnniikkiieemm    ww  pprrzzeekkaazzyywwaanniiuu  tteeggoo,,  bboo  wwcczzoorraajj  ggddyy  oo  ttoo  ddooppyyttyywwaałłeemm  ppaaddłłaa  iinnffoorrmmaaccjjaa,,  żżee  

nniiee  mmaa  jjeesszzcczzee  ookkrreeśślloonneejj  kkwwoottyy  ii  bbyyłłaa  iinnffoorrmmaaccjjaa  ttaakkaa,,  żżee  tteenn  wwkkłłaadd  wwłłaassnnyy  ggmmiinnyy  bbęęddzziiee  nnaa  

zzaassaaddzziiee  nniisskkoo  oopprroocceennttoowwaanneejj  ttaanniieejj  ppoożżyycczzkkii  zz  WWFFOOŚŚ,,  kkttóórraa  mmoożżee  zzoossttaaćć  eewweennttuuaallnniiee  

uummoorrzzoonnaa..  TTaakkaa  ppaaddłłaa  ooddppoowwiieeddźź  wwcczzoorraajj  nnaa  kkoommiissjjii..  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  NNiiee  mmóówwiimmyy  oo  wwkkłłaaddzziiee  wwłłaassnnyymm  ggmmiinnyy,,  

bboo  ggmmiinnaa  ddoossttaanniiee  ppoożżyycczzkkęę  zz  WWFFOOŚŚ,,  ppooddppiisszzee  uummoowwyy  zz  oossoobbaammii  ffiizzyycczznnyymmii,,  wwssppóóllnnoottaammii  

iittdd..,,  TTaa  ppoożżyycczzkkaa  zzoossttaanniiee  uummoorrzzoonnaa  aallee  5500%%  mmiieesszzkkaanniieecc  mmuussii  ddaaćć  wwkkłłaadduu  wwłłaassnneeggoo..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  TToo  rroozzuummiieemmyy  oo  wwkkłłaaddzziiee  wwłłaassnnyymm  ttyyllkkoo  

iinntteerreessuujjee  nnaass  wwkkłłaadd  ggmmiinnyy  rreeaallnnyy..    
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ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  GGmmiinnaa  ww  ooggóóllee  nniiee  mmaa  ttuuttaajj  żżaaddnnyycchh    

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  oopprróócczz  oobbssłłuuggii??  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  oobbssłłuuggii,,  ggmmiinnaa    żżee  ttaakk  ppoowwiieemm  nniicc  ddoo  tteeggoo  

nniiee  mmaa  ii  tteeggoo  żżee  mmoożżeemmyy  uummoożżlliiwwiićć  mmiieesszzkkaańńccoomm  ppoozzyysskkaanniiee  ttyycchh  ppiieenniięęddzzyy..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  cczzyy  ww  ttyycchh  rroozzmmoowwaacchh  zz  WWoojjeewwóóddzzkkiimm  

FFuunndduusszzeemm  OOcchhrroonnyy  ŚŚrrooddoowwiisskkaa  ppaaddaałłyy  kkwwoottyy  tteejj  ppoożżyycczzkkii  ddllaa  ggmmiinnyy??  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  TToo  zzaalleeżżyy  oodd  iilloośśccii  zzłłoożżoonnyycchh  wwnniioosskkóóww..  

TTeerraazz  lluuddzziiee  mmuusszząą  zzłłoożżyyćć  aannkkiieettyy  ((……))  aannkkiieettaa  bbęęddzziiee  aannaalliizzoowwaannaa  ppoodd  wwzzggllęęddeemm  eeffeekkttuu  

eekkoollooggiicczznneeggoo,,  ppóóźźnniieejj  bbęęddzziieemmyy  sskkłłaaddaaćć  wwnniioosseekk  oo  ddooffiinnaannssoowwaanniiee  ii  ppeewwnniiee  ttyyllee  iillee  

zzłłoożżyymmyy,,  ttyyllee  ddoossttaanniieemmyy  bboo  ppiieenniięęddzzyy  jjeesstt  bbaarrddzzoo  dduużżoo..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  WW  kkoosszzttaacchh  kkwwaalliiffiikkoowwaannyycchh  jjeesstt  kkoosszztt  

ddeemmoonnttaażżuu  ssttaarreeggoo  źźrróóddłłaa  cciieeppłłaa  zzaassiillaanneeggoo  ppaalliiwweemm  ssttaałłyymm  lluubb  bbiioommaassąą    

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  TTee  nnoowwsszzee  mmuusszząą  mmiieećć  jjuużż  ttee  sswwoojjee  

cceerrttyyffiikkaattyy  uunniijjnnee..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  CCeerrttyyffiikkaatt  55  kkllaassyy  ttaakk  zzwwaanneejj..  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  TTaakk,,  nnaa  pprrzzyykkłłaadd  nniiee  mmoożżee  kkttoośś  mmiieećć  33  cczzyy  

44  tteerraazz..  

RRaaddnnaa  KKrryyssttyynnaa  TTeerreesszzkkiieewwiicczz  zzaappyyttaałłaa  cczzyy  wwnniioosskkii  bbęęddąą  sskkłłaaddaannee  pprrzzeedd  rroozzppoocczzęęcciieemm  

pprraaccyy??  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann  ppoottwwiieerrddzziiłłaa..  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  JJaa  mmyyśśllaałłeemm,,  żżee  ttoo  jjeesstt  ccoośś  ww  ssttyylluu  ggmmiinnyy  mmiiaassttaa  PPrruussiiccee,,  ggddzziiee  bbyyłłaa  

iiddeennttyycczznnaa  ssyyttuuaaccjjaa,,  żżee  rroobbiioonnee  bbyyłłoo  ppiieerrww  zzaappoottrrzzeebboowwaanniiee,,  rroobbiioonnyy  bbyyłł  ttaakkii  aauuddyytt  ((……))  

cchhooddzziiłłoo  oo  sszzaammbbaa  ii  ww  ggmmiinniiee  PPrruussiiccee  ww  tteenn  ssppoossóóbb  ddooffiinnaannssoowwaanniiee  bbyyłłoo  9900%%  ddoo  kkoosszzttóóww  

zzaakkuuppuu,,  bbuuddoowwyy  ii  mmoonnttaażżuu  oocczzyysszzcczzaallnnii  ii  mmiiaałłeemm  nnaaddzziieejjęę,,  żżee  ttoo  jjeesstt  wwłłaaśśnniiee  ccoośś  ww  ttyymm  

rrooddzzaajjuu  ttyymm  bbaarrddzziieejj,,  żżee    nniiee  wwiiaaddoommoo  bbyyłłoo  iillee  jjeesstt  cchhęęttnnyycchh..  PPrrzzeesszzłłoo  jjeeżżeellii  cchhooddzzii  oo  PPrruussiiccee  

oocczzyysszzcczzaallnniiee  śścciieekkóóww,,  pprrzzeesszzłłyy  oocczzeekkiiwwaanniiaa  ccaałłeejj  ggmmiinnyy,,  wwsszzyyssttkkiicchh    bboo  ggddzziiee  lliicczzoonnoo  nnaa  

110000,,  ttaakk  żżee  pprraawwddooppooddoobbnniiee  bbyyłłoo  990000  cchhęęttnnyycchh  nnaa  zzrroobbiieenniiee  ssoobbiiee  ttyycchh  oocczzyysszzcczzaallnnii  ii  

mmyyśśllaałłeemm,,  żżee  jjeeżżeellii  jjeesstt  ttoo  ttaakk  dduużżoo  ppiieenniięęddzzyy  zz  zzeewwnnąąttrrzz,,  żżee  ttoo  jjeesstt  nnaa  ttaakkiicchh  ssaammyycchh  

zzaassaaddaacchh  ttyyllkkoo  ppoo  pprroossttuu  jjeesszzcczzee  nniiee  wwiiaaddoommoo  iillee  jjeesstt  oossóóbb  ,,  cczzyyllii  ttrruuddnnoo  bbyy  bbyyłłoo  ppoowwiieeddzziieećć  

cczzyy  ttoo  bbęęddzziiee  9900%%  cczzyy  ttoo  bbęęddzziiee  8800,,  aallee  jjeeżżeellii  zz  ggóórryy  ssiięę  mmóówwii,,  żżee  ttoo  jjeesstt  5500..  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  TTaakk  zzaakkłłaaddaa  pprrooggrraamm,,  ttoo  nniiee  mmyy  

wwyymmyyśśllaammyy..      

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  TTuuttaajj  tteeżż  pprrooggrraamm  nnaa  ppeewwnnoo  zzaakkłłaaddaałł  ccoośś  ii  jjeeddnnaakk  jjaakkoośś  

wwyykkoommbbiinnoowwaannoo..  TToo  ggmmiinnaa  PPrruussiiccee,,  ttoo  nniiee  ddoottyycczzyy  nnaass  bboo  mmyy  ssiięę  nniiee  bbęęddzziieemmyy  rróówwnnaallii  zz  

PPrruussiiccaammii..  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  TToo  nniiee  zznnaacczzyy,,  żżee  1100%%  cczzyy  2200  ddoossttaajjee  ssiięę  zz  

ggmmiinnyy  ttyyllkkoo  1100--2200%%  tteeżż  mmiieesszzkkaanniieecc  sskkłłaaddaa  aa  jjeeżżeellii  mmóówwiimmyy  oo  pprrzzyyddoommoowwyycchh  

oocczzyysszzcczzaallnniiaacchh  śścciieekkóóww  zz  ttyycchh  pprrooggrraammóóww..  ttoo  oonnee  kkoosszzttuujjąą  ookkoołłoo  1100--1155..000000,,  ppoonniieewwaażż  

mmuusszząą  ssppeełłnniiaaćć  wwyymmooggii  uunniijjnnee,,  nniiee  ttaakk  jjaakk  mmaammyy  pprrzzyyddoommoowwee  oocczzyysszzcczzaallnniiee  śścciieekkóóww  żżee  

ssoobbiiee  kkttoośś  zzrroobbii  ttaakk  jjaakk  mmaammyy  tteerraazz  ww  bbuuddżżeecciiee  ggmmiinnyy  ttee  ddooffiinnaannssoowwaanniiee  zzaappllaannoowwaannee,,  żżee  

kkttoośś  ssoobbiiee  zzrroobbii  zzaa  33  ii  mmaa  jjuużż  pprrzzyyddoommoowwąą  oocczzyysszzcczzaallnniięę  śścciieekkóóww  ii  11,,55  ttyyśś  ddoossttaajjee,,  ttyyllkkoo  ttuu  

jjeesstt  wwyymmóógg  ttaakkii,,  żżee  mmuusszząą  bbyyćć  wwyymmooggii  uunniijjnnee..    

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  NNaawweett  jjeeżżeellii  zzaappłłaacciiłł  1100  ttoo  zzaappłłaaccii  ttyyllkkoo  11000000,,  nniiee  jjeesstt  lleeppiieejj??  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  PPrroosszzęę  ppoowwiieeddzziieećć  kkiieeddyy  bbyyłłoo  ooggłłaasszzaannee  ??  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  1155  lliissttooppaadd  22001166rr..  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  TToo  jjeesstt  ttoo  ccoo  mmyy  sskkłłaaddaalliiśśmmyy  nnaa  wwooddoocciiąąggii..  

CCzzyy  ggmmiinnaa  PPrruussiiccee  oottrrzzyymmaałłaa  śśrrooddkkii  zz  PPRROOWW  nnaa  tteenn  cceell??  

RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  TTeeggoo  nniiee  wwiieemm..    

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  NNoo  wwłłaaśśnniiee  
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RRaaddnnyy  SSttaanniissłłaaww  TToolliisszz;;  WWcczzoorraajj  mmiieelliiśśmmyy  iinnffoorrmmaaccjjęę,,  żżee  jjeesszzcczzee  nniiee  wwiiaaddoommoo  iillee  bbęęddzziiee  ii  

jjaakkii  bbęęddzziiee  wwkkłłaadd  wwłłaassnnyy  ii  iillee  bbęęddzziiee  ttoo  kkoosszzttoowwaałłoo..  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  BBoo  jjaa  wwiieemm,,  żżee  oonnii  ssąą  bbaarrddzzoo  nniisskkoo  oocceenniieennii  

pprrzzeezz  ttoo  ppoonniieewwaażż  ttoo  nniiee  zzwwiięękksszzaa  eeffeekkttuu..  

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  CCzzyy  PPaannii  mmóówwii,,  żżee  nnaasszzaa  ggmmiinnaa  sskkłłaaddaałłaa  oo  tteenn  pprrooggrraamm  ddoo  

wwooddoocciiąąggóóww??  NNaa  wwooddoocciiąąggii  zz  tteeggoo  pprrooggrraammuu  cchhcciieelliiśśmmyy  kkoorrzzyyssttaaćć  ccoo  PPrruussiiccee??  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  TTaakk..  

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  AAllee  wwtteeddyy  mmóówwiilliiśśmmyy  ddllaacczzeeggoo  ggmmiinnaa  nniiee  sskkłłaaddaa  ttaakkiieeggoo  pprrooggrraammuu  

bboo  tteeżż  pprrzzyynniieeśślliiśśmmyy  ttąą  uulloottkkęę,,  ddllaacczzeeggoo  ggmmiinnaa  nniiee  zzłłoożżyyłłaa  nnaa  ttee  pprrzzyyddoommoowwee  oocczzyysszzcczzaallnniiee  

śścciieekkóóww??  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  DDllaatteeggoo,,  żżee  ggmmiinnaa  PPrruussiiccee  jjeesstt  nniisskkoo  

oocceenniioonnaa  ppoonniieewwaażż  ttyyllkkoo  zzaajjmmuujjee  ssiięę  oocczzyysszzcczzaanniieemm  śścciieekkóóww  aa  uu  nnaass  ggoossppooddaarrkkaa  wwooddnnaa  nniiee  

jjeesstt  rroozzwwiiąązzaannaa..    

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  AAllee  mmoogglliiśśmmyy  pprróóbboowwaaćć  tteeżż  ddllaa  ttyycchh  pprrzzyyddoommoowwyycchh  oocczzyysszzcczzaallnnii  

śścciieekkóóww..  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  NNiiee  jjeesstt  ppoowwiieeddzziiaannee  żżee  mmyy  tteeggoo  nniiee  

bbęęddzziieemmyy  rroobbiićć,,  bbęęddzziiee  kkoolleejjnnyy  nnaabbóórr,,  jjeeżżeellii  iinnwweessttyyccjjaa  oo  kkwwoocciiee  33..000000..000000  zzłł  nniiee  jjeesstt  wwaażżnnaa  

ddllaa  tteejj  ggmmiinnyy  żżeebbyy  nniiee  bbyyłłaa  zzaabbeezzppiieecczzoonnaa  ww  ggoossppooddaarrkkęę  wwooddnnąą..    

RRaaddnnaa  JJoollaannttaa  RRaaffaałłkkoo;;  MMyy  nniiee  mmóówwiimmyy,,  żżee  nniiee  jjeesstt  wwaażżnnaa  ttyyllkkoo  ppyyttaammyy  ssiięę  ddllaacczzeeggoo  tteeżż  nniiee  

sskkoorrzzyyssttaalliiśśmmyy  zz  tteeggoo  pprrooggrraammuu  ddllaa  iinnddyywwiidduuaallnnyycchh  ggoossppooddaarrssttww??  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  NNiiee  mmoożżnnaa  mmiieećć  wwsszzyyssttkkiieeggoo,,  nniiee  

ddoossttaalliibbyyśśmmyy  nnaa  sszzaammbboo  ii  nniiee  bbyyłłoo  bbyy  nniicc..  

RRaaddnnyy  RRyysszzaarrdd  KKiissiieelleewwiicczz;;  TToo  nniiee  jjeesstt  jjeeddnnoorroocczznnee  ((……))  ttoo  wwcchhooddzzii  ddooppiieerroo..  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  TToo  jjeesstt  cciiąągg  nnaabboorróóww..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  JJaakkiiee  ssąą  śśrrooddkkii  pprrzzeezznnaacczzoonnee  nnaa  tteenn  ccaałłyy  pprroojjeekktt  

nnaa  wwoojjeewwóóddzzttwwoo  ddoollnnoośślląąsskkiiee  ??  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  ZZ  tteeggoo  ccoo  ppaammiięęttaamm  ttoo  cchhyybbaa  8800..000000..000000zzłł  

nnaa  wwoojjeewwóóddzzttwwoo  ddoollnnoośślląąsskkiiee,,  ttoo  jjeesstt  nnaapprraawwddęę  dduużżoo..  

RRaaddnnyy  MMaacciieejj  KKiiaałłkkaa;;  NNiiee  wwiieemm  cczzyy  ttoo  zz  tteeggoo  pprroojjeekkttuu  mmoożżnnaa  ppoozzyysskkaaćć  aallee  nniieekkttóórree  ggmmiinnyy  

kkoorrzzyyssttaałłyy  nnaa  ffoottoowwoollttaaiikkęę  nnaa  ccaałłee  mmiieejjssccoowwoośśccii  ((……))  cczzyy  ttuuttaajj  ttoo  tteeżż  mmooggłłoobbyy  bbyyćć  ppooddłłąącczzoonnee  

ttaakk  cczzyy  ttyyllkkoo  iinnddyywwiidduuaallnniiee??  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  NNiiee,,  ttuuttaajj  iinnddyywwiidduuaallnnii,,  wwssppóóllnnoottyy  

mmiieesszzkkaanniioowwee    mmooggąą  ppoo  ttoo  ssttrraattoowwaaćć..  

RRaaddnnyy  MMaacciieejj  KKiiaałłkkaa;;  SSąą  ttaakkiiee  nnaabboorryy  nnaa  kkoonnkkrreettnnee  wwiioosskkii??  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  NNiiee,,  nnaa  rraazziiee  nniicc  ttaakkiieeggoo  nniiee  mmaa..  

RRaaddnnaa  KKrryyssttyynnaa  TTeerreesszzkkiieewwiicczz;;  CCzzyy  lluuddzziiee  mmooggąą  lliicczzyyćć  nnaa  ppoommoocc  pprrzzyy  sskkłłaaddaanniiuu  ttaakkiicchh  

ddookkuummeennttóóww??  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  JJeeddyynnąą  rrzzeecczząą  jjeesstt  aannkkiieettaa  kkttóórrąą  PPaanniiee  ww  

oocchhrroonniiee  śśrrooddoowwiisskkaa  mmaajjąą,,  ppoommooggąą  wwyyppeełłnniićć  ttoo  jjeesstt  ppoocczząątteekk,,  ppóóźźnniieejj  jjeesstt  wwyyppeełłnniieenniiee  jjaakk  

aannkkiieettaa  eeffeekktt  eekkoollooggiicczznnyy  oossiiąąggnniiee,,  wwsszzyyssttkkoo  bbęęddzziiee  ookk  wwyyppeełłnniiaa  ssiięę  ddrruuggąą  cczzęęśśćć,,  ppóóźźnniieejj  mmyy  

sskkłłaaddaammyy  wwnniioosseekk  jjaakkoo  ggmmiinnaa..  

RRaaddnnaa  KKrryyssttyynnaa  TTeerreesszzkkiieewwiicczz;;  CCzzyy  mmooggąą  lliicczzyyćć  nnaa  ppoommoocc??  

ZZaassttęęppccaa  GGłłóówwnneeggoo  KKssiięęggoowweeggoo  KKaarroolliinnaa  KKaattaann;;  TTaakk,,  bboo  ttoo  nniiee  bbęęddzziiee  ttaakk,,  żżee  kkttoośś  ssoobbiiee  

wwyybbiieerrzzee  ttaakkii  ppiieecc,,  ttoo  bbęęddzziiee  wwsszzyyssttkkoo  kkoommpplleekkssoowwoo..  

RRaaddnnaa  KKrryyssttyynnaa  TTeerreesszzkkiieewwiicczz;;  TToo  jjeesstt  wwaażżnnaa  iinnffoorrmmaaccjjaa  ddllaa  lluuddzzii  żżeebbyy  ssiięę  nniiee  bbaallii  bboo  lluuddzziiee  

ssiięę  bboojjąą  zzaałłaattwwiiaaćć  iilleeśś  ssttrroonn  ddookkuummeennttóóww,,  jjeeżżeellii  ggmmiinnaa  bbęęddzziiee  ppoommaaggaałłaa  ttoo  bbaarrddzzoo  dduużżoo  mmoożżee  

sskkoorrzzyyssttaaćć..  

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  BBaarrddzzoo  ssiięę  cciieesszzęę,,  żżee  ttaakkii  pprrooggrraamm  nnaa  tteerreenniiee  

ggmmiinnyy  WWiińńsskkoo  mmaammyy  ookkaazzjjee  wwpprroowwaaddzziićć,,  pprrooggrraamm  nniisskkiieejj  eemmiissjjii,,  ttrroocchhęę  mmii  ssiięę  ttoo  kkłłóóccii  zz  

ppllaannoowwaannaa  bbuuddoowwąą  bbiiooeelleekkttrroowwnnii  kkiieeddyy  ttuuttaajj  rrzzeecczzyywwiiśścciiee  iinnwweessttuujjeemmyy  ii  wwoojjeewwóóddzzttwwoo  
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ddoollnnoośślląąsskkiiee  wwaallcczzyy  zzee  ssmmooggiieemm,,  ooggrraanniicczzaa  eemmiissjjęę  zzaanniieecczzyysszzcczzeeńń  nnaa  tteerreenniiee  DDoollnneeggoo  ŚŚlląąsskkaa  

aa  ttaakkaa  ppllaannoowwaannaa  iinnwweessttyyccjjaa  jjeesstt  ttaakk  bblliisskkoo  ttaakkiieeggoo  dduużżeeggoo  sskkuuppiisskkaa  mmiieesszzkkaańńccóóww..   

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb-  poddał pod  głosowanie projekt uchwały  

w tej sprawie  

W  głosowaniu jawnym udział wzięło 12 radnych,  za  uchwałą  w tej sprawie głosowało   

1122  rraaddnnyycchh  ((jjeeddnnooggłłoośśnniiee))  
PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  GGmmiinnyy  MMiicchhaałł  GGoołłąąbb;;  ssttwwiieerrddzzaamm,,  żżee  uucchhwwaałłaa  zzoossttaałłaa  ppooddjjęęttaa..  

  

AAdd..1144.. 

IINNTTEERREEPPEELLAACCJJEE,,  ZZAAPPYYTTAANNIIAA,,  WWOOLLNNEE  WWNNIIOOSSKKII    

RRaaddnnyy  MMaacciieejj  KKiiaałłkkaa;;  DDoossttaalliiśśmmyy  oodd  PPaańńssttwwaa  zzaapprroosszzeenniiee  ddllaa  ddzziieeccii  ii  mmłłooddzziieeżżyy  nnaa  

ssppęęddzzaanniiee  wwaakkaaccjjii..  ZZ  tteeggoo  wwyynniikkaa,,  żżee  jjeesstt  cchhyybbaa  jjaakkaaśś  zzmmiiaannaa  ww  ssttoossuunnkkuu  ddoo  rrookkuu  uubbiieeggłłeeggoo  

bboo  ww  zzeesszzłłyymm  rrookkuu  bbyyłłyy  zzaajjęęcciiaa  pprroowwaaddzzoonnee  ww  ppoosszzcczzeeggóóllnnyycchh  wwiioosskkaacchh..  TTuuttaajj  jjeesstt  zzaappiissaannee,,  

żżee  jjeesstt  ttyyllkkoo  zzaajjęęcciiaa  bbiibblliiootteekkaa  ww  WWiińńsskkuu,,  ww  GGłłęębboowwiiccaacchh    ii  ww  KKrrzzeelloowwiiee..  ZZ  tteeggoo  wwyynniikkaa,,  żżee  

ttyyllkkoo  ww  33  mmiieejjssccoowwoośścciiaacchh  nnaa  tteerreenniiee  nnaasszzeejj  ggmmiinnyy..  DDrruuggaa  sspprraawwaa  ttoo  wweeddłłuugg  tteeggoo  ccoo  jjaa  ttuu  

zzrroozzuummiiaałłeemm  ttoo  ttrroocchhęę  jjeeddnnoo  zz  ddrruuggiimm  ssiięę  wwyykklluucczzaa,,  bboo  wwee  wwttoorreekk  ii  ppiiąątteekk  mmaammyy  wwyyjjaazzddyy  

ddzziieeccii  nnaa  bbaasseenn  lluubb  ddoo  kkiinnaa  ttoo  wwttoorreekk,,  aa  ww  ppiiąątteekk  jjeesstt  wwyyjjaazzdd  ddoo  tteeaattrruu,,  eewweennttuuaallnniiee  ddoo  ZZOOOO,,  

aa  ppóóźźnniieejj  ssiięę  ppoodd  ttyymm  ppiisszzee  zzaajjęęcciiaa  bbiibblliiootteekkaacchh  ww  WWiińńsskkuu,,  ww  GGłłęębboowwiiccaacchh  ii  KKrrzzeelloowwiiee  

ooddbbyywwaajjąą  ssiięę  wwee  wwttoorrkkii  ii  ww  ppiiąąttkkii..  TToo  zznnaacczzyy  ssąą  nnaa  wwyyjjeeźźddzziiee    ttee  ddzziieeccii  cczzyy  ssąą  nnaa  mmiieejjssccuu  ww  

bbiibblliiootteeccee??  

RRaaddnnyy  DDaanniieell  MMoocczzyyddłłoowwsskkii  wwyyjjaaśśnniiłł;;  MMiieejjsscc  nnaa  wwyyjjaazzddyy    nniieesstteettyy  mmaammyy  ooggrraanniicczzoonnąą  iilloośśćć  ii  

jjeesstt  zzrroobbiioonnee  ww  tteenn  ssppoossóóbb,,  żżee  kkaażżddee  ddzziieecckkoo  mmoożżee  sskkoorrzzyyssttaaćć  zz  jjeeddnneeggoo  wwyyjjaazzdduu..  DDoo  cchhwwiillii  

oobbeeccnneejj  mmaammyy  zzaappiissaannee  ookkoołłoo  6600  ddzziieeccii  nnaa  wwyyjjaazzddyy,,  nnaabboorryy  wwcciiąążż  ttrrwwaajjąą  wwyyssttaarrcczzyy  

zzaaddzzwwoonniićć  ddoo  GGOOKK  ii  wwtteeddyy  ddzziieecckkoo  zzoossttaanniiee  wwppiissaannee  ww  zzaalleeżżnnoośśccii  oodd  tteeggoo  nnaa  jjaakkii  wwyyjjaazzdd  

cchhcciiaałłoo  bbyy  jjeecchhaaćć,,  jjeeśśllii  jjeesstt  mmiieejjssccee  ttoo  zzoossttaanniiee  ppooiinnffoorrmmoowwaannee  oo  ttyymm  ww  kkttóórryymm  tteerrmmiinniiee  jjeesstt  

wwoollnnee  mmiieejjssccee,,  jjeesszzcczzee  pprrzzeedd  wwyyjjaazzddeemm  jjeesstt  iinnffoorrmmoowwaannee..  CCoo  ddoo  tteeggoo  żżee  ssąą  zzaajjęęcciiaa  

pprroowwaaddzzoonnee  ww  ffiilliiaacchh  bbiibblliiootteecczznnyycchh  ttoo  jjeesstt  pprroowwaaddzzoonnee  ttaakk  ssaammoo  jjaakk  rrookkrroocczznniiee  zz  rraaccjjii  tteeggoo,,    

żżee  ttoo  jjeesstt  nnaasszzaa  ppllaaccóówwkkaa,,  aa  ccoo  ddoo  tteeggoo  żżee  nniiee  mmaa  zzaajjęęćć  nnaa  zzeewwnnąąttrrzz  ttaakk  jjaakk  bbyyłłoo  ww  zzeesszzłłyymm  

rrookkuu,,  rraazz  żżee  zzmmiieenniiłłaa  ssiięę  nnaamm  nniieeccoo  ssttrruukkttuurraa  pprraaccoowwnniicczzaa  aa  ddwwaa  pprroojjeekktt,,  kkttóórryy  zzoossttaałł    

ppoozzyysskkaannyy  pprrzzeezz  GGmmiinnnnyy  OOśśrrooddeekk  KKuullttuurryy  ww  WWiińńsskkuu  zz  NNaarrooddoowweeggoo  CCeennttrruumm  KKuullttuurryy  

nnaakkłłaaddaałł  nnaa  nnaass  ddoopprreeccyyzzoowwaanniiee  tteeggoo  ww  jjaakkiimm  mmiieejjssccuu  bbęęddzziiee  ssiięę  ttoo  ooddbbyywwaałłoo..  MMuussiiaałłoo  

ddyyssppoonnoowwaaćć  ooddppoowwiieeddnniimm  zzaapplleecczzeemm  tteecchhnniicczznnyymm  rróówwnniieeżż..  PPoozzyysskkaalliiśśmmyy  1133..000000  zz  tteeggoo  

pprroojjeekkttuu,,  zzaajjęęcciiaa  bbęęddąą  ssiięę  ooddbbyywwaałłyy,,  jjuużż  ddzziissiiaajj  ttrrwwaajjąą  ppiieerrwwsszzee,,  zzaajjęęcciiaa  bbęęddąą  ooddbbyywwaałłyy  ssiięę  

pprrzzeezz  55  mmiieessiięęccyy,,  wwkkłłaadd  wwłłaassnnyy  ddoo  tteeggoo  oo  kkttóórryymm  bbyyłłaa  mmoowwaa  ww  jjeeddnneejj  zz  uucchhwwaałł  55..000000  ttoo  jjeesstt  

wwłłaaśśnniiee  tteenn  wwkkłłaadd  wwłłaassnnyy  ddoo  tteeggoo  pprroojjeekkttuu..  

  

AAdd..1188..  

ZZAAKKOOŃŃCCZZEENNIIEE  SSEESSJJII   
Przewodniczący Rady Gminy Michał Gołąb - wobec wyczerpania porządku  zamknął  43 

sesję Rady Gminy. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 

 


